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FORORD

Hotell- og pensjonatstatistikk 1975-1976 gir overnattingstall m.v. for hotellvirksomhet, drift

av campingplasser og herbergevirksomhet ellers.

For 1976 er det gitt opplysninger om tallet på hoteller, ankomne gjester, gjestedøgn og kapasi-

tetsutnytting for senger og rom,etter hotellgruppe og sesong. Tabellene for godkjente leirplasser gir

tallet på leirplasser og overnattinger fordelt på type overnatting og region. Fra og med 1974 har

Statistisk Sentralbyrå utarbeidd overnattingsstatistikk også for herbergevirksomhet ellers (pensjonater

m,111.). Statistikken for 1975 er tatt med i denne publikasjonen. For alle grupper overnattingssteder er

gjestedøgn fordelt etter nasjonalitet.

Hotellstatistikken er tidligere offentliggjort i Statistisk ukehefte nr. 43, 1976 og i

$,tat,iPti4k ukehefte nr. 2 og 12, 1977. Leirplasstatistikken er publisert i Statistisk ukehefte nr.

8, 1977, og statistikken for herbergevirksomhet ellers er også gitt i Statistisk ukehefte nr. 43, 1976.

Konsulent Nils Bakke har stått for redaksjonen av publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 7. juli 1977

Odd Aukrust

Leif Skaug



PREFACE

Statistics on Hotels and Boarding Houses 1975-1976 gives i.a. data on number of nights spent in

hotels, at camping sites and in boarding houses etc.

The publication contains data on the number of approved hotels, arrivals, guest nights and

utilization of capacity for beds and rooms,by hotel category and season,and information about the

number of approved camping sites and number of guest nights,by type of accommodation and region. As

from 1974 the Central Bureau of Statistics has prepared statistics about the operation of boarding

houses and other lodging places. The results of these statistics for 1975 are included in the present

publication.

Some data from the hotel statistics have previously been published in the Weekly Bulletin no.

43, 1976 and in the Weekly Bulletin nos. 2 and 12, 1977. The statistics on the operation of camping

sites were given inthe Weekly Bulletin no. 8, 1977. Statistics covering boarding houses and other

lodging places were also published in the Weekly Bulletin no. 43, 1976.

The present publication has been prepared under the supervision of Mr. Nils Bakke.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 7 July 1977

Odd Aukrust

Leif Skaug



INNHOLD

Prinsipper 	og 	definisjoner

1. Omfang  	 7

2. Hotellvirksomhet  	 7

3. Drift av leirplasser  	 8

Herbergevirksomhet ellers  	 9

5. Hotell-'og penkjona.tvirksomhet ifølge Bedriftstellingen 1974  	 9

Noen -oversiktstall  	 9

Prinsipper og definisjoner på engelsk  	 10

Tabellregister  	14

Vedlegg

'1". Tidligere utkommet  	 81

. 2. Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden 1. juli 1976  	 83

Utvalgte publikasjoner	 serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSW  	 87

Standardtegn

.. Oppgave mangler

: Tall kan ikke offent-
liggjøres

- Null

Side



CONTENTS

Principles 	 and 	 definitions

Page

1. Coverage . 	 10

2. Operation of hotels 	 Ÿ 	 10

3. Operation of camping sites 	 10

4. Operation of boarding houses, etc. 	 10

5. Operation of hotels, boarding houses etc. according to the Census of Establishments 1974 .. 11

6. Some main results 	 11

Principles and definiticns in English  	 10

Index of 	 tables  	 15

Appendices

1. Previously issued 	 .. 	 81

2. Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 July 1976  	 83

3. Selected publications in the series Statistisk Sentralbyras HandbOker (58il)  	 87

Explanation of Symbols

• • Data not available

Not for publication

Nil



7

PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Omfang

Publikasjonen Hotell- og pensjonatstatistikk inneholder overnattingsstatistikk m.m. for følgende

næringsgrupper ifølge Standard for næringsgruppering:

632 Hotell- og pensjonatvirksomhet

6321 Hotellvirksomhet

Drift av godkjente hoteller

6322 Drift av campingplasser

6329 Herbergevirksomhet ellers

Drift av pensjonater, gjestgiverier, turisthytter, moteller, ungdomsherberger og andre
herberger.

I mange tilfelle driver en eier virksomhet på samme sted innen flere av disse næringsgruppene

(f.eks. drift av campingplass kombinert med pensjonatdrift). Skillet mellom de tre næringsgrupper kan

derfor i blant bli noe uklart. I tvilstilfelle har en prøvd å få med overnattingene på i hvert fall en

av næringsgruppene, f.eks. slik at overnattingene på et mindre pensjonat er slått sammen med over-

nattingene på en tilknyttet campingplass.

Næringsgruppe 6321 Hotellvirksomhet og 6322 Drift av campingplasser omfatter i statistikken

overnattingssteder som er godkjent av Hotell- og turistdirektoratet. Næringsgruppe 6329 Herbergevirk-

somhet ellers omfatter alle bedrifter i gruppen ifølge Byråets bedrifts- og foretaksregister, dvs.

bedrifter som er pliktige til å svare merverdiavgift eller arbeidsgiveravgift. Dette vil si at f.eks.

hytteutleie og romutleie faller utenom statistikken for hotell- og pensjonatvirksomhet.

Overnattinger ved ungdomsherberger og turisthytter er i prinsippet med i statistikken over

herbergevirksomhet utenom hoteller og leirplasser, men er også i tabell 35 gitt særskilt på grunnlag av

oppgaver mottatt direkte fra organisasjonene for disse overnattingsstedene.

2. Hotellvirksomhet

Statistikken omfatter bare godkjente hotelier, dvs. hoteller som er godkjent av Hotell- og

turistdirektoratet med grunnlag i Lov omhotell, andreherbyrgeog serveringsstader m.m. av 5. april 1957 og

forskrifter gitt av Samferdselsdepartementet 6. juni 1958. Et godkjent hotell må oppfylle visse krav

til utstyr, innredning m.v. Blant annet ma det som regel være minst 20 gjestesenger i hotellet.

Hotellene er delt i tre grupper - turist- og høyfjellshoteller, byhoteller og landhoteller. Oppdelingen

er dels en følge av forskjellige krav som stilles til utstyr m.v. for de tre typer av hoteller. Grup-

pene landhoteller og byhoteller omfatter vanlige hoteller i henholdsvis byer og landdistrikter. De er

som regel åpne hele året og har jamt besøk av forretningsreisende og turister. Ved turist- og høy-

fjellshoteller er virksomheten mer sesongbetont, og de besøkes vesentlig av turister. For alle typer

hoteller har dessuten overnattinger i forbindelse med kurser og kongresser fått stor betydning i de

seinere gr.

Statistikken bygger på månedsvise oppgaver over tallet på ankomne gjester, gjestedøgn etter

nasjonalitet og belagte rom. Oppgavene innhentes gjennom Hotell- og turistdirektoratet. Bearbeid-

ingen av oppgavene er lagt til Statistisk Sentralbyrå.

Ved hvert godkjent hotell er det et visst antall gjestesenger og gjesterom som Hotell- og

turistdirektoratet har godkjent etter de krav som er stilt. Ved stor pågang på gjester tar hotellene

enkelte ganger i bruk senger og rom som ikke er godkjente. De gjester som får tildelt slike rom og

senger er med i statistikken over ankomne gjester og gjestedøgn. Tallet på senger og tallet på rom om-

fatter derimot bare de godkjente senger og rom. Dette fører til at kapasitetsutnyttingen for senger og

rom for enkelte hoteller og for kortere perioder kan overstige 100 prosent.

For å unngå å gi tall i statistikken for hotellgrupper innen fylker med færre enn tre hoteller,

er enkelte hoteller slått sammen med hoteller i andre grupper i vedkommende fylke. Denne sammen-

slåing er også nyttet ved beregning av totaltall, herunder sesongtall for hele landet innen de tre

hotellgrupper. I 1976 gjelder dette:
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Østfold

Akershus

Oslo

Buskerud

Vestfold

Vest-Agder

Sogn og Fjordane

Sor-Trondelag

Nord-TrOndelag

Nordland

1 turisthotell med 173 senger slått sammen med landhotellene

1 turisthotell med 138 senger slått sammen med landhotellene

1 turisthotell med 61 senger slått sammen med byhotellene

1 turisthotell med 130 senger slått sammen med landhotellene

1 byhotell med 73 senger slått sammen med landhotellene

1 landhotell med 25 senger slått sammen med byhotellene

2 turisthoteller med 324 senger slått sammen med byhotellene

2 landhoteller med 103 senger slått sammen med byhotellene

1 landhotell med 20 senger slått sammen med turist- og høyfjellshotellene

1 byhotell med 145 senger slått sammen med landhotellene i Nordfjord og
Sunnfjord

1 landhotell med 24 senger slått sammen med turist- og høyfjellshotellene

1 landhotell med 48 senger slått sammen. med byhotellene

1 hoyfjellshotell med 71 senger slått sammen med landhotellene

Det har ikke lykkes å få inn oppgaver for alle måneder fra enkelte hoteller. Tallet på an-

komne gjester, gjestedøgn og tallet på belagte rom er beregnet for de grupper som disse hoteller

tilhOrer. For alle hoteller har en oppgave over åpningstiden og over tallet på senger og tallet på

rom. Det er forutsatt at hoteller en mangler oppgaver for, har samme kapasitetsutnytting for senger

og rom som de hoteller som har sendt inn oppgaver innen samme gruppe. Beregningene er foretatt for

hver måned, hver hotellgruppe og hver av de regioner (fylker,tildels også kommuner/distrikter innen

fylket) som statistikken er delt opp etter.

Svarprosenten er jamt over så hoy (jfr. tabell 2) at disse beregningene har gitt forholdsvis

pålitelige resultater. Svarprosenten for en gruppe hoteller er lik tallet på sengedogn i de hoteller

det foreligger oppgaver for i prosent av det totale antall sengedøgn i alle apne hoteller i vedkommende

gruppe og periode. Sengedogn er lik tallet på senger i hotellet multiplisert med tallet på dogn som

hotellet var åpent i perioden.

Kapasitetsutnyttingen for senger er definert som tallet på gjestedOgn i prosent av mulige

sengedOgn og kapasitetsutnyttingen for rom som tallet på belagte romdOgn i prosent av mulige romdøgn.

Romdøgn er lik tallet på rom i hotellet multiplisert med tallet på dOgn som hotellet var åpent.

3. Drift av leirplasser

Statistikken omfatter leirplasser som er godkjent av de lokale helsemyndigheter og klassifisert

av Hotell- og turistdirektoratet. Forskrifter for godkjenning av campingplasser er gitt av Samferdsels-

departementet 28. desember 1966 med hjemmel i lov om hotell, andre herbyrge og serveringsstader av 5.

april 1957.

Oppgaver over overnattinger m.v. hentes inn av Hotell- og turistdirektoratet. Byrået får

oppgavene tilsendt fra Direktoratet for statistisk bearbeiding. Bare de leirplasser som har sendt inn

opplysninger om ' driften, er med i statistikken. Det foretas ingen beregninger av overnattinger m.v.

for leirplasser det ikke foreligger oppgaver for. Det bOr nevnes at virksomheten ved en leirplass kan

være ubetydelig selv om den er godkjent.

Åpningstiden for leirplasser har etter hvert blitt utvidet til å omfatte også andre måneder enn

sommermånedene. Dette henger særlig sammen med den Økte bruk av campingvogn. Fra og med 1976 har en

derforutvidet statistikken til å gjelde alle årets måneder. For tidligere år omfattet statistikken

bare månedene juni, juli og august.

I tabell 26 er det gitt en prosentvis fordeling av overnattinger på telt, campingvogn og hytte/

hus. Statistikken omfatter bare de leirplasser som har gitt noenlunde gode oppgaver over denne for-

delingen. Disse leirplassene har om lag 85 prosent av overnattingene, og en regner derfor med at

statistikken gir et brukbart bilde.

I tabell 27 er det gitt en prosentvis fordeling av overnattinger etter nasjonalitet. Stati-

stikken omfatter også her bare de leirplasser som har gitt oppgaver over denne fordelingen. Disse

leirplassene omfatter om lag 55 prosent av utlendingenes overnattinger, men likevel regner en med at

den relative nasjonalitetsfordeling kan være ganske ri ær den faktiske.
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4. Herbergevirksomhet ellers

Fra og med 1974 har Byrået hentet inn månedlige overnattingsstatistikk fra bedrifter i nærings-

gruppe 6329 Herbergevirksomhet ellers. Spørreskjemaer er sendt til alle bedrifter som er registrert

under næringsgruppen i Byråets bedrifts- og foretaksregister.

Byråets bedrifts- og foretaksregister omfatter bare bedrifter som er pliktige til å betale mer-

verdiavgift eller arbeidsgiveravgift. Overnattinger er ikke merverdiavgiftspliktige,.derimot er ser-

vering det. En bedrift Ha også være av en viss størrelse l) før den skilles ut som egen bedrift (et lite

pensjonat drevet sammen med en restaurant kan f.eks. gå sammen med restauranten). Disse to forhold gjør

at statistikken ikke omfatter en del mindre overnattingssteder.

Avgrensningen av næringsgruppe 6329 Herbergevirksomhet ellers mot enkelte andre næringsgrupper

er ikke alltid helt klar. De store studenterhjemmene somKringsja Studentby, Studentbyen på Sogn m.v. er

regnet som hybelutleie og er derfor ikke tatt med i statistikken. Kursteder, rekonvalesenthjem m.v. er

ikke med i næringsgruppe 6329 Herbergevirksomhet ellers, men er tatt med under Helse- og veterinærtjen-

ester. Internater i forbindelse med skoler m.v. grupperes sammen med skolen dersom elevene bor der gra-

tis eller pensjonen er inkludert i skolepengene. Leirskoler, feriehjem for firmaer og overnattinger på

pensjonater m.v. i forbindelse med kurser, kongresser m.v. kommer under næringsgruppe Herbergevirksomhet

ellers og er således med i statistikken.

Oppgaveinngangen har til nå vært lite tilfredsstillende, med en svarprosent på bare mellom 50 og

60. Oppgavene over omsetningen for Herbergevirksomhet ellers, etter Byråets bedrifts- og foretaksregis-

ter, er nyttet til å beregne totaltall for tallet på overnattinger, tallet på senger osv. Det er forut-

satt at de bedrifter som har gitt overnattingsoppgaver har den samme andel av overnattingene som de har

av omsetningen. Den lave svarprosenten og de beregnede totaltallene gjør imidlertid at overnattings-

statistikken for Herbergevirksomhet ellers er usikker. Det utilstrekkelige datagrunnlaget gjør at

pålitelig statistikk for fylker eller distrikter ikke kan gis. Fylkesvis fordeling av tallet på be-

drifter, sysselsetting og bruttoinntekt for Herbergevirksomhet ellers ifølge Bedriftstellingen 1974

er gitt i tabell 36.

Oppgaver til tabell 35 bygger på materiale fra Landslaget for Norske Ungdomsherberger, Den

Norske Turistforening og Foreningen til Ski-Idrettens Fremme.

5. Hotell- og pensjonatvirksomhet ifølge Bedriftstellingen 1974

I tabell 36 er det gitt en del hovedtall for hotell- og pensjonatvirksomhet ifølge Bedrifts-

tellingen 1974. For drift av campingplasser er det ikke fullt samsvar mellom omfanget av gruppen

ifølge Bedriftstellingen og ifølge leirplasstatistikken. Dette slår ut i forskjell i tallet på be-

drifter og skyldes særlig at leirplasstatistikken omfatter alle leirplasser godkjent av de lokale

helsemyndigheter, mens det i Bedriftstellingen også er satt som krav at bedriften sysselsetter minst

en person i normal driftstid 1) .

6. Noen oversiktstall

I tabell 37 er det gitt en samlet oversikt over tallet på overnattinger m.m. ved hoteller,

leirplasser og pensjonater o.l. i 1975. Overnattingene fordeler seg på de tre grupper inkvarterings-

steder med henholdsvis 38 prosent, 35 prosent og 27 prosent. Sommersesongen (mai-september) svarte for

70 prosent av de samlede gjestedøgn i året. Nordmennenes andel av gjestedøgnene var vel 66 prosent.

I) Minimumskravet for å skille ut en enhet som særskilt bedrift er at den sysselsetter minst en
person i normal driftstid. Virksomhetskombinasjoner skal i alminnelighet ikke deles i flere bedrifter,
dersom hver av virksomhetene sysselsetter færre enn 3 personer i gjennomsnitt for året.



10

PRINCIPLES AND DEFINITIONS

1. Coverage

The publication Statistics on Hotels and Boarding Houses contains statistics about i.a. nights

spent in approved hotels, at classified camping sites and in other lodging places. Excluded from the

statistics are nights spent by tourists in rented cottages or in rented private rooms.

2. Operation of hotels

To be approved the hotels must comply with some requirements about equipment etc. and will

usually have at least 20 beds. The statistics are based on hotel returns giving number of guests arrived,

guest nights classified according to nationality and number of rooms occupied. The returns are compiled

monthly by the Hotel and Tourist Directorate.

The hotels are classified into three categories - tourist and mountain hotels, town hotels and

rural hotels. Most of the rural hotels are open for guests during the whole year and are in the same way as

the town hotels visited regularly by business men and by occasional guests. Tourist and mountain hotels

are mainly visited by holiday makers. To avoid giving figures for groups covering less than three hotels

in the statistics, some hotels have been put together with hotels in other categories in the county in

question. This rule is also followed in calculating country totals for each hotel category.

As some of the hotels have neglected to send in the returns, the Bureau has for non-respondents

calculated the number of guests and guest nights. The data are estimated in accordance with the assump-

tion that respondents as well as non-respondents have had the same utilization of capacity for beds.

The number of beds are known for all hotels. The calculations are made monthly by county or by dist-

rict within the county.

The utilization of bed capacity is calculated as estimated guest nights as a percentage of the

potential bed nights, and the utilization of room capacity as estimated occupied room nights as a per-

centage of potential room nights. Room nights correspond to number of rooms in the hotel multiplied by

number of nights during which the hotel is kept open in the period in question.

3. Operation of camping sites

The statistics referring to nights spent at approved camping sites are based on monthly

reports compiled by the Hotel and Tourist Directorate. As from 1976 all months in the year are in-

cluded in the statistics, against in previous years only June, July and August. The statistics only

cover sites for which satisfactory reports are received. Table 26 contains the percentage distribu-

tion of nights spent in tents, camping caravans and houses/cottages and, table 27 gives the percentage

distribution of nights spent by nationality. Included in the calculations are only camping sites

which have submitted reports on the distribution.

4. Operation of boarding houses, etc.

As from 1974 the Central Bureau of Statistics has prepared statistics about guest nights etc. for

other lodging places than hotels and camping sites. Questionnaires have been sent to all establishments

in the Register of Establishments and Enterprices maintainedby the Central Bureau of Statistics. This re-

gister only covers establishments which have to pay value added tax and employers' contribution to

social security schemes. Guest nights are not due to value added tax. Thus, some minor establishments

will not be counted.

The response rate has not yet been satisfactorily high (only about 50-60 per cent). The esti-

mated totals of the number of guest nights, beds etc. are based on the assumption that the respondents'

shares of these totals correspond with their shares of the total sales, as shown in the Register of

Establishments and Enterprises. Due to the low rate of response, however, the grossed data are not

fully reliable. The number of guest nights, beds etc. are therefore not distributed by region, like

county or district within the county.
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Table 35 contains information about the operation of hostels, huts and lodges as reported by

the Norwegian Youth Hostels Associations, The Norwegian Mountain Touring Club and The Society for

Promoting of Ski-ing. In principle, nights spent at these places are included in the statistics on

boarding houses, etc.

5. Operation of hotels, boarding houses etc. according to the Census of Establishments 19?4

Some main figures for hotels, boarding houses etc. from the Census of Establishments 1974 are

given in table 36. The coverage of the group Operation of camping sites is in the present statistics

different from that in the census, why also differences will be found in the number of establishments.

In the statistics on operation of camping sites all approved camping sites are counted, whereas in the

Census of Establishments inclusion of a camping site is subject to at least one person being employed

in the site's normal working time a year.

6. Some main results

Table 37 gives for 1975 total data of the number of guest nights in hotels, at camping sites

and in other lodging places. The percentage distribution was 38, 35 and 27, respectively. The summer

season (May-September) had 70 per cent of all the guest nights. Norwegian tourists counted for more

than 66 per cent of the total of the year.
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TABELLER

TABLES
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TABELLREGISTER

Hotellstatistikk

1. Hoteller og senger,etter hotellstOrrelse. 1972-1976 	

2. Hoteller og sengetall i vinter- og sommersesongen i forskjellige hotellgrupper. • Svarpro-
sent. 1972-1976 	

3. Alle hoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet og sesong. Kapasitetsut-
nytting. 1972-1976 	

4. Turist- og hOyfjellshoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet og sesong.
Kapasitetsutnytting. 1972-1976 	

5. Byhoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet og sesong. Kapasitetsut-
nytting. 1972-1976 	

6. Landhoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet og sesong. Kapasitetsut-
nytting. 1972-1976 	

7. Alle hoteller. GjestedOgn,etter hotellgruppe og gjestenes nasjonalitet. 1973-1976 	

8. Hoteller og senger,etter hotellgruppe og fylke. 1976 	

9. Alle hoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet, hotellgruppe og maned.
Kapasitetsutnytting. 1976 	  25

10. Alle hoteller. Ankomne gjester og gjestedogn,etter nasjonalitet, sesong, fylke og region.
Kapasitetsutnytting. 1976 	

 
26

11. Turist- og hOyfjellshoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet, sesong,
fylke og region. Kapasitetsutnytting. 1976 	

 
30

12. Byhoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet, sesong, fylke og kommune.
Kapasitetsutnytting. 1976 	  33

13. Landhoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet, sesong, fylke og region.
Kapasitetsutnytting. 1976 	

14. Alle hoteller. GjestedOgn,etter nasjonalitet, hotellgruppe og måned. 1976 	

15. Alle hotelier. GjestedOgn,etter nasjonalitet og fylke. 1976 	

16. Turist- og hoyfjellshoteller. GjestedOgn.etter nasjonalitet, fylke og region. 1976 	

17. Byhoteller. GjestedOgn,etter nasjonalitet, fylke og kommune. 1976 	

18. Landhoteller. GjestedOgn,etter nasjonalitet, fylke og region. 	 1976 	

19. Turist- og hOyfjellshoteller. GjestedOgn,etter nasjonalitet, fylke, region og maned. 1976

20. Byhoteller i Oslo, Kristiansand, Stavanger, Bergen og Trondheim. GjestedOgn,etter gjestenes
nasjonalitet, måned og sesong. 1976 	

21. Alle hoteller. Kapasitetsutnytting for senger i de enkelte måneder, fylker og regioner 	
Prosent. 1976 	

22. Alle hoteller. Kapasitetsutnytting for rom i de enkelte måneder, fylker og regioner.
Prosent. 1976 	  61

23. Godkjente hoteller, etter fylke og handelsdistrikt. 1976 	  62

Leirplasstatistikk 

24. Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter måned. 1976 	  65

25. Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke og maned.
Juni - august 1976 	  65

26. Godkjente leirplasser. Overnattinger prosentvis fordelt på telt, campingvogn og hytte/hus,
etter fylke og måned. Juni - august 1976 	  66

27. Godkjente leirplasser. Overnattinger prosentvis fordelt på nasjonalitet,etter fylke.
Juni - august 1976 	  66

28. Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke, handelsdistrikt
og kommune. Juni - august 1976 	  67

Side

17

18

19

20

21

22

23

24

36

38

40

40

42

42

44

56

60
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Side

Herbergevirksomhet ellers 

29. Herbergevirksomhet ellers. Tallet på bedrifter, senger og rom. By- og herredskommuner.
1975 	  76

30. Herbergevirksomhet ellers. Tallet på gjestedOgn,etter nasjonalitet. By- og herredskom-
muner. 1975 	  76

31. Herbergevirksomhet ellers. Tallet på gjestedOgn,etter sesong og nasjonalitet. 1975 	  76

32. Herbergevirksomhet ellers. Bedrifter som var åpne og gjestedOgn,etter måned og sesong.
Kapasitetsutnytting for senger. By- og herredskommune. 1975 	  77
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Tabell 1. Hote 11 er
1) 

og senger,etter hotellstOrrelse. 1972-1976 Hotels 1) and beds,by size of hotel.
1972-1976

Hoteller	 Hotels Senger	 Beds

1972 1973 1974 1975	 1976 1972	 1973 1974 1975 1976

Absolutte tall Absolute figures

10 10 10 6	 5 178 178 179 106 93

58 52 46 47	 40 1 386 1 242 1 108 1 140 950

39 39 35 33	 30 1 319 1 322 1 204 1 128 1 017

51 46 48 44	 38 2 268 2 060 2 147 1 963 1 690

34 36 38 35	 40 1 841 1 959 2 072 1 901 2 150

30 29 29 29	 37 1 916 1 856 1 846 1 858 2 389

44' 43 38 41	 40 3 240 3 171 2 820 3 037 2 961

26 28 24 25	 26 2 171 2 340 1 999 2 081 2 178

28 27 25 24	 27 2 624 2 528 2 335 2 235 2 527

69 71 82 84	 83 ,8	 289 8 499 9 791 10 076 9 922

.29 30 33 34	 37 5 021 5 177 5 566 5 820 6 300

16 17 21 26	 27 5 112 5 428 6 285 7 645 8 734

434 428 429 428	 430 35 365 35 760 37 352 38 990 40 911

Prosent	 Percentages

2,3 2,3 2,3 1,4	 1,2 0,5 0,5 0,5 0,3 0,2

13,4 12,2 10,7 11,0	 9,3 3,9 3,5 3,0 2,9 2,3

9,0 9,1 8,1 7,7	 7,0 3,7 3,7 3,2 2,9 2,5

11,7 10,8 11,2 10,3	 8,8 6,4 5,7 5,7 5,0 4,1

7,8 8,4 8,9 8,2	 9,3 5,2 5,5 5,5 4,9 5,3

6,9 6,8 6,8 6,8	 8,6 5,4 5,2 4,9 4,8 5,8

10,1 10,0 8,9 9,6	 9,3 9,2 8,9 7,6 7,8 7,2

6,0 6,5 5,6 5,8	 6,0 6,2 6,5 5,4 5,3 5,3

6,5 6,3 5,8 5,6	 6,3 7,4 7,1 6,3 5,7 6,2

15,9 16,6 19,1 19,6	 19,3 23,4 23,7 26,2 25,9 24,3

6,7 7,0 7,7 7,9	 8,6 14,2 14,5 14,9 14,9 15,4

3,7 4,0_ 4,9 6,1	 6,3 14,5 15,2 16,8 19,6 21,4

100,0 ..100,0 100,0 100,0	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Hotellstørrelse
Size of hotel

Senger Beds

Under 20 Less than 20

	20 - 29 	

	

30 - 39 	

	

40 - 49 	

	

50 - 59 	

	

60 - 69 	

	

70 - 79 	

	

80 - 89 	

	

90 - 99 	

	

100 - 149 	

	

150 - 199 	

200 og over
	and over 	

	I alt Total 	

Senger Beds

Under 20 Less than 20

	20 - 29 	

	

30 - 39 	

	

40 - 49 	

	

50 - 59 	

	

60 - 69 	

	

70 - 79 	

	

80 - 89 	

	

90 - 99 	

	

100 - 149 	

	

150 - 199 	

200 og over
	and over 	

	I alt Total 	

1) Hoteller med bevilling ved begynnelsen av året.
1) Approved hotels at the beginning of the year.
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Tabell 2.	 Hoteller og sengetall i vinter- og sommersesongen i forskjellige hotellgrupper.	 Svarpro-
sent.	 1972-1976 	Hotels and beds in the winter and summer season within hotel categories.
Rate of response.	 1972- 1 976

Vintersesongen Sommersesongen
Hotellgruppe Hele året januar-april mai-september
og år The whole year Winter season Summer season
Hotel January-April May-September
category
and year

Svar-

Hoteller 1)	 Senge-
	, 	 pros ent

Hotels 1 )	 tall 1 )	 „,
	Beds"	 Rate of

Svar-2) Senge-	Hotelle	 prosent
	1; 	 tall	Hotels-9	

Beds,	 Rate of

•___
Svar-

•2)	 Sen
tall

ge-Hotell -t	 prosent
Hotels
	 Rate of

response response response

ALLE HOTELLER
HOTELS, TOTAL

1972 	 434 35 365 94,2 374 29 827 93,4 435 35

1973 	 428 35 760 90,2 378 30 871 91,4 428 36

1974 	 429 37 352 90,4 384 32 619 87,2 437 38

1975 	 428 38 990 93,8 383 34 274 92,7 432 41

1976 	 430 40 911 93,8 379 35 721 94,3 430 41

TURIST- OG HØY-
FJELLSHOTELLER
TOURIST AND
MOUNTAIN HOTELS

1972 	 121 12 693 91,4 96 9 972 89,2 123 12

1973 	 123 13 046 85,4 101 10 585 85,7 126 13

1974 	 132 14 250 85,2 112 11 905 79,0 135 14

1975 	 139 15 593 92,4 120 13 255 89,8 142 16

1976 	 148 16 353 92,9 126 13 597 93,3 148 16

BYHOTELLER
TOWN HOTELS

1972 	 181 16 746 98,5 170 15 213 97,6 181 16

1973 	 177 16 733 97,1 167 15 348 98,5 176 16

1974 	 175 16 934 97,5 165 15 437 96,5 177 17

1975 	 169 16 940 97,4 159 15 432 96,7 173 18

1976 	 170 18 268 97,1 159 16 833 97,0 170 18

LANDHOTELLER
RURAL HOTELS

1972 	 132 5 926 85,5 108 4 642 87,0 131 5

1973 	 128 5 981 78,4 110 4 938 79,7 126 5

1974 	 122 6 168 80,3 107 5 277 75,0 125 6

1975 	 120 6 457 86,4 104 5 587 87,3 117 6

1976 	 112 6 290 85,9 94 5 291 87,9 112 6

713	 94,8

063	 89,8

459	 91,1

116	 94,4

801	 93,2

900	 93,0

415	 85,0

615	 87,0

053	 95,1

596	 92,8

932	 99,1

766	 97,2

401	 97,7

537	 97,3

725	 96,9

881	 85,9

882	 79,1

443	 82,5

526	 84,7

480	 83,1

1) Hoteller med bevilling ved begynnelsen av året. 2) Hoteller med bevilling åpne i sesongen.
1) Approved hotels at the beginning of theyear. 2) Approved hotels open during the season.
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Tabell 3. Alle hoteller. Ankomne gjester og gjestedøgn,etter nasjonalitet og sesong. Kapasitetsut-
nytting. 1972-1976 All hotels. Arrivals and guest nights,by nationality and season.
Utilization of capacity. 1972-1976

Ankomne gjester
Number of

guests arrived
Utlen-

Nordmenn dingerNorwegians Foreigners

Prosent
Percentage

Sesong og år
Season and year

I alt
Total 

Gjestedøgn
Number of

guest nights

Kapasitetsutnytting
Utilization
of capacity 

Senger	 Rom
Beds	 Rooms

I alt
Total

Utlen-
Nordmenn dingerNorwegians Foreigners

836 550 850 134 986 1 599 328 1 141 133 458 195 46,6 53,3

873 551 085 132 788 1 574 592 1 112 800 461 792 45,3 52,9

628 572 152 137 476 1 658 225 1 172 290 485 935 45,1 53,5

500 627 182 161 318 1 856 025 .	 1 312 386 543 639 47,6 56,5

228 647 285 164 943 1 905 342 1 311 223 594 119 45,7 54,3

017 849 546 950 471 3 274 615 1 497 464 1 777 151 63,7 67,0

691 863 339 941 352 3 273 265 1 515 940 1 757 325 62,7 65,7

299 903 895 825 404 3 134 917 1 616 497 1 518 420 57,0 63,4

391 928 669 877 722 3 253 055 1 624 330 1 628 725 55,4 61,8

103 996 574 930 529 3 385 427 1 719 164 1 666 263 56,6 64,6

820 425 921 75 899 961 560 776 623 184 937 40,4 51,2

583 436 570 80 013 989 721 795 312 194 409 40,6 51,3

057 466 536 83 521 1 081 189 871 367 209 822 41,1 53,7

334 518 846 87 488 1 140 876 926 066 214 810 37,9 50,3

001 545 417 95 584 1 212 403 979 431 232 972 39,5 53,0

673 1 826 317 1 161 356 5 835 503 3 415 220 2 420 283 53,3 59,2

147 1 850 994 1 154 153 5 837 578 3 424 052 2 413 526 52,4 58,5

984 1 942 583 1 046 401 5 874 331 3 660 154 2 214 177 49,7 58,1

225 2 074 697 1 126 528 6 249 956 3 862 782 2 387 174 48,9 57,5

332 2 189 276 1 191 056 6 503 172 4 009 818 2 493 354 49,2 58,6

Vintersesongen
(januar-april)
Winter season
(tTznuary-4pri1)

1972  	 685

1973  	 683

1974  	 709

1975  	 788

1976  	 812

Sommersesongen
(mai-september)
Summer season
(May-September)

1972 	  1 800

1973 	  1 804

1974 	  1 729

1975 	  1 806

1976 	  1 927

Oktober-desember
October-December

1972  	 501

1973  	 516

1974  	 550

1975  	 606

1976  	 641

Hele året
The whole year

1972 	  2 987

1973 	  3 005

1974 	  2 988

1975 	  3 201

1976 	  3 380
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Tabell 4. Turist- og høyfjellshoteller. Ankomne gjester og gjestedøgn,etter nasjonalitet og sesong.
Kapasitetsutnytting. 1972-1976 Tourist and mountain hotels. Arrivals and guest nights,by
nationality and season. Utilization of capacity. 1972-1976

Ankomne gjester	 Gjestedøgn	 Kapasitetutnytting
Number of 	 Number of 	 Utilization

guests arrived	 guest nights 	 of capacity 

Season and year Utlen-	 Utlen-
I alt	 Nordmenn	 I alt	 Nordmenn

dinger	 dnger	
Senger	 Rom

i
Total	 Norwegians	 Total	 Norwegians	 Beds	 Rooms

Foreigners	 Foreigners 
- Prosent

Percentage 

Sesong og år

125 781 34 369 563 751 347 468 216 283 52,8 50,2

141 117 34 681 567 555 351 521 216 034 51,0 51,4

153 123 36 254 628 737 397 886 230 851 50,8 52,1

186 870 50 310 766 795 494 993 271 802 53,6 55,2

202 257 52 221 817 014 511 933 305 081 52,8 54,2

240 951 316 830 1 045 529 439 088 606 441 58,6 60,6

262 840 335 967 1 103 278 475 763 627 515 58,2 59,3

299 985 277 071 1 057 119 549 110 508 009 51,5 55,5

314 116 304 192 1 128 266 568 416 559 850 50,3 54,3

355 873 320 241 1 205 667 637 521 568 146 • 	51,3 58,0

100 282 6 184 212 273 188 745 23 528 33,7 40,0

109 326 6 469 239 783 216 001 23 782 35,7 42,3

126 379 8 140 285 705 250 657 35 048 35,0 42,1

155 546 9 589 331 126 294 921 36 205 33,7 42,5

168 511 9 742 360 951 324 004 36 947 33,9 44,9

467 014 357 383 1 821 553 975 301 846 252 52,3	 - 53,7

513 283 377 117 1 910 616 1 043 285 867 331 51,9 53,8

579 487 321 465 1 971 561 1 197 653 773 908 48,0 51,8

656 532 364 091 2 226 187 1 358 330 867 857 47,8 52,1

726 641 382 204 2 383 632 1 473 458 910 174 48,0 54,0

Vintersesongen
(januar-april)
Winter season
(January-April)

1972  	 160 150

1973  	 175 798

1974  	 189 377

1975  	 237 180

1976  	 254 478

Sommersesongen
(mai-september)
Summer season
(May-September)

1972  	 557 781

1973  	 598 807

1974  	 577 056

1975  	 618 308

1976  	 676 114

Oktober-desember
October-December

1972  	 106 466

1973  	 115 795

1974  	 134 519

1975  	 165 135

1976  	 178 253

Hele året
The whole year

1972  	 824 397

1973  	 890 400

1974  	 900 952

1975 	  1 020 623

1976   1 108 845
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Tabell 5. Byhoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet og sesong. Kapasitetsut-
nytting. 1972-1976 Town hotels. Arrivals and guest nights,by nationality and season.
Utilization of capacity. 1972-1976

Sesong og år
Season and year  

Ankomne gjester	 GjestedOgn	 Kapasitetsutnytting
Number of 	 Number of 	 Utilization

guests arrived 	 guest nights 	 of capacity    
Utlen-	 •	 Utlen-I alt	 Nordmenn	 I alt	 Nordmenn	 Senger	 Rom

ererTotal	 Norwegians ding 	Total	 Norwegians ding 	Beds	 RoomsForei,gners	 Foreigners   

Vintersesongen
(januar-april)
Winter season
(January-April)  

Prosent
Percentage

1972 	 427 282 340 753 86 529 815 231 624 024 191 207 44,7 56,9

1973 	 404 919 322 027 82 892 774 798 585 086 189 712 42,8 55,5

1974 	 415 985 329 670 86 315 796 667 595 487 201 180 43,1 56,6

1975 	 432 857 339 874 92 983 824 855 611 858 212 997 45,0 59,9

1976 	 446 418 353 071 93 347 841 103 619 347 221 756 42,0 56,5

Sommersesongen
(mai-september)
Summer season
(May-September)

1972 	 974 909 459 493 515 416 1 764 623 805 852 958 771 70,2 74,5

1973 	 942 301 454 766 487 535 1 700 305 794 441 905 864 68,7 72,8

1974 	 906 117 456 951 449 166 1 619 643 806 532 813 111 64,2 72,1

1975 	 940 056 466 950 473 106 1 668 811 799 814 868 997 62,3 70,2

1976 	 992 377 491 294 501 083 1 726 919 832 962 893 957 63,7 72,8

Oktober-desember
October-December

1972 	 326 478 263 837 62 641 621 407 476 902 144 505 45,2 57,9

1973 	 326 741 262 113 64 628 615 304 467 466 147 838 44,4 57,4

1974 	 339 418 270 719 68 699 642 628 487 496 155 132 46,2 61,3

1975 	 362 127 291 248 70 879 666 511 507 777 158 734 43,1 57,8

1976 	 377 716 302 510 75 206 697 100 525 132 171 968 45,2 60,8

Hele året
The whole year

1972 	 1 728 669 1 064 083 664 586 3 201 261 1 906 778 1 294 483 56,0 64,9

1973 	 1 673 961 1 038 906 635 055 3 090 407 1 846 993 1 243 414 54,5 63,5

1974 	 1 661 520 1 057 340 604 180 3 058 938 1 889 515 1 169 423 53,1 64,6

1975 	 1 735 040 1 098 072 636 968 3 160 177 1 919 449 1 240 728 52,2 63,9

1976 	 1 816 511 1 146 875 669 636 3 265 122 1 977 441 1 287 681 52,2 64,6



Oktober-desember
October-December

1972 .......

1973 	

1974 	

1975 	

1976 	

68 876

74 047

76 120

79 072

85 032
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Tabell 6. Landhoteller. Ankomne gjester og gjestedøgn,etter nasjonalitet og sesong. Kapasitetsut-
nytting. 1972-1976 Rural hotels. Arrivals and guest nights,by nationality and season.
Utilization of capacity. 1972-1976

Sesong og år
Season and year 

Ankomne gjester
Number of

guests arrived  

Gjestedøgn
Number of

guest nights

Kapasitetsutnytting
Utilization
of capacity 

Senger	 Rom
Beds	 Rooms

I alt
Total

Utlen-
Nordmenn dingerNorwegians	 .Foreigners 

I alt
Total

Utlen-Nordmenn
dingerNorwegians Foreigners

Prosent
Percentage

84 316 14 088 220 346 169 641 50 705 41,1 46,0

87 941 15 215 232 239 176 193 56 046 41,9 46,9

89 359 14 907 232 821 178 917 53 904 39,5 46,2

100 438 18 025 264 375 .	 205 535 58 840 41,6 48,9

91 957 19 375 247 225 179 943 67 282 40,3 47,3

149 102 118 225 464 463 252 524 211 939 54,9 56,3

145 733 117 850 469 682 245 736 223 946 55,2 57,4

146 959 99 167 458 155 260 855 197 300 49,6 54,8

147 603 100 424 455 978 256 100 199 878 48,2 53,8

149 407 109 205 452 841 248 681 204 160 48,9 55,7

61 802 7 074 127 880 110 976 16 904 34,3 43,3

65 131 8 916 134 634 111 845 22 789 35,1 43,5

69 438 6 682 152 856 133 214 19 642 35,9 48,1

72 052 7 020 143 239 123 368 19 871 30,0 40,1

74 396 10 636 154 352 130 295 24 057 33,4 43,3

295 220 139 387 812 689 533 141 279 548 46,3 50,4

298 805 141 981 836 555 533 774 302 781 46,8 51,1

305 756 120 756 843 832 572 986 270 846 43,5 50,7

320 093 125 469 863 592 585 003 278 589 41,9 49,1

315 760 139 216 854 418 558 919 295 499 42,7 50,2

Vintersesongen
(januar-april)
Winter season
(January-April)

1972
	

98 404

1973
	

103 156

1974
	

104 266

1975
	

118 463

1976
	

111 332

Sommersesongen
(mai-september)
Summer season
(May-September)

1972  	 267 327

1973  	 263 583

1974  	 246 126

1975  	 248 027

1976  	 258 612

Hele året
The whole year

1972  	 434 607

1973  	 440 786

1974  	 426 512

1975  	 445 562

1976  	 454 976
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Tabell 7. Alle hoteller. GjestedOgn,etter hotellgruppe og gjestenes nasjonalitet. 1973-1976 All
hotels. Guest nights,by hotel category and nationality of the guests. 1973-1976

Statsborgere i
Country of citizenship

GjestedOgn Guest nights Prosent Percentage

1973 1974 1975 1976 1973 1974 1975 1976

ALLE HOTELLER

HOTELS, TOTAL

Norge 	 Norway 	 3 424 052 3 660 154 3 862 782	 4 009 818 58,7 62,3 61,8 61,7
Danmark	 Denmark 	 208 105 218 058 237 701 268 234 3,6 3,8 4,1
Finland	 Finland 	 35 480 48 599 45 637 45 702 0,6 0,8 0,7 0,7
Sverige	 Sweden 	 415 403 442 240 477 467 478 582 7,1 7,5 7,6 7,4
Belgia	 Belgium 	 24 757 20 873 23 376 23 534 0,4 0,4 0,4 0,4
Frankrike	 France 	 66 305 62 562 77 465 97 798 1,1 1,1 1,3 1,5
Nederland	 Netherlands 	 147 656 162 685 179 362 186 610 2,5 2,8 2,9 2,9
Storbritannia	 United Kingdom 407 612 235 817 262 146 252 920 7,0 4,0 4,2 3,9
Tyskland	 Germany 	 341 826 370 910 426 957 431 884 5,8 6,3 6,8 6,6
Europa ellers	 Rest of Europe 108 636 107 246 116 984 114 127 1,9 1,8 1,9 1,7
Sambandsstatene	 United States 506 925 401 064 376 812 428 041 8,7 6,8 6,0 6,6
Andre	 Other 	 150 821 144 123 163 267 165 922 2,6 2,5 2,6 2,5

I alt	 Total 	 5 837 578 5 874 331 6 249 956	 6 503 172 100,0 100,0 100,0 100,0

TURIST- OG HØYFJELLSHOTELLER
TOURIST AND MOUNTAIN HOTELS

Norge	 Norway 	 1 043 285 1 197 653 1 358 330	 1 473 458 54,6 60,7 61,0 61,8
Danmark	 Denmark 	 89 617 100 799 104 099 129 660 4,7 5,1 4,7 5,4
Finland	 Finland 	 4 009 11 043 8 370 4 837 0,2 0,6 0,4 0,2
Sverige	 Sweden 	 170 847 187 052 216 139 229 836 8,9 9,5 9,7 9,7
Belgia	 Belgium 	 8 672 7 898 8 478 9 502 0,5 0,4 0,4 0,4
Frankrike	 France 	 15 869 14 996 19 880 28 766 0,8 0,8 0,9 1,2
Nederland	 Netherlands 	 70 450 86 893 94 786 100 722 3,7 4,4 4,2 4,2
Storbritannia	 United Kingdom 207 486 82 251 92 969 79 654 10,9 4,2 4,2 3,3
Tyskland	 Germany 	 134 061 154 717 186 646 183 738 7,0 7,8 8,4 7,7
Europa ellers 	 Rest of Europe 9 217 10 057 14 267 11 777 0,5 0,5 0,6 0,5
Sambandsstatene	 United States 132 211 94 246 93 336 106 154 6,9 4,8 4,2 4,5
Andre 	 Other 24 892 23 956 28 887 25 528 1,3 1,2 1,3 1,1

I alt	 Total 	 1 910 616 1 971 561 2 226 187	 2 383 632 100,0 100,0 100,0 100,0

BYHOTELLER
TOWN HOTELS

Norge	 Norway 	 1 846 993 1 889 515 1 919 449	 1 977 441 59,8 61,8 60,7 60,6
Danmark	 Denmark 	 75 204 79 620 87 118 87 394 2,4 2,6 2,7 2,7
Finland 	 Finland 	 27 296 32 880 33 837 35 545 0,9 1,1 1,1 1,1
Sverige 	 Sweden 	 187 519 196 650 201 059 191 635 6,1 6,4 6,4 5,9
Belgia	 Belgium 	 11 966 10 760 12 826 11 340 0,4 0,3 0,4 0,3
Frankrike 	 France 	 40 996 39 882 50 301 57 354 1,3 1,3 1,6 1,7
Nederland 	 Netherlands 	 48 158 47 443 52 950 54 497 1,6 1,5 1,7 1,7
Storbritannia 	 United Kingdom 148 194 121 288 142 962 137 835 4,8 4,0 4,5 4,2
Tyskland 	 Germany 	 157 379 163 473 187 467 192 654 5,1 5,3 5,9 5,9
Europa ellers 	 Rest of Europe 87 478 84 763 87 746 87 536 2,8 2,8 2,8 2,7
Sambandsstatene 	 United States 344 045 279 948 261 791 301 454 11,1 9,2 8,3 9,2
Andre 	 Other 	 115 179 112 716 122 671 130 437 3,7 3,7 3,9 4,0

I alt 	 Total 	 3 090 407 3 058 938 3 160 177 	 3 265 122 100,0 100,0 100,0 100,0

LANDHOTELLER
RURAL HOTELS

Norge	 Norway 	 533 774 572 986 585 003 558 919 63,8 67,9 67,7 65,4
Danmark 	 Denmark 	 -43 284 37 639 46 484 51 180 5,2 4,5 5,4 6,0
Finland 	 Finland 	 4 175 4 676 3 430 5 320 0,5 0,5 0,4 0,6
Sverige 	 Sweden 	 57 037 58 538 60 269 57 111 6,8 6,9 7,0 6,7
Belgia 	 Belgium 	 4 119 2 215 2 072 2 692 0,5 0,3 0,2 0,3
Frankrike 	 France 	 9 440 7 684 7 284 11 678 1,1 0,9 0,9 1,4
Nederland 	 Netherlands 	 29 048 28 349 31 626 31 391 3,5 3,4 3,7 3,7
Storbritannia 	 United Kingdom 51 932 32 278 26 215 35 431 6,2 3,8 3,0 4,1
Tyskland 	 Germany 	 50 386 52 720 52 844 55 492 6,0 6,2 6,1 6,5
Europa ellers 	 Rest of Europe 11 941 12 426 14 971 14 814 1,4 1,5 1,7 1,7
Sambandsstatene 	 United States 30 669 26 870 21 685 20 433 3,7 3,2 2,5 2,4
Andre 	 Other 10 750 7 451 11 709 9 957 1,3 0,9 1,4 1,2

I alt 	 Total 	 836 555 843 832 863 592 854 418 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabell 8. Hote11er
1) 

og senger,etter hotellgruppe og fylke. 1976 Hotels1) and beds,by hotel cate-
gory and county. 1976

Turist- og hOY-
Alle hoteller 	 fjellshoteller 	 Byhoteller 	 Landhoteller

Fylke 	 Hotels, total	 Tourist and	 Town hotels	 Rural hotels

	

County   mountain hotels 
Hoteller Senger Hoteller Senger Hoteller Senger Hoteller Senger

	  Hotels	 Beds	 Hotels	 Beds	 Hotels	 Beds 	 Hotels	 Beds 

Østfold i alt Total  	 18	 1 257	 -

Fredrikstad  	 3 	 321 	 -

Sarpsborg  	 4 	 257 	 -

Akershus i alt  	 8 	 513 	 -

Oslo i alt  	 39 	 6 138 	 -

Hedmark i alt  	 21 	 1 329 	 7

Oppland i alt  	 54 	 5 488 	 36

Lillehammer - Gudbrandsdalen
2)

27 	 2 929 	 22

Valdres - Hadeland  	 22 	 2 178 	 14

Buskerud i alt  	 37 	 3 177 	 16

Drammen  	 2 	 140 	 -

Kongsberg  	 5 	 272 	 -

Gol  	 7 	 704 	 4

Geilo  	 7 	 775 	 6

Vestfold i alt  	 15 	 1 103 	 -

Horten  	 3 	 107 	 -

TOnsberg  	 3 	 268

Sandefjord  	 3 	 381 	 -

Telemark  	 21 	 1 746 	 11

Aust-Agder i alt  	 11 	 789 	 5

Vest-Agder i alt  	 13 	 821 	 4

Kristiansand  	 6 	 550 	 -

Rogaland i alt  	 20 	 1 703 	 4

Stavanger  	 6 	 846 	 -

Hordaland i alt  	 48 	 5 005 	 25

Bergen  	 14 	 1 809 	 -

Vossevangen  	 4 	 452 	 4

Sogn og Fjordane i alt  	 40 	 3 834 	 24

Sogn  	 25 	 2 181 	 14

Nordfjord - Sunnfjord  	 15 	 1 653 	 10

Møre og Romsdal i alt  	 20 	 1 823 	 8

Sør-Trøndelag i alt  	 19 	 1 681 	 5

Trondheim  	 14 	 1 240 	 -

Nord-Trøndelag i alt  	 4 	 294 	 -

Nordland i alt  	 19 	 1 843 	 -

Bod0  	 3 	 599 	 -

Troms i alt  	 14 	 1 492 	 -

Harstad  	 3 	 305 	 -

Troms0  	 4 	 790 	 -

Finnmark i alt  	 9 	 875 	 3

I alt Total  	430	 40 911	 148

-

-

-

-

-

10

3

4

-

39 6

769

321

257

-

138

568 5 405

4 627 5 381

2 720 - -

1 907 - -

1 905 7 412

- 2 140

- 5 272

588 - -

755 - -

- 15 1 103

- 3 107

- 3 268

- 3 381

1 157 5 360

453 4 253

186 9 635

- 6 550

312 12 1 271

- 6 846

2 568 14 1 809

- 14 1 809

452 - -

2 807 - -

1 605 - -

1 202 - -

1 047 6 470

441 14 1 240

- 14 1 240

- 4 294

- 11 1 424

- 3 599

- 7 1 095

- 3 305

- 4 790

282 3 209

16 353 170 18 268

8 	 488

-

-

8 	 513

- 	 -

9 	 356

13 	 480

5 	 209

8 	 271

14 	 860

- 	 -

- 	 -

3 	 116

1 	 20

5 	 229

2 	 83

-

-

4 	 120

- 	 -

9 	 628

-

-

16 	 1 027

11 	 576

5 	 451

6 	 306

- 	 -

- 	 -

- 	 -

8 	 419

-

7 	 397

- 	 -

- 	 -

3 	 384

112 	 6 290

1) Hoteller med bevilling ved begynnelsen av året. 2) I tallene for turistregionen Lillehammer -
Gudbrandsdalen er 4 byhoteller i Lillehammer holdt utenfor. For Oppland i alt er imidlertid disse ho-
teller regnet med.
1) Approved hotels at the beginning of the year. 2) The figures for the tourist region Lillehammer -
Gudbrandsdalen are excluding 4 town hotels in Lillehammer, whereas these hotels are included in the
totals for Oppland.
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Tabell 9. Alle hoteller. Ankomne gjester og gjestedogn,etter nasjonalitet, hotellgruppe og måned.
Kapasitetsutnytting. 1976 All hotels. Arrivals and guest nights,by nationality, hotel
category and month. Utilization of capacity. 1976

Hotellgruppe og måned
Hotel category and month

Kapasitets-
GjestedOgn	 utnytting

Number of guest nights	 Utilization
of capacity

Utlen-	 Utlen-I alt	 Nordmenn	 I alt	 Nordmenn	 Senger Rom
erTotal Norwegians ding 	Total Norwegians dinger Beds Rooms

Forei ners 	Foreis ers

Ankomne gjester
Number of guests arrived

ALLE HOTELLER
HOTELS, TOTAL

Januar	 January 	
Februar	 February 	
Mars	 March 	
April	 April 	
Mai	 May 	
Juni	 June 	
Juli	 July 	
August	 August 	
September	 September
Oktober	 October 	
November	 November 	
Desember	 December 	

I alt	 Total 	

TURIST- OG HØYFJELLS-
HOTELLER 	TOURIST AND

MOUNTAIN HOTELS

Januar	 January 	
Februar	 February 	
Mars	 March 	
April	 April 	
Mai	 May 	
Juni	 June 	
Juli	 July 	
August	 August 	
September	 September .. 	
Oktober	 October 	
November	 November 	
Desember	 December 	

I alt	 Total 	
_

BYHOTELLER
TOWN HOTELS

Januar	 January 	
Februar	 February 	
Mars March 	
April	 April 	
Mai	 May 	
Juni	 June 	
Juli	 July 	
August	 August 	
September	 September .. 	
Oktober	 October 	
November	 November 	
Desember	 December 	

I alt	 Total 	

LANDHOTELLER
RURAL HOTELS

Januar	 January 	
Februar	 February 	
Mars	 March 	
April	 April 	
Mai	 May 	
Juni	 June 	
Juli	 July 	
August	 August 	
September	 September . . 	
Oktober	 October 	
November	 November 	
Desember	 December 	

I alt 	Total 	

174
211
236
190
255
412
522
432
305
244
223
172

368
393
265
202
184
060
741
018
100
426
795
780

142
160
190
153
178
196
198
208
215
207
195
143

863
506
836
080
872
204
096
246
156
040
063
314

31
50
45
37
76

215
324
223

89
37
28
29

505
887
429
122
312
856
645
772
944
386
732
466

372
497
579
456
466
704
870
757
585
475
415
321

505
411
264
162
884
960
529
106
948
390
854
159

260
304
410
336
313
325
329
351
399
385
346
247

540
445
072
166
617
959
271
229
088
126
333
972

111
192
169
119
153
379
541
405
186

90
69
73

965
966
192
996
267
001
258
877
860
264
521
187

Prosent
Percentage

	36,1 	 45,4

	

49,8	 58,3

	

53,0	 62,7

	

43,7	 50,4

	

43,5	 54,7

	

58,7	 67,4

	

68,2	 68,9

	

59,1	 66,5

	

50,9	 64,3

	

44,4	 59,5

	

41,8	 57,9

	

32,0	 41,1

3 380 332 2 189 276 1 191 056 6 503 172 4 009 818 2 493 354 49,2 58,6

51
68
72
61
71

143
200
157
102

71
57
48

153
503
852
970
308
737
786
492
791
571
774
908

42
48
59
52
52
66
81
75
78
68
56
44

456
276
227
298
996
854
772
358
893
131
195
185

8
20
13

9
18
76

119
82
23

3
1
4

697
227
625
672
312
883
014
134
898
440
579
723

142
216
253
204
131
240
345
285
202
141
110
108

517
007
816
674
735
730
119
928
155
698
602
651

88
103
166
153

97
110
140
134
154
131
105

87

472
822
597
042
178
849
526
585
383
493
143
368

54
112

87
51
34

129
204
151

47
10

5
21

045
185
219
632
557
881
593
343
772
205
459
283

39,3
59,0
61,5
50,3
34,3
50,9
67,7
55,8
43,1
37,1
32,8
31,5

42,8
58,6
62,5
51,8
42,6
58,7
69,4
62,2
53,0
49,6
46,8
37,9

1 108 845 726 641 382 204 2 383 632 1 473 458 910 174 48,0 54,0

100
113
130
101
150
211
246
219
164
140
136
101

824
169
638
787
232
283
610
601
651
425
018
273

81
88

104
78
99
98
84

102
106
109
112

80

443
706
245
677
294
605
820
142
433
886
104
520

19
24
26
23
50

112
161
117

58
30
23
20

381
463
393
110
938
678
790
459
218
539
914
753

186
212
251
189
275
366
397
372
315
274
250
171

426
861
983
833
148
849
244
447
231
604
552
944

140
157
186
135
171
166
135
166
192
202
194
128

030
509
423
385
659
364
435
663
841
240
471
421

•

46
55
65
54

103
200
261
205
122

72
56
43

396
352
560
448
489
485
809
784
390
364
081
523

35,9
44,0
48,6
39,3
53,0
67,5
69,7
65,2
62,2
52,4
49,5
33,6

49,3
59,6
65,5
51,4
66,4
76,6
69,9
73,1
78,0
69,8
67,5
45,0

1 816 511 1 146 875 669 636 3 265 122 1 977 441 1 287 681 52,2 64,6

22
29
32
26
33
57
75
54
37
32
30
22

391
721
775
445
644
040
345
925
658
430
003
599

18
23
27
22
26
30
31
30
29
29
26
18

964
524
364
105
582
745
504
746
830
023
764
609

3
6
5
4
7

26
43
24

7
3
3
3

427
197
411
340
062
295
841
179
828
407
239
990

43
68
73
61
60
97

128
98
68
59
54
40

562
543
465
655
001
381
166
731
562
088
700
564

32
43
57
47
44
48
53
49
51
51
46
32

038
114
052
739
780
746
310
981
864
393
719
183

11
25
16
13
15
48
74
48
16

7
7
8

524
429
413
916
221
635
856
750
698
695
981
381

28,9
46,3
45,7
39,9
35,1
52,5
65,2
49,9
39,2
36,2
36,1
27,4

37,5
53,2
54,2
44,2
43,4
60,2
64,5
56,9
51,9
47,5
47,8
34,0

454 976 315 760 139 216 854 418 558 919 295 499 42,7 50,2
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Tabell 10. Alle hoteller. Ankomne gjester og gjestedøgni etter nasjonalitet, sesong, fylke og region.
Kapasitetsutnytting. 1g76 AU hotels. Arrivals and guest nights,by nationality, season,
county and region. Utilization of capacity. 1976

Sesong, fylke og region
' Season, county and region 

Kapasitets-
Ankomne gjester	 Gjestedøgn	 utnytting

Number of guests arrived	 Number of guest nights	 Utilization
	  of capacity   

	Utlen-	 Utlen-
I alt	 Nordmenn	 I alt	 Nordmenn	 Senger Rom	er er	 BedsNorwegians ding 	Total Norwegians ding	 bieds Rooms

Foreirierc
Prosent

Percentage

24 176 18 425 5 751 35 148 26 691 8 457 28,8 40,1

19 260 12 664 6 596 33 610 20 829 12 781 52,2 66,6

139 154 87 314 51 840 274 974 160 976 113 998 46,5 59,7

32 477 27 548 4 929 73 744 49 750 23 994 48,0 53,7

103 864 73 811 30 053 375 230 192 824 182 406 64,1 62,5

5050 480 32 297 18 183 210 342 91 180 119 162 70,3 66,3

40 264 30 180 10 084 140 032 ,	 84 733 55 299 58,4 57,7

71 931 54 776 17 155 223 192 148 194 74 998 60,3 64,7

18 048 13 367 4 681 57 426 42 098 15 328 74,0 74,5

28 708 24 413 4 295 52 075 41 549 10 526 43,7 57,8

44 925 33 784 11 141 135 344 74 824 60 520 63,5 60,8

14 117 13 279 838 31 590 28 520 3 070 36,3 43,5

19 982 17 123 2 859 33 734 28 895 4 839 36,0 45,5

37 989 28 669 9 320 83 937 52 814 31 123 43,8 61,1

71 374 61 973 9 401 162 004 126 492 35 512 37,3 46,3

24 401 23 905 496 49 838 48 518 1 320 20,2 25,7

8 508 8 230 278 19 130 18 265 865 15,7 18,2

15 893 15 675 218 30 708 30 253 455 24,7 33,2

32 376 31 315 1 061 52 150 49 211 2 939 34,6 47,0

44 843 41 160 3 683 92 013 84 234 7 779 45,2 57,3

9 760 9 218 542 16 496 13 695 2 801 46,4 59,5

41 054 38 551 2 503 79 793 71 085 8 708 36,3 48,9

34 720 33 009 1 711 66 234 60 705 5 529 37,0 57,1

17 117 16 348 769 34 236 31 417 2 819 32,3 47,5

812 228 647 285 164 943 1 905 342 1 311 223 594 119 45,7 54,3

Vintersesongen
(januar - april)
Winter season (January - April)

Østfold i alt Total 	

Akershus i alt 	

Oslo i alt 	

Hedmark i alt 	

Oppland i alt 	

Lillehammer -
Gudbrandsdalen

	Valdres - Hadeland .. 	

Buskerud i alt 	

Gol 	

Vestfold i alt 	

Telemark i alt 	

Aust-Agder i alt 	

Vest-Agder i alt 	

Rogaland i alt 	

Hordaland i alt 	

Sogn og Fjordane i alt 	

Sogn 	

Nordfjord - Sunnfjord

MOre og Romsdal i alt 	

	

Sør-Trøndelag i alt .. . 	

Nord-Trøndelag i alt .. 	

Nordland i alt 	

Troms i alt 	

Finnmark i alt 	

I alt Total 	

1) Se note 2, tabell 8 	
	1) See note 2, table 8 	



Sommersesongen
(mai-septembe r)
Summer season Nay - September) s

Østfold i alt Total 	 60 687	 30 001

Akershus i alt  	 37 443	 16 888

Oslo i alt  	 333 338	 97 120

Hedmark i alt  	 57 118 39 008

Oppland i alt  	 205 115 120 037

Lillehammer-
1)Gudbrandsdalen  114 609	 60 601

Valdres-Hadeland  	 65 732 44 172

Buskerud i alt  	 122 446	 75 894

Gol 	

. Vestfold i alt  	 50 430	 37 737

Telemark i alt  	 77 716	 50 162

Aust-Agder i alt  	 37 009	 25 110

Vest-Agder i alt  	 46 706	 30 781

Rogaland i alt  	 68 924	 42 307

Hordaland i alt  	 257 478	 97 955

Sogn og Fjordane i alt  	154 751	 68 091

Sogn  	 92 065	 28 396

Nordfjord - Sunnfjord  	62 686	 39 695

Mere og Romsdal i alt ..  	 88 843	 54 954

Sør-Trøndelag i alt  	 96 824	 64 779

Nord-Trendelag i alt .. .  	 19 151	 13 556

Nordland i alt  	 101 848	 65 817

Troms i alt  	 59 503	 44 145

Finnmark i alt  	 51 773	 22 232

I alt Total  	i 927 103 996 574

1) Se note 2, tabell 8.
2) See note 2, table 8.

30 686 83

20 555 62

236 218 645

18 110 87

85 078 377

54 008 207

21 560 132

46 552 230

12 693 86

27 554 148

11 899 60

15 925 74

26 617 136

159 523 483

86 660 263

63 669 146

22 991 117

33 889 132

32 045 161

5 595 26

36 031 149

15 358 104

29 541 71

930 529 3 385

550

390

961

588

035

892

619

610

184

223

093

017

216

661

677

628

049

783

849

030

214

800

546

427
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Tabell 10 (forts.). Alle hoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet, sesong, fylke og
region. Kapasitetsutnytting. 1976 An hotels. Arrivals and guest nights, by
nationality, season, county and region. Utilization of capacity. 1976

Sesong, fylke og region
Ankomne gjester  Gjestedøgn Kapasitets-

utnytting 

Senger Rom. I alt	 Nordmenn
Utlen-
dinger I alt	 Nordmenn

Utlen-
dinger

Prosent

45 517 38 033 44,7 50,8

26 277 36 113 70,7 75,8

183 009 462 952 73,1 78,7

62 445 25 143 46,3 52,1

'228 640 148 395 50,5 58,9

116 050 91 842 52,0 61,5

90 454 42 165 45,9 53,3

150 193 80 417 51,1 60,2

65 998 20 186 52,4 63,7

83 090 65 133 53,6 60,5

41 658 18 435 48,4 56,2

50 268 23 749 59,8 64,7

70 997 65 219 53,4 64,9

165 190 318 471 65,1 70,6

111 920 151 757 47,9 54,1

42 335 104 293 48,5 52,1

69 585 47 464 47,2 56,5

82 401 50 382 51,2 58,5

115 549 46 300 64,5 72,7

19 124 6 906 57,9 64,8

101 161 48 053 52,6 63,1

79 855 24 945 46,3 63,6

35 872 35 674 52,3 65,5

1 719 164 1 666 263 56,6 64,6



Ankomne gjester	 GjestedOgn

	Utlen-	 Utlen-I alt	 Nordmenn	 I
dinger	 dinger

alt	 Nordmenn	 Senger Rom

Sesong, fylke og region

Kapasitets-
_utnytting 
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Tabell 10 (forts.). Alle hoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet, sesong, fylke og
region. Kapasitetsutnytting. 1976 All hotels. Arrivals and guest nights,by
nationality , season, county and region. Utilization of capacity. 1976

Prosent

Oktober-desember
October - December

19 318 15 911 3 407 28 748 23 089 5 659 29,1 41,4

18 267 11 637 6 630 28 719 17 623 11 096 55,8 70,3

122 034 79 080 42 954 235 344 145 046 90 298 52,6 67,1

22 838 21 336 1 502 38 440 35 614 2 826 35,2 44,8

61 493 57 937 3 556 123 527 110 176 13 351 33,0 45,4

3131 451 29 450 2 001 64 999 56 505 8 494 32,1 46,0

20 992 20 019 973 45 222 41 549 3 673 33,8 43,8

50 263 45 476 4 787 103 333 90 684 12 649 42,4 54,8

25 546 23 133 2 413 38 896 33 880 5 016 41,0 56,3

35 171 32 539 2 632 68 435 57 968 10 467 40,4 52,5

10 873 10 262 611 21 732 20 495 1 237 31,8 42,2

16 951 14 847 2 104 27 071 23 330 3 741 36,8 48,2

34 899 25 177 9 722 78 090 45 957 32 133 50,6 65,6

57 368 50 145 7 223 119 763 95 434 24 329 38,4 52,0

23 557 23 110 447 43 929 42 369 1 560 22,0 31,1

6 603 6 344 259 11 812 11 346 466 12,9 18,1

16 954 16 766 188 32 117 31 023 1 094 29,7 42,5

28 849 27 838 1 011 44 178 41 519 2 659 41,3 53,1

35 183 32 318 2 865 67 205 61 097 6 108 45,2 58,5

7 143 6 929 214 11 364 10 976 388 42,0	 . 55,5

31 358 28 861 2 497 56 911 50 926 5 985 33,7 47,4

27 607 26 946 661 53 285 50 876 2 409 38,5 58,7

12 283 11 935 348 23 433 22 372 1 061 28,4 41,7

641 001 545 417 95 584 1 212 403 979 431 232 972 3975 53,0

Østfold i alt Total 	

Akershus i alt 	

Oslo i alt 	

Hedmark i alt 	

Oppland i alt 	

Lillehammer-
Gudbrandsdalen

	

Valdres - Hadeland .. 	

Buskerud i alt 	

Gol

Vestfold i alt 	

Telemark i alt 	

Aust-Agder i alt 	

Vest-Agder i alt 	

Rogaland i alt 	

Hordaland i alt 	

Sogn og Fjordane i alt 	

Sogn 	

	

Nordfjord - Sunnfjord 	

MOre og Romsdal i alt 	

	

Sør-Trøndelag i alt .. . 	

	

Nord-TrOndelag i alt .. 	

Nordland i alt 	

Troms i alt 	

Finnmark i alt 	

I alt Total 	

1) Se note 2, tabell 8.
1) See note 2, table 8.



Hele året
The whole year

Østfold i alt Total

Akershus i alt 	

Oslo i alt 	

Hedmark i alt 	

Oppland i alt 	

Lillehammer-
Gudbrandsdalen 1) 	

Valdres-Hadeland 	

Buskerud i alt 	

Gol 	

Vestfold i alt 	

Telemark i alt 	

Aust-Agder i alt 	

Vest-Agder i alt 	

Rogaland i alt 	

Hordaland'i alt 	

Sogn og Fjordane i alt 	

Sogn 	

	

Nordfjord - Sunnfjord 	

Møre og Romsdal i alt 	

Sør-Trøndelag i alt ..

Nord-Trøndelag i alt

Nordland i alt 	

Troms i alt 	

Finnmark i alt 	

I alt Total 	

104 181	 64 337

74 970	 41 189

594 526	 263 514

112 433	 87 892

370 472	 251 785

196 540	 122 348

126 988	 94 371

244 640	 176 146

54 933	 40 673

104 684	 85 283

157 812	 116 485

61 999	 48 651

83 639	 62 751

141 812	 96 153

386 220	 210 073

202 709	 115 106

107 176	 42 970

95 533	 72.136

150 068	 114 107

176 850	 138 257

36 054	 29 703

174 260	 133 229

121 830	 104 100

81 173	 50 515

3 380 332 2 189 276

1) Se note 2, tabell 8.
1) See note 2, table 8.
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Tabell 10 (forts.). Alle hoteller. Ankomne gjester og gjestedøgn.etter nasjonalitet, sesong, fylke og
region. Kapasitetsutnytting. 1976 All hotels. Arrivals and guest nights,by
nationality, season, county and region. Utilization of capacity. 1976

Sesong, fylke og region
Ankomne- gjester  Gjestedøgn  Kapasitets-

utnytting 

Senger Rom

Prosent

I alt	 Nordmenn
Utlen-
dinger I alt	 Nordmenn

Utlen-
dinger        

39 844 147 446 95 297

33 781 124 719 64 729

331 012 1 156 279 489 031

24 541 199 772 147 809

118 687 875 792 531 640

74 192 483 233 263 735

32 617 317 873 216 736

68 494 557 135 389 071

14 260 129 721 99 101

19 401 177 155 141 427

41 327 352 002 215 882

13 348 113 415 90 673

20 888 134 822 102 493

45 659 298 243 169 768

176 147 765 428 387 116

87 603 357 444 202 807

64 206 177 570 71 946

23 397 179 874 130 861

35 961 229 111 173 131

38 593 321 067 260 880

6 351 53 890 43 795 •

41 031 285 918 223 172

17 730 224 319 191 436

30 658 129 215 89 661

1 191 056 6503 172 4 009 818 2

149 36,1 45,2

990 61,1 71,5

248 60,1 70,1

963 44,2 50,9

152 51,4 57,2

498 , 53,6 59,6

137 48,0 53,0

064 52,3 60,5

620 61,3 69,6

728 46,8 60,0

120 53,4 58,5

742 40,5 48,8

329 46,4 54,3

475 49,6 63,9

312 51,4 59,6

637 35,9 42,4

624 34,4 38,0

013 37,4 47,3

980 44,3 54,0

187 53,2 64,0

095 50,1 60,7

746 42,5 54,5

883 41,3 60,2

554 39,7 53,6

354 49,2 58,6

52

59

667

51

344

219

101

168

30

35

136

22

32

128

378

154

105

49

55

60

10

62

32

39

493



55,9 56,2

68,0 65,9

72,1 68,5
62,5 62,4

68,3 68,9
78,2 76,3
73,6 77,3

72,3 67,7

26,8 28,4

31,5 35,0
35,2 38,5

20,7 25,8
18,4 20,6
23,2 32,4

27,3 38,3

50,4 59,7

24,3 37,9

52,8 54,2

44,7 46,7

49,7 59,2

51,4 61,0
47,3 56,5

52,8 58,9
62,5 71,4
56,8 64,6

56,5 65,5

41,1 43,5

15 894

171 799

117 776
54 023

47 653
12 828
26 924

48 050

672

11 625
4 151

885
751
134

1 570

2 WO

743

305 081

13 170

121 373

82 298
39 075

44 863
12 025
25 915

45 866

3 680
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Tabell 11. Turist- og hOyfjellshoteller. Ankomne gjester og gjestedogn,etter nasjonalitet, sesong,
fylke og region. Kapasitetsutnytting. 1976 Tourist and mountain hotels. Arrivals and
guest nights,by natiemality, season, county and region. Utilization of capacity. 1$76

Kapasitets
Ankomne gjester	 GjestedOgn utnytting

Sesong, fylke 	 Number of	 Number of Utilization
og region 	 guests arrived	 guest nights	  of capacity
Season, county

Prosent
Percentage

and region	 I alt Nordmenn	
Utlen-	 Utlen-

I alt Nordmenn	 Senger Rom
ererTotal Norwegians ding	 Total Norwegians ding 	Beds Rooms

Foreigners	 Foreigners 

12 961 10 086 2 875 35 139 19 245

83 297 56 047 27 250 337 399 165 600

48 245 30 327 17 918 204 g65 87 189
35 052 25 720 9 332 132 434 78 411

41 711 32 945 8 766 154 293 106 640
15 727 12 400 3 327 51 969 39 141
15 068 11 147 3 921 67 207 40 283

29 613 21 392 8 221 101 269 53 219

3 194 2 900 294 5 946 5 274

23 942 22 061 1 881 61 362 49 737
7 815 6 990 825 19 234 15 083

16 099 15 774 325 31 663 30 778
6 523 6 265 258 14 746 13 995
9 576 9 509 67 16 917 16 783

14 567 13 998 569 22 333 20 763

11 807 11 341 466 28 085 26 085

4 468 4 054 414 8 284 7 541

254 478 202 257 52 221 817 014 511 933

23 558 15 607 7 951 36 874 23 704

163 032 92 929 70 103 311 435 190 062

108 472 57 268 51 204 191 708 109 410
54 560 35 661 18 899 119 727 80 652

73 663 46 848 26 815 143 643 98 780
23 668 16 397 7 271 48 972 36 947
34 469 19 296 15 173 64 738 38 823

49 613 29 811 19 802 98 039 52 173

5 900 4 252 1 648 12 026 8 346

Vintersesongen
(januar-apri 1)
Winter season (January-April)

Hedmark i alt Total

	Oppland i alt 	
Lillehammer - Gudbrands-
dalen 	
Valdres - Hadeland 	

Buskerud i alt
Gol 	
Geilo 	

Telemark i alt

Aust-Agder i alt

Vest-Agder i alt

Rogaland i alt  

Hordaland i alt
	Vossevangen 	

	

Sogn og Fjordane i alt .. . 	
Sogn 	

	

Nordfjord - Sunnfjord .. 	

	

MOre og Romsdal i alt 	

Sr-TrOndelag i alt

	

Finnmark i alt 	

	I alt Total 	

Sommersesongen
(mai-septembe r)
Summer season (May-September)

Hedmark i alt Total

	Oppland i alt 	
Lillehammer - Gudbrands-
dalen 	
Valdres - Hadeland 	

Buskerud i alt
Gol 	
Geilo 	

Telemark i alt

Aust-Agder i alt

Vest-Agder i alt

Rogaland i alt  
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Tabell 11 (forts.). Turist- og.høyfjellshoteller. Ankomne gjester og gjestedøgn,etter nasjonalitet,
sesong, fylke og region. Kapasitetsutnytting. 1976 Tourist and mountain hotels.
Arrivals and guest nights,by nationality, season, county and region. Utilization
of capacity. 1976

Ankomne gjester	 Gjestedøgn

Utlen-
dingerI alt Nordmenn I alt Nordmenn

Utlen-
dinger

Kapasitets-
utnytting 

Senger Rom

Sesong,
fylke og region

Prosent

Sommersesongen
(mai-septembe r)

(forts.)
Summer season (May-September)

(cont.)

110 309 39 886 70 423 208 773 65 906 142 867 54,6 56,8
20 492 10 225 10 267 41 700 16 470 25 230 60,3 60,6

127 232 51 016 76 216 207 806 80 930 -126 876 52,2 58,0
77 299 22 291 55 008 115 826 32 744 83 082 52,1 54,4
49 933 28 725 21 208 91 980 48 186 43 794 52,4 63,0

52 936 29 461 23 475 76 711 41 732 34 979 52,1 59,1

23 720 18 746 4 974 36 406 30 220 6 186 48,1 59,2

13 955 5 977 7 978 19 820 9 625 10 195 45,9 58,4

676 114 355 873 320 241 1 205 667 637 521 568 146 51,3 58,0

9 993 9 408 590 16 980 15 606 1 374 33,1 40,1

46 994 44 272 2 722 103 099 91 196 11 903 33,9 47,5

29 667 27 699 1 968 62 402 53 948 8 454 32,7 47,3
17 327 16 573 754 40 697 37 248 3 449 36,0 47,9

27 843 26 218 1 625 63 818 58 388 5 430 45,3 55,8
8 355 7 716 639 16 493 15 131 1 362 • 44,6 56,5

12 039 11 257 782 31 588 28 120 3 468 52,2 66,8

21 227 19 929 1 298 44 219 38 650 5 569 43,3 56,3

2 182 1 977 205 4 225 . 3 753 472 25,8 34,2

17 989 16 522 1 467 38 845 31 498 7 347 29,3 37,9
7 062 6 701 361 11 673 10 777 896 28,1 33,3

16 037 15 750 287 27 092 26 574 518 21,3 29,4
4 938 4 719 219 8 539 8 139 400 14,4 20,6

11 099 11 031 68 18 553 18 435 118 27,3 38,3

13 495 13 004 491 19 723 18 244 1 479 36,5 47,4

9 096 8 833 263 17 124 16 526 598 38,3 50,8

3 489 3 369 120 6 500 6 242 258 25,1 39,9

178 253 168 511 9 742 360 951 324 004 36 947 33,9 44,9

Hordaland i alt
Vossevangen 	

Sogn og Fjordane i alt
Sogn 	
Nordfjord - Sunnfjord 	

Møre og Romsdal i alt 	

Sør-Trøndelag i alt 	

Finnmark i alt 	

I alt Total 	

Oktober - desem-
b e r October - December

Hedmark i alt

Oppland i alt  
Lillehammer - Gudbrands-
dalen  
Valdres - Hadeland  •

Buskerud i alt
Gol 	
Geilo 	

Telemark i alt

Aust-Agder i alt

Vest-Agder i alt

Rogaland i alt  

Hordaland i alt
Vossevangen 	

	

Sogn og Fjordane i alt .. . 	
Sogn 	
Nordfjord - Sunnfjord 	

More og Romsdal i alt 	

Sør-Trøndelag i alt

Finnmark i alt 	

I alt Total 	
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Tabell 11 (forts.). Turist- og høyfjellshoteller. Ankomne gjester og gjestedøgn,etter nasjonalitet,
sesong, fylke og region. Kapasitetsutnytting. 1976 Tourist and mountain hotels.
Arrivals and guest nights.by nationaZity, season, county and region. Utilization
of capacity. 1976

Hele 4 ret
The whole year

Hedmark i alt 	

Oppland i alt 	
Lillehammer Gudbrands-
dalen 	
Valdres - Hadeland 	

Buskerud i alt  	 143
Gol  	 47
Geilo	 ...........  	 61

Telemark i alt  	 100

Aust-Agder i alt 	

Vest-Agder i alt	 11

Rogaland i alt 	

Hordaland i alt  	 152
Vossevangen  	 35

	

Sogn og Fjordane i alt . 	 159
Sogn	 ,• 	 88

	

Nordfjord - Sunnfjord i 	 70

	MOre og Romsdal i alt .. . 	 80

SOr-TrOndelag i alt	 44

Finnmark i alt  	 21

I alt Total  	 l 108

517 35 101 11 416 88 993 58 555 30 438 45,2 48,0

323 193 248 100 075 751 933 446 858 305 075 52,7 59,1

384 115 294 71 090 459 075 250 547 208 528 54,1 60,5
939 77 954 28 985 292 858 196 311 96 547 50,7 57,0

217 106 011 37 206 361 754 263 808 97 946 56,6 61,8
750 36 513 11 237 117 434 91 219 26 215 64,6 70,2
576 41 700 19 876 163 533 107 226 56 307 61,5 69,5

453 71 132 29 321 .243 527 144 042 99 485 58,6 64,0

276 9 129 2 147 22 197 17 373 4 824 32,7 36,3

240 78 469 73 771 308 980 147 141 161 839 43,5 47,3
369 23 916 11 453 72 607 42 330 30 277 43,9 46,4

368 82 540 76 828 266 561 138 282 128 279 39,3 45,5
760 33 275 55 485 139 111 54 878 84 233 38,5 41,4
608 49 265 21 343 127 450 83 404 44 046 40,3 50,9

998 56 463 24 535 118 767 80 739 38 028 41,9 50,7

623 38 920 5 703 81 615 72 831 8 784 46,3 57,2

912 13 400 8 512 34 604 23 408 11 196 33,5 47,0

845 726 641 382 204 2 383 632 1 473 458 910 174 48,0 54,0

46

293

186
106

GjestedøgnAnkomne gjester

I altI alt
Utlen-Nordmenn .din er

Utlen-Nordmenn
din er

Kapasitets-
utnytting 

Senger Rom

Prosent

Sesong,
fylke og region
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Tabell 12. Byhoteller. Ankomne gjester og gjestedøgn,etter nasjonalitet, sesong, fylke og kommune.
Kapasitetsutnytting. 1976 Town hotels. Arrivals and guest nights,by nationality, season,
county and municipality. Utilization of capacity. 1976

Sesong, fylke
og kommune
Season, county
and municipality

Vintersesongen

Ankomne gjester
Number of

guests arrived

I alt Nordmenn
Total Norwegians

Kapasitets-
utnytting

Utilization
  of capacity 

Senger Rom
dinger Beds RoomsForeigners 

Prosent
Percentage

Gjestedøgn
Number of

guest nights

Utlen-
dinger

Foreigners

I alt Nordmenn
Total Norwegians

Utlen-

(januar-apri 1)
Winter season

(January-April)

Østfold i alt	 Total 	 19 354 14 625 4 729 28 163 21 200 6 963 30,4 43,1
Halden 	 6 768 5 776 992 11 827 9 914 1 913 30,4 47,2
Sarpsborg 	 9 005 6 557 2 448 10 751 7 849 2 902 34,6 44,7

Oslo i alt 	 139 154 87 314 51 840 274 974 160 976 113 998 46,5 59,7

Hedmark i alt 	 11 714 10 807 907 16 139 14 934 1 205 33,5 47,8

Opp]and i alt 	 13 120 11 334 1 786 24 856 16 911 7 945 54,2 62,4

Buskerud i alt 	 11 099 8 638 2 461 21 706 15 024 6 682 47,1 63,6

Vestfold i alt 	 28 708 24 413 4 295 52 075 41 549 10 526 43,7 57,8
Horten 	 1 953 1 616 337 3 384 2 810 574 26,1 33,3
TOnsberg 	 7 496 6 610 886 13 263 11 087 2 176 42,9 57,9
Sandefjord 	 11 572 10 285 1 287 25 027 19 386 5 641 54,7 72,0

Telemark i alt 	 11 991 10 596 1 395 17 873 15 238 2 635 41,0 52,0

Aust-Agder i alt 	 5 720 5 374 346 8 555 8 076 479 28,4 44,9

Vest-Agder i alt 	 16 788 14 223 2 565 27 788 23 621 4 167 38,9 50,4
Kristiansand 	

Rogaland i alt 	 30 829 22 379 8 450 70 790 41 608 29 182 46,8 63,9
Stavanger 	 21 084 13 589 7 495 53 212 26 475 26 737 52,5 72,7

Hordaland i alt 	 37 994 31 023 6 971 72 857 56 278 16 579 36,8 53,1

Møre og Romsdal i alt 	 15 812 15 404 408 25 756 25 024 732 46,0 58,9

Sør-Trøndelag i alt 	 33 036 29 819 3 217 63 928 58 149 5 779 43,3 56,6

Nord-Trøndelag i alt 	 9 760 9 218 542 16 496 13 695 2 801 46,4 59,5

Nordland i alt 	 28 500 26 207 2 293 57 108 49 140 7 968 33,7 47,3
Bod0 	 12 448 11 561 887 24 643 20 574 4 069 34,0 44,0

Troms i alt 	 27 855 26 833 1 022 52 462 48 957 3 505 39,6 60,7
Harstad 	 7 913 7 670 243 16 064 14 803 1 261 43,7 60,4
Troms0 	 19 942 19 163 779 36 398 34 154 2 244 38,1 60,7

Finnmark i alt 	 4 984 4 864 120 9 577 8 967 610 37,9 59,2

I alt	 Total 	 446 418 353 071 93 347 841 103 619 347 221 756 42,0 56,5

Sommersesongen
(mai-septembe

Summer season
(May-September)

Østfold i alt	 Total 	 42 686 19 238 23 448 53 729 25 975 27 754 45,7 53,2
Halden 	 12 093 8 134 3 959 19 019 12 969 6 050 38,7 51,4
Sarpsborg 	 20 254 7 776 12 478 22 143 8 977 13 166 56,3 59,4

Oslo i alt 	 333 338 97 120 236 218 645 961 183 009 462 952 73,1 78,7

Hedmark i alt 	 22 282 14 714 7 568 27 262 18 873 8 389 44,2 52,6

Oppland i alt 	 24 774 15 264 9 510 36 524 22 136 14 388 63,4 68,4

Buskerud i alt 	 19 705 10 879 8 826 34 331 19 503 14 828 58,8 70,5



Sommersesongen
(mai-septembe

(forts.)
Summer season

(May-September) (cont.)

Vestfold i alt Total 	
Horten 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	

Telemark i alt 	

Aust-Agder i alt 	

Vest-Agder i alt 	
Kristiansand 	

Rogaland i alt 	
Stavanger 	

Hordaland i alt 	

Møre og Romsdal i alt 	

Sør-Trøndelag i alt 	

Nord-Trøndelag i alt 	

Nordland i alt 	
Bod0 	

Troms i alt 	
Harstad 	
Troms0 	

Finnmark i alt 	

I alt Total 	

50 430
3 694

12 497
17 240

19 376

11 070

40 806
39 158

54 817
37 476

121 009

25 021

73 104

19 151

74 892
27 180

48 837
11 999
36 838

11 079

992 377

Oktober-
desember
October-December

Østfold i alt	 Total 	 14 874
Halden 	 5 427
Sarpsborg 	 5 910

Oslo i alt 	 122 034

Hedmark i alt 	 9 847

Oppland i alt 	 9 050

Buskerud i alt 	 9 196

Vestfold i alt 	 25 546
Horten 	 1 660
Tønsberg 	 6 890
Sandefjord 	 11 027

Telemark i alt 	 9 840

Aust-Agder i alt 	 4 597

Vest-Agder i alt 	 14 769
Kristiansand 	

Rogaland i alt 	 29 118
Stavanger 	 20 437

Hordaland i alt 	 33 825

Gjestedøgn .Ankomne gjester

Utlen-
dinger

I alt Nordmenn I alt Nordmenn
Utlen-
dinger
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Tabell 12 (forts.). Byhoteller. Ankomne gjester og gjestedøgn,etter nasjonalitet, sesong, fylke og
kommune. Kapasitetsutnytting. 1976 Town hotels. Arrivals and guest nights,by
nationality, season, county and municipality. Utilization of capacity. 1976

Sesong, fylke
og kommune

Kapasitets-
utnytting 

Senger Rom

Prosent

37 737 12 693 86 184 65 998 20 186 52,4 63,7
2 598 1 096 6 572 4 425 2 147. 40,1 43,9

10 269 2 228 20 959 16 793 4 166 51,1 64,7
13 643 3 597 32 028 25 140 6 888 54,9 70,5

15 004 4 372 28 019 20 676 7 343 45,3 53,0

9 335 1 735 17 106 14 502 2 604 44,2 58,2

26 529 14 277 61 991 41 922 20 069 65,7 70,6
25 176 13 982 59 214 39 613 19 601 70,4 75,9

31 719 23 098 113 796 54 591 59 205 58,8 71,0
19 259 18 217 85 074 34 527 50 547 64,8 79,8

44 715 76 294 215 533 77 675 137 858 79,9 91,2

20 522 4 499 39 518 32 645 6 873 55,0 63,5

46 033 27 071 125 443 85 329 40 114 71,6 77,5

13 556 5 595 26 030 19 124 6 906 57,9 64,8

46 142 28 750 111 385 71 994 39 391 51,1 63,6
21 061 6 119 40 867 31 811 9 056 44,6 54,6

36 205 12 632 85 574 66 366 19 208 51,1 71,0
10 416 1 583 22 749 19 818 2 931 48,7 64,9
25 789 11 049 62 825 46 548 16 277 52,0 73,7

6 582 4 497 18 533 12 644 5 889 58,0 75,3

491 294 501 083 1 726 919 832 962 893 957 63,7 72,8

12 066 2 808 22 367 17 531 4 836 32,0 46,6
4 648 779 8 956 7 460 1 496 30,5 45,6
4 840 1 070 7 464 5 912 1 552 32,6 42,9

79 080 42 954 235 344 145 046 90 298 52,6 67,1

9 348 499 13 436 12 770 666 36,5 50,9

8 468 582 13 306 12 122 1 184 35,3 47,7

7 427 1 769 17 751 13 049 4 702 51,3 69,2

23 133 2 413 38 896 33 880 5 016 41,0 56,3
1 409 251 3 132 2 366 766 31,8 40,0
6 204 686 11 064 9 509 1 555 44,9 61,4

10 089 938 16 576 14 700 1 876 47,3 65,4

8 787 1 053 16 609 12 642 3 967 39,9 54,4

4 266 331 9 485 8 998 487 41,5 58,5

12 870 1 899 22 846 19 577 3 269 40,0 51,8

19 893 9 225 66 424 35 844 30 580 53,7 69,4
12 631 7 806 48 757 22 970 25 787 57,1 76,2

28 344 5 481 65 051 52 373 12 678 42,9 62,2
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Tabell 12 (forts.). Byhoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn'etter nasjonalitet, sesong, fylke og
kommune. Kapasitetsutnytting. 1976 Town hotels. Arrivals and guest nights, by
nationality, season, county and municipality. Utilization of capacity. 1.976

Sesong, fylke
og kommune 

Ankomne gjester	 GjestedOgn Kapasitets-
utnytting 

Senger Rom     I alt
Utlen-

Nordmenn	 I
dinger

	alt	 Nordmenn
Utlen-
dinger

Prosent

13 780 13 330 450 21 782 20 915 867 50,4 62,8

26 087 23 485 2 602 50 081 44 571 5 510 48,1 61,2

7 143 6 929 214 11 364 10 976 388 42,0 55,5

21 252 18 959 2 293 39 674 34 388 5 286 30,5 45,1
8 220 7 848 372 15 851 15 136 715 28,8 42,7

22 473 21 960 513 44 244 42 440 1 804 44,0 67,2
6 244 6 078 166 13 163 12 634 529 47,1 66,8

16 229 15 882 347 31 081 29 806 1 275 42,8 67,4

4 285 4 165 120 8 440 8 010 430 43,9 62,3

377 716 302 510 75 206 697 100 525 132 171 968 45,2 60,8

76 914 45 929 30 985 104 259 64 706 39 553 37,2 48,2
24 288 18 558 5 730 39 802 30 343 9 459 33,9 48,6
35 169 19 173 15 996 40 358 22 738 17 620 43,3 50,4

594 526 263 514 331 012 1 156 279 489 031 667 248 60,1 70,1

43 843 34 869 8 974 56 837 46 577 10 260 38,8 50,6

46 944 35 066 11 878 74 686 51 169 23 517 52,9 61,0

40 000 26 944 13 056 73 788 47 576 26 212 53,1 67,9

104 684 85 283 19 401 177 155 141 427 35 728 46,8 60,0
7 307 5 623 1 684 13 088 9 601 3 487 33,4 41,5

26 883 23 083 3 800 45 286 37 389 7 897. 46,9 61,7
39 839 34 017 5 822 73 631 59 226 14 405 52,9 69,7

41 207 34 387 6 820 62 501 48 556 13 945 42,5 53,1

21 387 18 975 2 412 35 146 31 576 3 570 38,3 53,9

72 363 53 622 18 741 112 625 85 120 27 505 50,5 59,3
68 642 50 336 18 306 105 897 79 123 26 774 52,9 62,5

114 764 73 991 40 773 251 010 132 043 118 967 53,6 68,3
78 997 45 479 33 518 187 043 83 972 103 071 58,8 76,6

192 828 104 082 88 746 353 441 186 326 167 115 57,1 71,9

54 613 49 256 5 357 87 056 78 584 8 472 50,9 61,8

132 227 99 337 32 890 239 452 188 049 51 403 56,1 66,3

36 054 29 703 6 351 53 890 43 795 10 095 50,1 60,7

124 644 91 308 33 336 208 167 155 522 52 645 40,2 53,6
47 848 40 470 7 378 81 361 67 521 13 840 37,1 48,1

99 165 84 998 14 167 182 280 157 763 24 517 45,5 66,6
26 156 24 164 1 992 51 976 47 255 4 721 46,6 63,9
73 009 60 834 12 175 130 304 110 508 19 796 45,1 67,8

20 348 15 611 4 737 36 550 29 621 6 929 47,8 66,7

1 816 511 1 146 875 669 636 3 265 122 1 977 441 1 287 681 52,2 64,6

Oktober-
desember (forts.)
October-December (cont.)

MOre og Romsdal i alt Total

Sr-TrOndelag i alt 	

Nord-TrOndelag i alt 	

Nordland i alt 	
Bod0 	

Troms i alt 	
Harstad 	
Troms0 	

Finnmark i alt 	

I alt Total 	

Hele året
The whole year

Østfold i alt Total
Halden 	
Sarpsborg 	

Oslo i alt 	

Hedmark i alt 	

Oppland i alt 	

Buskerud i alt 	

Vestfold i alt 	
Horten 	
Tonsberg 	
Sandefjord 	

Telemark i alt 	

Aust-Agder i alt 	

Vest-Agder i alt 	
Kristiansand 	

Rogaland i alt 	
Stavanger 	

Hordaland i alt 	

MOre og Romsdal i alt

SOr-TrOndelag i alt  

Nord-TrOndelag i alt

Nordland i alt 	
BodO 	

Troms i alt 	
Harstad 	
Troms0 	

Finnmark i alt 	

I alt Total 	
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Tabell 13. Landhoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet, sesong, fylke og region.
Kapasitetsutnytting. 1976 Rural hotels. Arrivals and guest nights,by nationality,
season, county and region. Utilization of capacity. 1976

Sesong, fylke
og region
Season, county
and region

Ankomne gjester
Number of guests arrived

Utlen-
dinger

Foreigners

Kapasitets-
GjestedOgn	 utnytting

Number of guest nights	 Utilization
of capacity

I alt Nordmenn
Total Norwegians

I alt
Total

Nordmenn
Norwegians

Utlen-
dinger

Foreigners

Senger Rom
Beds Rooms 

Vintersesongen
(j anuar-apri 1)
Winter season (January -April)

Østfold i alt Total  	 4 822

Akershus i alt  	 19 260

Hedmark i alt  	 7 802

Oppland i alt  	 7 447
Lillehammer - Gudbrands-
dalen  	 2 235
Valdres - Hadeland  	 5 212

Buskerud i alt  	 19 121
Gol  	 2 321

Telemark i alt  	 3 321

Aust-Agder i alt 	

Rogaland i alt

Hordaland i alt  	 9 438

Sogn og Fjordane i alt	 8 302
Sogn  	 1 985
Nordfjord - Sunnfjord ..	 6 317

MOre og Romsdal i alt  	 1 997

Nordland i alt  	 12

Troms i alt  	 6

Finnmark i alt  	 7

I alt Total  	 111

554

865

665

332

Sommersesongen
(mai-septembe r)

Summer season Nay - September)

18 001Østfold i alt Total 	

Prosent
Percentage

3 800 1 022 6 985 5 491 1 494 23,7 30,8

12 664 6 596 33 610 20 829 12 781 52,2 66,6

6 655 1 147 22 466 15 571 6 895 52,8 56,6

6 430 1 017 12 975 10 313 2 662 30, 1 27,1

1 970 265 5 377 3 991 1 386 35,6 24,4
4 460 752 7 598 6 322 1 276 27,2 28,4

13 193 5 928 47 193 26 530 20 663 48,0 663	 48,0	 55,555,5
967 1 354 5 457 2 957 2 5002 957	 2 500	 49,2	 64,849,2 64,8

1 796 1 525 16 202 6 367 9 8356 367	 9 835	 54,9	 46,054,9 46,0

8 889 549 27 785 20 477 7 30820 477	 7 308	 66,9	 64,566,9 64,5

8 131 171 18 175 17 740 43517 740	 435	 19,4	 25,419,4 25,4
1 965 20 4 384 4 270 1144 270	 114	 10,4	 13,610,4 13,6
6 166 151 13 791 13 470 32113 470	 321	 26,8	 34,326,8 34,3

1 913 84 4 061 3 424 6373 424	 637	 32,0	 43,032,0 43,0

12 344 210 22 685 21 945 74021 945	 740	 45,3	 53,845,3 53,8

6 176 689 13 772 11 748 2 02411 748	 2 024	 29,5	 47,129,5 47,1

7 430 235 16 375 14 909 1 46614 909	 1 466	 35,2	 47,835,2 47,8

91 957 19 375 247 225 179 943 67 282179 943	 67 282	 40,3	 47,340,3 47,3

10 763 7 238 29 821 19 542 10 27919 542	 10 279	 43,0	 46,443,0 46,4

26 277 36 11326 277	 36 113	 70,7	 75,870,7 75,8

8 687 19 868 3 58419 868	 3 584	 52,3	 59,952,3 59,9

11 844 16 442 12 63416 442	 12 634	 46,9	 47,746,9 47,7

3 333 6 640 9 5446 640	 9 544	 61,6	 67,961,6 67,9
8 511 9 802 3 0909 802	 3 090	 36,0	 34,736,0 34,7

18 167 31 910 20 72631 910	 20 726	 43,5	 57,443,5 57,4

5 347 10 241 11 92410 241	 11 924	 53,5	 54,153,5 54,1

13 354 21 609 37 74621 609	 37 746	 65,2	 67,265,2 67,2

17 075 30 990 24 88130 990	 24 881	 36,7	 44,336,7 44,3
6 105 9 591 21 2119 591	 21 211	 38,4	 45,438,4 45,4

10 970 21 399 3 67021 399	 3 670	 34,7	 43,334,7 43,3

4 971 8 024 8 5308 024	 8 530	 41,0	 46,341,0 46,3

19 675 29 167 8 66229 167	 8 662	 57,7	 61,757,7 61,7

13 489 5 73713 489	 5 737	 32,7	 42,932,7 42,9

13 603 19 59013 603	 19 590	 53,9	 65,153,9 65,1

248 681 204 160248 681	 204 160	 48,9	 55,748,9 55,7



Sesong,
fylke og region

Ankomne gjester	 Gjestedøgn Kapasitets-
utnytting 

Senger Rom
Utlen-
dinger

I alt Nordmenn Utlen-
dinger

I alt Nordmenn
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Tabell 13 (forts.). Landhoteller. Ankomne gjester og gjestedOgn,etter nasjonalitet, sesong, fylke og
region. Kapasitetsutnytting. 1976 Rural hotels. Arrivals and guest nights,by
nationality, season, county and region. Utilization of capacity. 1976

Østfold i alt Total 	

Akershus i alt 	

Hedmark i alt 	

Oppland i alt 	
Lillehammer - Gudbrands-
dalen 	
Valdres - Hadeland 	

Buskerud i alt 	
Gol 	, 

Telemark i alt 	

Aust-Agder i alt 	

Rogaland i alt 	

Hordaland i alt 	

Sogn og Fjordane i alt 	
Sogn 	
Nordfjord - Sunnfjord .. 	

MOre og Romsdal i alt 	

Nordland i alt 	

Troms i alt 	

Finnmark i alt 	

I alt Total 	

Hele året
The whole year

Østfold i alt Total 	

Akershus i alt 	

Hedmark i alt 	

Oppland i alt 	
Lillehammer - Gudbrands-
dalen 	
Valdres - Hadeland 	

Buskerud i alt 	
Gol 	

Telemark i alt 	

Aust-Agder i alt 	

Rogaland i alt 	

Hordaland i alt 	

Sogn og Fjordane i alt 	
Sogn 	

	

Nordfjord - Sunnfjord .. . 	

MOre og Romsdal i alt 	

Nordland i alt 	

Troms i alt 	

Finnmark i alt 	

I alt Total 	

4 444 3 845 599

18 267 11 637 6 630

2 993 2 580 413

5 449 5 197 252

1 784 1 751 33
3 665 3 446 219

13 224 11 831 1 393

4 104 3 823 281

5 554 5 279 275

7 520 7 360 160
1 665 1 625 40
5 855 5 735 120

1 574 1 504 70

10 106 9 902 204

5 134 4 986 148

4. 509 4 401 108

85 032 74 396 10 636

27 267 18 408 8 859

74 970 41 189 33 781

22 073 17 922 4 151

30 205 23 471 6 734

10 156 7 054 3 102
20 049 16 417 3 632

61 423 43 191 18 232
7 183 4 160 3 023

16 152 10 966 5 186

41 152 27 522 13 630

43 341 32 566 10 775
18 416 9 695 8 721
24 925 22 871 2 054

14 457 8 388 6 069

49 616 41 921 7 695

22 665 19 102 3 563

38 913 21 504 17 409

454 976 315 760 139 216

Prosent

381 5 558 823 - 22,0 29,0

719 17 623 11 096 55,8 70,3

024 7 238 786 38,5 45,1

122 6 858 264 22,0 25,6

597 2 557 40 22,1 24,6
525 4 301 224 21,9 26,0

764 19 247 2 517 31,9 44,4

607 6 676 931 29,9 34,0

867 11 563 4 304 56,8 62,0

837 15 795 1 042 23,3 33,7
273 3 207 66 10,2 13,3
564 12 588 976 33,7 48,2

673 2 360 313 27,7 38,1

237 16 538 699 44,2 54,4

041 8 436 605 24,1 36,7

493 8 120 373 22,7 31,3

352 130 295 24 057 33,4 43,3

187 30 591 12 596 33,8 38,4

719 64 729 59 990 61,1 71,5

942 42 677 11 265 49,8 55,7

173 33 613 15 560 35,7 36,0

158 13 188 10 970 45,5 46,1
015 20 425 • 4 590 29,6	 • 30,5

593 77 687 43 906 42,3 53,6
287 7 882 4 405 41,3 66,1

974 23 284 22 690 47,7 46,3

007 53 649 49 358 64,2 65,6

883 64 525 26 358 28,6 36,3
459 17 068 21 391 24,9 29,9
424 47 457 4 967 32,0 41,7

288 13 808 9 480 37,1 44,2

751 67 650 10 101 50,3 57,3

039 33 673 8 366 29,4 42,6

061 36 632 21 429 39,9 50,9

418 558 919 295 499 42,7 50,2

Oktober-desember
October - December

6

28

8

7

2
4

21

7

15

16
3

13

2

17

9

8

154

43

124

53

49

24
25

121
12

45

103

90
38
52

23

77

42

58

854
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Tabell 14. Alle hoteller. Gjestedogn,etter nasjonalitet, hotellgruppe og måned. 1976

Hotellgruppe og måned
I alt
Total

Norge
Norway

Danmark
Denmark

Finland
Finland

Sverige
Sweden

Belgia
Belgium

ALLE HOTELLER

Januar 	 372 505 260 540 34 260 1 593 28 174 550
Februar 	 497 411 304 445 43 317 2 703 97 570 686
Mars 	 579 264 410 072 33 371 3 475 66 621 569
April 	 456 162 336 166 12 746 2 107 49 714 942
Mai 	 466 884 313 617 12 568 3 563 21 013 1 185
Juni 	 704 960 325 959 19 410 5 697 29 837 3 558
Juli 	 870 529 329 271 40 957 8 616 7 0 866 7 972
August 	 757 106 351 229 24 674 6 411 42 414 • 5 453
September 	 585 948 399 088 17 229 4 476 25 017 957
Oktober 	 475 390 385 126 9 051 3 188 16 208 637
November 	 415 854 346 333 7 140 2 255 15 071 564
Desember 	 321 159 247 972 13 511 1 618 16 077 461

I alt 	 6 503 172 4 009 818 268 234 45 702 478 582 23 534

TURIST- OG HØYFJELLSHOTELLER

Januar 	 142 517 88 472 25 560 207 16 248 64
Februar 	 216 007 103 822 30 450 329 71 556 58
Mars 	 253 816 166 597 23 319 376 47 755 80
April 	 204 674 153 042 5 928 271 32 973 327
Mai 	 131 735 97 178 2 541 310 2 916 171
Juni 	 240 730 110 849 5 147 418 5 840 1 499
Juli 	 345 119 140 526 13 840 887 23 637 4 234
August 	 285 928 134 585 7 653 536 12 606 2 880
September 	 202 155 154 383 4 193 704 7 852 130
Oktober 	 141 698 131 493 1 820 434 1 549 19
November 	 110 602 105 143 988 142 1 104 14
Desember 	 108 651 87 368 8 221 223 5 800 26

I alt 	 2 383 632 1 473 458 129 660 4 837 229 836 9 502

BYHOTELLER

Januar 	 186 426 140 030 4 734 1 244 8 964 449
Februar 	 212 861 157 509 6 302 1 932 12 348 582
Mars 	 251 983 186 423 6 722 2 634 12 571 463
April 	 189 833 135 385 4 817 1 538 11 126 595
Mai 	 275 148 171 659 6 886 2 714 15 895 948
Juni 	 366 849 166 364 9 088 4 554 20 233 1 677
Juli 	 397 244 135 435 15 407 6 697 38 771 2 648
August 	 372 447 166 663 9 993 5 082 23 736 1 778
September 	 315 231 192 841 8 901 3 442 14 915 707
Oktober 	 274 604 202 240 6 065 2 444 12 975 574
November 	 250 552 194 471 5 170 1 971 11 790 517
Desember 	 171 944 128 421 3 309 1 293 8 311 402

I alt 	 3 265 122 1 977 441 87 394 35 545 191 635 11 340

LANDHOTELLER

Januar 	 43 562 32 038 3 966 142 2 962 37
Februar 	 68 543 43 114 6 565 442 13 666 46
Mars 	 73 465 57 052 3 330 465 6 295 26
April 	 61 655 47 739 2 001 298 5 615 20
Mai 	 60 001 44 780 3 141 539 2 202 66
Juni 	 97 381 48 746 5 175 725 3 764 382
Juli 	 128 166 53 310 11 710 1 032 8 458 1 090
August   98 731 49 981 7 028 793 6 072 795
September 	 68 562 51 864 4 135 330 2 250 • 120
Oktober 	 59 088 51 393 i 166 310 1 684 44
November 	• 54 700 46 719 982 142 2 177 33
Desember 	 40 564 32 183 1 981 102 1 966 33

I alt 	 854 418 558 919 51 180 5 320 57 111 2 692



3 919 4 859 10 638 7 938 5 087 9
4 666 5 212 12 990 8 178 4 173 9
5 572 6 493 14 158 12 914 5 370 14
3 475 5 004 14 685 10 519 4 545 10
7 595 8 056 24 627 19 577 8 124 33

14 002 49 122 40 964 92 069 16 559 83
23 711 60 105 35 198 137 983 22 974 102
23 041 32 459 40 529 96 095 22 711 76

3 643 5 378 24 462 23 304 9 249 55
2 992 2 887 13 744 10 435 6 663 14
2 574 3 183 11 809 6 157 5 014 9
2 608 3 852 9 116 6 715 3 658 8

97 798 186 610 252 920 431 884 114 127 428

1 343 2 829 1 896 2 996 317 1
1 191 2 852 1 651 2 512 124 1
1 780 3 857 2 117 5 299 214 1

918 3 016 2 893 3 749 247 1
2 619 3 687 7 281 5 959 596 6
2 810 27 930 17 252 40 336 1 847 22
8 102 32 694 15 710 64 924 3 292 31
8 385 18 969 17 527 46 756 3 636 23

564 1 718 7 988 7 825 761 13
252 785 2 692 1 030 302 1
210 768 1 246 282 187
592 1 617 1 401 2 070 254

28 766 100 722 79 654 183 738 11 777 106

2 419 1 834 7 150 4 277 3 978 7
3 114 2 030 9 383 4 998 3 384 7
3 032 2 422 9 869 6 233 4 559 11
2 161 1 667 9 172 5 717 3 579 8
4 542 3 534 13 933 il 842 6 536 25
8 589 12 058 18 383 38 397 12 542 56

12 586 14 698 14 257 52 695 16 551 65
11 649 7 884 17 268 37 516 16 532 48

2 707 2 968 14 156 12 741 7 431 39
2 537 1 963 9 223 8 789 5 556 13
2 107 1 869 8 673 5 332 4 163 8
1 911 1 570 6 368 4 117 2 725 7

57 354 54 497 137 835 192 654 87 536 301

157 196 1 592
361 330 1 956
760 214 2 172 1
396 321 2 620 1
434 835 3 413 1

2 603 9 134 5 329 13
3 023 12 713 5 231 20
3 007 5 606 5 734 11

372 692 2 318 2
203 139 1 829
257 546 1 890
105 665 1 347

11 678 31 391 35 431 55

665	 792
668	 665
382	 597
053	 719
776	 992	 1
336	 2 170	 4
364	 3 131	 5
823	 2 543	 3
738	 1 057	 1
616	 805
543	 664
528	 679

492	 14 814	 20

39

All hotels. Guest nights,by nationality, hotel category and month. 1976

Storbri-	 Europa Sambands-
Frankrike Nederland	 tannia Tyskland ellers	 statene Andre

France Netherlands United	 Germany Rest of	 United Other Hotel category and month

Kingdom	 Europe,	 States 

HOTELS, TOTAL

315 5 632 January
080 4 391 February
560 6 089 March
666 5 593 April
601 13 358 May
302 24 481 June
543 30 333 July
050 36 040 August
412 17 733 September
966 9 493 October
580 6 174 November
966 6 605 December

041 16 5 922 Total

TOURIST AND MOUNTAIN HOTELS

224 1 361 January
184 278 February
984 438 March
096 214 April
986 1 491 May
813 3 989 June
070 6 203 July
878 8 517 August
782 2 255 September
048 274 October
422 96 November
667 412 December

154 25 528 Total

TOWN HOTELS

768 3 579 January
418 3 861 February
718 5 337 March	 .

918 5 158 April
372 11 287 May
028 18 936 June
933 21 566 July
556 25 790 August
846 14 576 September
363 8 875 October
732 5 757 November
802 5 715 December
454 130 437 Total

RURAL HOTELS

323 692 January
478 252 February
858 314 March
652 221 April
243 580 May
461 1 556 June
540 2 564 July
616 1 733 August
784 902 September
555 344 October
426 321 November
497 478 December

433 9 957 Total
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Tabell 15. Alle hoteller. GjestedOgn,etter nasjonalitet og fylke. 1976

Fylke I alt	 Norge	 Danmark	 Finland	 Sverige	 Belgia
Total 	 Norway 	 Denmark 	 Finland 	 Sweden 	 Belgium

Ostfold  	 147 446 	 95 297 	 16 424 	 1 271 	 14 755 	 448
Akershus  	 124 719	 64 729 	 10 018 	 1 517 	 10 337 	 439
Oslo  	 1 156 279 	 489 031 	 36 660 	 20 729 	 95 032 	 7 367
Hednerk  	 199 772 	 147 809 	 12 692 	 561 	 22 638 	 199
Oppland  	 875 792 	 531 640 	 64 179 	 1 892 	 136 965 	 1 446
Buskerud  	 557 135 	 389 071 	 29 082 	 1 981 	 69 184 	 1 170
Vestfold  	 177 155	 141 427 	 7 046 	 801 	 10 592 	 278
Telemark  	 352 002 	 215 882 	 52 144 	 738 	 31 874 	 1 085
Aust-Agder  	 113 415 	 90 673 	 2 415 	 124 	 2 945 	 508
Vest-Agder  	 134 822 	 102 493	 4 159 	 426 	 3 613 	 453
Rogaland  	 298 243 	 169 768 	 5 160 	 800 	 6 440 	 894
Hordaland  	 765 428 	 387 116 	 12 861 	 2 658 	 14 800 	 3 310
Sogn og Fjordane  	 357 444 	 202 807 	 3 431 	 475 	 4 969 	 3 429
Møre og Romsdal  	 229 111 	 173 131 	 2 982 	 450 	 5 791 	 1 089
Sør-Trønde1ag  	 321 067 	 260 880 	 3 846 	 3 057 	 20 693 	 484
Nord-Trøndelag  	 53 890 	 43 795 	 427 	 202 	 1 632 	 80
Nordland  	 285 918 	 223 172 	 1 742 	 2 332 	 17 028 	 461
Troms  	 224 319	 191 436 	 2 002 	 3 418 	 4 984 	 166
Finnmark  	 129 215 	 89 661 	 964 	 2 270 	 4 310 	 228

I alt 	 6 503 172 	 4 009 818 	 268 234 	 45 702 	 478 582 	 23 534 

Tabell 16. Turist- og hOyfjellshoteller. Gjestedøgn,etter nasjonalitet, fylke og region. 1976

Fylke og region

	

alt	 Norge	 Danmark	 Finland	 Sverige	 Belgia
	Total	 Norway 	 Denmark 	 Finland 	 Sweden 	 Belgium

Hedmark i alt  	 88 993 	 58 555 	 7 843 	 343 	 12 523 	 110

Oppland i alt  	 751 933	 446 858 	 59 251 	 1 627 	 128 853 	 1 277

Lillehammer - Gudbrandsdalen . .	 459 075 	 250 547 	 44 704 	 837 	 82 703 	 1 014
Valdres - Hadeland  	 292 858 	 196 311 	 14 547 	 790 	 46 150 	 263

Buskerud i alt  	 361 754 	 263 808	 13 604 	 523 	 41 784 	 742
Gol  	 117 434 	 91 219 	 4 428 	 18 	 13 065 	 135
Geilo  	 163 533 	 107 226 	 6 003 	 477 	 22 496 	 510

Telemark i alt  	 243 527 	 144 042 	 35 770 	 279 	 25 798 	 751

Aust-Agder i alt 	

Vest-Agder i alt  	 22 197 	 17 373 	 304 	 6 	 621 	 112

Rogaland i alt 	

Hordaland i alt  	 308 980 	 147 141 	 4 307 	 710 	 5 620 	 1 989
Vossevangen  	 72 607 	 42 330 	 441 	 45 	 1 761 	 418

Sogn og Fjordane i alt  	 266 561 	 138 282 	 2 485 	 312 	 3 154 	 2 942
Sogn  	 139 111 	 54 878 	 2 038 	 194 	 2 320 	 1 223
Nordfjord - Sunnfjord  	 127 450 	 83 404 	 447 	 118 	 834 	 1 719

1.1.0re og Romsdal i alt  	 118 767 	 80 739 	 2 472 	 117 	 2 824 	 910

Sør-Trøndelag i alt  	 81 615 	 72 831 	 527 	 292 	 4 665 	 50

Finnmark i alt 	 34 604 	 23 408 	 353 	 516 	 1 602 	 35

I alt  	 2 383 632 	 1 473 458 	 129 660 	 4 837 	 229 836 	 9 502
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All hotels. Guest nights,by nationality and county. 1976

Storbri-	 Europa Sambands-
Frankrike	 Nederland tannia	 Tyskland ellers statene	 Andre
France	 Netherlands United	 Germany	 Rest of United	 Other

Kingdom	 Europe States 

County

1 714 2 470 3 530, 5 702 1 811 1 992 2 032
2 714 2 011 5 339 7 649 7 927 9 061 2 978

23 243 28 444 60 149 101 892 58 270 152 723 82 739
2 208 3 075 820 5 802 790 2 208 970
9 894 36 063 5 044 50 447 3 010 28 594 6 618
3 755 11 554 7 924 26 585 3 786 9 010 4 033
1 046 1 815 2 827 5 054 2 172 1 524 2 573
1 722 11 709 10 253 21 285 2 431 1 849 1 030
1 251 5 675 1 614 5 427 715 1 586 482
2 407 3 039 3 374 8 003 1 237 3 526 2 092
8 734 4 616 25 053 7 984 3 002 56 122 9 670

13 194 37 168 87 843 69 954 8 184 99 841 28 499
7 341 23 504 20 011 45 246 2 911 33 979 9 341
3 990 5 549 4 031 23 847 996 4 224 3 031
2 521 2 619 4 341 10 157 2 789 6 798 2 882
1 014 662 3 064 2 174 131 343 366
5 409 3 273 4 117 16 239 3 544 6 041 2 560
1 981 1 171 2 749 5 273 6 705 2 633 1 801
3 660 2 193 837 13 164 3 716 5 987 2 225

97 798 186 610 252 920 431 884 114 127 428 041 165 922

Østfold
Akershus
Oslo
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland
Sogn and Fjordane
Møre and Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-TrOndelag
Nordland
Troms	 .
Finnmark

Total

'Tourist and mountain hotels. Guest nights,by nationality, county and region. 1976

Frankrike
France

Nederland
Netherlands

Storbri-
tannia
United
Kingdom

Tyskland
Germany

Europa
ellers
Rest of
Europe

Sambands-
statene
United
States

Andre
Other

1 950 2 348 392 3 478 366 915 170

6 366 26 729 4 224 42 033 2 733 25 848 6 134

5 582 24 524 3 144 29 482 2 375 9 907 4 256
784 2 205 1 080 12 551 358 15 941 1 878

1 399 8 802 3 256 18 930 1 015 5 700 2 191
325 1 456 460 5 189 120 913 106
828 5 410 2 511 12 511 802 3 331 1 428

1 248 9 334 7 842 15 603 1 212 1 116 532

372 830 521 1 544 210 208 96

5 438 26 851 39 945 36 029 2 233 32 876 5 841
1 860 9 257 8 637 2 416 563 3 595 1 284

6 343 16 748 16 867 37 022 2 040 32 483 7 883
3 390 7 931 10 266 22 083 1 573 26 854 6 361
2 953 8 817 6 601 14 939 467 5 629 1 522

2 710 3 233 2 265 18 609 518 2 937 1 433

323 288 368 1 543 109 489 130

828 628 178 4 688 731 1 234 403

28 766 100 722 79 654 183 738 11 777 106 154 25 528

County and region

Hedmark,total

Oppland,total
Lillehammer-
Gudbrandsdalen
Valdres - Hadeland

Buskerud,total
Gol
Geilo

Telemark,total

Aust-Agder, total

Vest-Agder,total

Rogaland, total

Hordaland,total
Vossevangen

Sogn and Fjordane, total
Sogn
Nordfjord - Sunnfjord

MFOre and Romsdal, total

Sør-Trøndelag, total

Finnmark total,

Total
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Tabell	 17. Byhoteller. Gjestedogn,etter nasjonalitet,	 fylke og kommune. 1976

Fylke og kommune I alt
Total

Norge
Norway

Danmark
Denmark

Finland
Finland

Sverige
Sweden

Belgia
Belgium

Østfold i alt 	 104 259 64 706 13 284 743 10 694 291
Fredrikstad 	 39 802 30 343 2 255 267 *3 198 42
Sarpsborg 	 40 358 22 738 9 011 243 3 833 34

Oslo i alt 	 1 156 279 489 031 36 660 20 729 95 032 7 :367
Hedmark i alt 	 56 837 46 577 611 161 5 315 49
Oppland i alt 	 74 686 51 169 3 307 254 4 595 109
Buskerud i alt 	 73 788 47 576 2 906 713 6 360 307
Vestfold i alt 	 177 155 141 427 7 046 801 10 592 278

Horten 	 13 088 9 601 468 87 891 9
TOnsberg 	 45 286 37 389 1 465 287 2 876 39
Sandefjord 	 73 631 59 226 2 629 353 5 129 83

Telemark i alt 	 62 501 48 556 2 183 448 2 711 130
Aust-Agder i alt 	 35 146 31 576 227 67 716 57
Vest-Agder i alt 	 112 625 85 120 3 855 420 2 992 341

Kristiansand 	 105 897 79 123 3 759 420 2 774 322
Rogaland i alt 	 251 010 132 043 4 250 715 6 160 620

Stavanger 	 187 043 83 972 2 946 513 4 346 535
Hordaland i alt 	 353 441 186 326 5 478 1 860 7 111 751
MOre og Romsdal i alt 	 87 056 78 584 369 311 1 871 44
Sr-TrOndelag i alt 	 239 452 188 049 3 319 2 765 16 028 434
Nord-TrOndelag i alt 	 53 890 43 795 427 202 1 632 80
Nordland i alt 	 208 167 155 522 1 546 1 981 14 525 359

Bode 	 81 361 67 521 480 399 3 555 135
Troms i alt 	 182 280 157 763 1 764 2 140 4 605 106

Harstad 	 51 976 47 255 825 479 1 027 8
Troms0 	 130 304 110 508 939 1 661 3 578 98

Finnmark i alt 	 36 550 29 621 162 1 235 696 17

I alt 	 3 265 122 1 977 441 87 394 35 545 191 635 11 340

Tabell 18. Landhoteller. GjestedOgn,etter nasjonalitet, fylke og region. 1976

Fylke og region
I alt	 Norge	 Danmark	 Finland	 Sverige	 Belgia
Total	 Norway	 Denmark	 Finland	 Sweden	 Belgium

Østfold i alt 	
Akershus i alt 	
Hedmark i alt 	
Oppland i alt 	

Lillehammer -
Gudbrandsdalen 	
Valdres - Hadeland 	

Buskerud i alt 	
Gol 	

Telemark i alt 	
Aust-Agder i alt 	
Rogaland i alt 	
Hordaland i alt 	
Sogn og Fjordane i alt 	

Sogn 	

	

Nordfjord - Sunnfjord .. . 	
MOre og Romsdal i alt 	
Nordland i alt 	
Troms i alt 	
Finnmark i alt 	

I alt 	

43 187 30 591 3 140 528 4 061 157
124 719 64 729 10 018 1 517 10 337 439

53 942 42 677 4 238 57 4 800 40
49 173 33 613 1 621 11 3 517 60

24 158 13 188 1 222 - 1 991 15
25 015 20 425 399 11 1 526 45

121 593 77 687 12 572 745 21 040 121
12 287 7 882 223 31 3 145 21
45 974 23 284 14 191 11 3 365 204

: : •• : : :

103 007 53 649 3 076 88 2 069 570
90 883 64 525 946 163 1 815 487
38 459 17 068 688 19 1 237 464
52 424 47 457 258 144 578 23
23 288 13 808 141 22 1 096 135
77 751 67 650 196 351 2 503 102
42 039 33 673 238 1 278 379 60
58 061 36 632 449 519 2 012 176

854 418 558 919 51 180 5 320 57 111 2 692
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Town hotels. Guest nights,by nationality, county and municipality. 1976

Storbri-	 Europa Sambands-
Frankrike Nederland	 tannia	 Tyskland ellers statene	 Andre
France	 Netherlands United	 Germany	 Rest of United	 Other

Ki dom	 Euro .e States

County and municipality

1 342 1 993 3 017 3 749 1 371 1 270 1 799 østfold total
270 145 671 1 393 505 385 328 Fredrikstad
222 1 204 624 1 302 487 259 401 Sarpsborg

23 243 28 444 60 149 101 892 58 270 152 723 82 739 Oslo, total
128 497 297 1 450 348 1 182 222 Hedmark,totaZ

3 288 2 595 579 6 220 215 2 022 333 Oppland, total
933 800 4 159 3 989 2 277 2 382 1 386 Buskerud, total

1 046 1 815 2 827 5 054 2 172 1 524 2 573 Vestfold, total
79 212 318 503 404 133 383 Horten

243 255 815 948 259 345 365 Tønsberg
353 388 1 092 980 1 034 757 1 607 Sandefjord
356 759 1 317 3 747 1 209 650 435 Telemark, total
144 300 464 640 356 381 218 Aust-Agder, total

2 035 2 209 2 853 6 459 1 027 3 318 1 996 Vest-Agder, total
2 004 2 194 2 819 6 331 1 000 3 178 1 973 Kristiansand
7 783 4 301 21 542 7 262 2 592 54 738 9 004 Rogaland, total
7 307 2 812 17 530 4 215 1 993 52 761 8 113 Stavanger
7 092 4 068 26 442 21 111 5 525 65 651 22 026 Hordaland, total

440 228 1 261 2 021 331 812 784 MOre and Romsdal, total
2 198 2 331 3 973 8 614 2 680 6 309 2 752 Sør-Trøndelag,total
1 014 662 3 064 2 174 131 343 366 Nord-Trondelag,total
4 714 2 664 3 863 12 600 3 151 5 551 1 691 Nordland, total

760 869 1 202 1 313 607 4 039 481 Bod0
1 403 644 1 925 3 386 5 143 1 926 1 475 Troms) total

227 103 392 693 429 328 210 Harstad
1 176 541 1 533 2 693 4 714 1 598 1 265 Tromso

195 187 103 2 286 738 672 638 Finnmark, total

57 354 54 497 137 835 192 654 87 536 301 454 130 437 Total

Rural hotels. Guest nights,by nationality, county and region. 1976

Storbri-	 Europa Sambands-
Frankrike Nederland	 tannia	 Tyskland ellers	 statene • Andre
France	 Netherlands United	 Germany	 Rest of United	 Other

Kingdom	 Europe States 

County and region 

	372	 477

	

2 714	 2 011

	

130	 230

	

240	 6 739

	

140	 6 362

	

100	 377

	

1 423	 1 952
	128	 253
	118	 1 616

.

513
5 339

131
241

51
190
509

58
1 094

1
7

2

1
3

1

953
649
874
194

995
199
666
317
935

7
440
927

76
62

26
36

494
17
10

9
722
061
111
724

137
587
928
180

83

2
233 OstfoZd,totaZ
978 Akershus, total
578 Hedmark,total
151 Oppland,total

Lillehammer -
31	 Gudbrandsdalen

120 	Valdres - Hadeland
456 Buskerud,total
32 	Gol
63 Telemarketotal

Aust-Agder, total
•. 	 : 	 : 	 •. 	 •.	 :	 :	 Rogaland,total

	664	 6 249	 21 456

	

998 	 6 756	 3 144
	788	 6 557 	 2 175

	

210 	 199 	 969

	

840	 2 088 	 505

	

695 	 609 	 254
	578	 527	 824

	

2 637	 1 378	 556

	

11 678	 31 391	 35 431

12 814 426 1 314 632
8 224 871 1 496 1 458
6 861 480 1 092 1 030
1 363 391 404 428
3 217 147 475 814
3 639 393 490 869
1 887 1 562 707 326
6 190 2 247 4 081 1 184

55 492 14 814 20 433 9 957

Hordaland,total
Sogn and Fjordane,total

Sogn
Nordfjord - Sunnfjord

More and Romsdal,total
Nordland,total
Troms, total
Finnmark,total

Total



Fylke, region og måned I alt	 Norge	 Danmark	 Finland	 Sverige	 Belgia
Total	 Norway	 Denmark	 Finland	 Sweden	 Belgium
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Tabell 19. Turist- og hoyfjellshoteller. Gjestedogn.etter nasjonalitet, fylke, region og måned. 1976

HEDMARK

Januar 	
Februar 	
Mars 	
April    .

Vintersesongen 	

Mai 	
Juni
Juli 	
August 	
September 	

Sommersesongen 	

Oktober 	
November 	
Desember 	

I alt 	

OPPLAND

Januar 	
Februar 	
Mars 	
April

Vintersesongen 	

Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	

Sommersesongen 	

Oktober 	
November 	
Desember 	

I alt 	

LILLEHAMMER-GUDBRANDSDALEN

Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	

Vintersesongen 	

Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	

Sommersesongen 	

Oktober 	
November 	
Desember 	

I alt 	

6
10
10

7

737
646
514
242

4
4
5
5

040
142
949
114

1
2
1

391
842
284
251

4
1

69
48

2
1
1

407
958
960
159

35 139 19 245 5 768 122 6 484

3
6

10
8
6

530
888
991
480
985

2
4
5
5
5

758
442
357
184
963

75
144
990
156
128

68
24
32
16
40

2
1

298
779
770
332
570

36 874 23 704 1 493 180 5 749

6
5
5

241
420
319

6
5
4

073
286
247

60
20

502

6
3

32

59
60.

171

88 993 58 555 7 843 343 12 523

60
89

106
81

369
387
558
085

29
30
55
49

589
648
675
688

14
14
11

2

936
056
893
905

106
170
260 •

53

8
40
31
24

941
328
591
102

337 399 165 600 43 790 589 104 962

23
52
94
79
61

256
894
461
079
745

18
29
48
45
48

796
015
206
492
553

1
4
2

310
513
973
904
762

22
141
197
205
146

1
7
5
4

426
613
577
729
661

311 435 190 062 10 462 711 20 006 1

39
26
37

221
679
199

36
26
28

940
046
210 4

467
34

498

258
45
24 2

836
377
672

751 933 446 858 59 251 1 627 128 853 1

40
54
62
47

753
187
675
350

16
15
27
28

212
346
422
209

11
11

9
2

668
186
000
137

11
167
107

53

6
23
20
12

731
649
818
971

204 965 87 189 33 991 338 64 169

11
34
59
50
36

071
618
732
018
269

9
18
27
26
27

500
100
400
499
911

3
2

171
811
554
171
477

6
61

181
152

32

1
6
4
3

188
392
248
079
684

191 708 109 410 7 184 432 15 591

22
14
24

850
989
563

21
14
17

929
558
461 3

123
20

386

13
30
24 2

497
241
205

459 075 250 547 44 704 837 82 703 1

8
28
-

35

71

3
23
13
-

39

110

15
5

19
177

216

20
206
482
279

69

056

2
3

277

15
5
8

96

124

8
192
442
203

40

885

2
3
-

014
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Tourist and mountain hotels. Guest nights,by nationality, county, region and month. 1976

Storbri- 	 Europa 	 Sambands-
Frankrike 	 Nederland tannia 	 Tyskland

	
ellers 	 statene
	

Andre
	 County, region

France	 Netherlands United
	

Germany
	

Rest of 	 United
	

Other	 and month
Kin dom	 Euro se 	States

HEDMARK

422 3 20 380 8 41 13 January
442 42 3 168 4 4 12 February
533 71 38 393 33 172 12 March
242 107 213 36 29 8 April

1 639 116 168 1 154 81 246 45 Winter season

- 179 12 113 3 13 11 May
41 535 19 508 57 280 56 June
60 797 57 588 90 198 29 July
45 633 26 879 95 83 18 August

3 57 24 101 31 60 8 September

149 2 201 138 2 189 276 634 122 Summer season

- 5 1 22 2 10 3 October
4 13 10 15 7 2 - November

158 13 75 98 - 23 - December

1 950 2 348 392 3 478 366 915 170 Total

OPPLAND

778 2 655 343 1 107 209 507 1 183 January
579 2 643 123 612 12 130 81 February
825 3 196 369 2 147 22 442 119 March
164 2 579 152 1 008 99 123 35 April

2 346 11 073 987 4 874 342 1 202 1 418 Winter season

188 169 99 1 316 78 1 450 382 May
428 4 121 707 9 631 275 4 499 745 June

1 372 6 835 913 13 151 941 8 453 1 361 July
1 498 3 503 1 102 10 111 690 5 842 1 724 August

232 377 189 2 145 338 3 941 332 September

3 718 15 005 3 010 36 354 2 322 24 185 4 544 Summer season

24 26 59 219 13 320 57 October
7 29 28 20 36 26 28 November

271 596 140 566 20 115 87 December

6 366 26 729 4 224 42 033 2 733 25 848 6 134 Total

LILLEHAMMER-
GUDBRANDSDALEN

737 2 618 229 821 203 412 1 096 January
579 2 617 97 410 12 83 36 February
800 2 904 141 1 230 9 216 20 March
157 2 526 138 830 99 105 29 April

2 273 10 665 605 3 291 323 816 1 181 Winter season

74 125 67 352 49 359 172 May
331 3 507 557 6 940 240 1 956 531 June

1 203 6 051 723 9 247 814 2 916 953 July
1 263 3 256 883 7 585 641 2 221 1 065 August

153 339 114 1 551 244 1 482 242 September

3 024 13 278 2 344 25 675 1 988 8 934 2 963 Summer season

11 26 58 135 13 28 15 October
7 27 22 7 33 14 27 November

267 528 115 374 18 115 70 December

5 582 24 524 3 144 29 482 2 375 9 907 4 256 Total
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Tabell 19 (forts.).	 Turist- og hOyfjellshoteller.	 Gjestedogn,etter nasjonalitet, fylke, region og
måned. 1976

Fylke, region og maned
	

I alt	 Norge	 Danmark	 Finland 	• Sverige	 Belgia

VALDRES-HADELAND

Januar 	 19 616 13 377 3 268 95 2 210
Februar 	 35 200 15 302 2 870 3 16 679
Mars 	 43 883 28 253 2 893 153 TO 773 11
April 	 33 735 21 479 768 11 131 81

Vintersesongen 	 132 434 78 411 9 799 251 40 793 92

Mai 	 12 185 9 296 139 16 238 12
Juni 	 18 276 10 915 702 80 221 14
Juli 	 34 729 20 806 1 419 16 1 329 40
August 	 29 061 18 993 733 53 1 650 76
September 	 25 476 20 642 285 114 977 29

Sommersesongen 	 119 727 80 652 3 278 279 4 415 171

Oktober 	 16 371 15 011 344 245 339
November 	 11 690 11 488 14 15 136
Desember 	 12 636 10 749 1 112 - 467

I alt 	 292 858 196 311 14 547 790 46 150 263

BUSKERUD

Januar 	 27 592 18 834 3 198 29 4 240 30
Februar 	 41 575 22 573 3 569 58 14 454 16
Mars 	 48 663 35 432 2 677 17 8 575 3
April 	 36 463 29 801 617 85 4 032 99

Vintersesongen 	 154 293 106 640 10 061 189 31 301 148

Mai    18 147 15 015 209 14 842 46
Juni 	 25 411 15 834 405 6 870 35
Juli 	 37 885 20 708 1 088 25 3 946 352
August 	 32 021 20 217 425 41 1 657 151
September 	 30 179 27 006 194 59 659 9

Sommersesongen 	 143 643 98 780 2 321 145 7 974 593

Oktober 	 23 846 23 393 95 9 100 1
November 	 20 565 19 889 127 41 341
Desember 	 19 407 15 106 1 000 139 2 068

I alt 	 361 754 263 808 13 604 523 41 784 742

GOL

Januar 	 7 675 5 094 961 - 1 553
Februar 	 14 820 8 661 2 041 - 4 061
Mars 	 16 857 14 423 477 - 1 858
April 	 12 617 10 963 20 - 1 262

Vintersesongen 	 51 969 39 141 3 499 8 734

Mai 	 4 011 2 974 20 582
Juni 	 10 112 7 375 273 455 6
Juli 	 13 165 8 637 306 3 1 950 76
August 	 10 979 8 247 67 5 397 50
September 	 10 705 9 714 35 7 241 3

Sommersesongen 	 48 972 36 947 701 17 3 625 135

Oktober 	 8 226 8 027 26 1 18
November 	 4 745 4 599 21 - 22
Desember 	 3 522 2 505 181 - 666

I alt 	 117 434 91 219 4 428 18 13 065 135
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Tourist and mountain hotels. Guest nights,by nationality, county, region and month. 1976

Frankrike	 Nederland
Storbri-	 Europa	 Sambands-	 County, region

Tyskland	 Andre
tannia	 ellers	 statene	 and month

286
202
917
178

6
-

13
-

95
47

226
18

87
45
99

6

VALDRES-HADELAND

January
February

. March
April

583 19 386 237 Winter season

964 29 1 091 210 May
691 35 2 543 214 June
904 127 5 537 408 July
526 49 3 621 659 August
594 94 2 459 90 September

679 334 15 251 1 581 Summer season

84 - 292 42 October
13 3 12 1 November

192 2 - 17 December

551 358 15 941 1 878 Total

BUSKERUD

660 4 64 77 January
524 4 112 79 February
216 17 109 42 March
166 3 62 24 April

566 28 347 222 Winter season

603 177 269 96 May
430 119 875 361 June
563 127 1 688 488 July
116 412 1 649 792 August
986 61 609 129 September

698 896 5 090 1 866 Summer season

83 5 96 17 October
32 9 25 7 November

551 77 142 79 December

930 1 015 5 700 2 191 Total

GOL

67 January
53 - February
29 - 3 March

330 - 10 April

479 13 4 Winter season

200 2 57 12 May
235 3 197 20 June
141 25 299 20 July
667 11 142 20 August
297 - 149 25 September

540 41 844 97 Summer season

64 - 53 3 October
13 2 3 2 November
93 77 - - December

189 120 913 106 Total

41	 37	 114
- 26	 26

25	 292	 228
7	 53	 14

73	 408	 382	 1

114	 44	 32
97	 614	 150	 2

169	 784	 190	 3
235	 247	 219	 2

79	 38	 75

694	 1 727	 666	 10

13	 -	 1
- 2	 6
4	 68	 25

784	 2 205	 1 080	 12

	

19	 24	 413

	

19	 38	 129

	

19	 163	 393	 1

	

45	 128	 401	 1

	

102	 353	 1 336	 3

	

265	 395	 216

	

141	 3 033	 302	 3

	

443	 3 085	 372	 5

	

372	 1 652	 537	 4

	

28	 214	 225

	

1 249	 8 379	 1 652	 14

	

1	 4	 42

	

1	 14	 79

	

46	 52	 147

	

1 399	 8 802	 3 256	 18

- - 	 -
- -	 4

	

4	 55	 4
- 18	 14

	

4	 73	 22

	

4	 98	 60

	

111	 370	 67	 1

	

79	 554	 75	 1

	

119	 199	 55	 1

	

8	 146	 80

	

321	 1 367	 337	 4

- 4	 30
- 12	 71
- -

	325	 1 456	 460	 5
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Tabell 19 (forts.).	 Turist- og hOyfjellshoteller. 	 Gjestedogn,etter nasjonalitet, fylke, region og
måned. 1976

Fylke, region og maned I alt Norge Danmark Finland Sverige Belgia

GEILO

Januar 	 14 031 9 270 1 217 27 2 365 30
Februar 	 18 303 8 514 1 079 58 7 886
Mars 	 19 511 11 305 1 053 17 5 456 3
April 	 15 362 11 194 534 71 2 115 99

Vintersesongen 	 67 207 40 283 3 883 173 17 822 132

Mai 	 10 021 8 062 189 12 243 42
Juni 	 10 942 5 561 106 6 279 23
Juli   16 870 7 255 536 19 1 521 240
August 	 14 266 7 283 333 32 765 71
September 	 12 639 10 662 130 52 377 2

Sommersesongen 	 64 738 38 823 1 294 121 3 185 378

Oktober    10 627 10 446 40 4 71
November 	 10 304 9 905 78 40 222
Desember 	 10 657 7 769 708 139 1 196

I alt 	 163 533 107 226 6 003 477 22 496 510

TELEMARK

Januar 	 19 001 10 408 5 676 9 2 106 11
Februar 	 30 536 9 427 9 010 43 10 813 -

Mars 	 30 619 18 092 6 555 - 4 244 56
April 	 21 113 15 292 1 464 6 2 990 -

Vintersesongen 	 101 269 53 219 22 705 58 20 153 67

Mai 	 12 787 9 143 731 87 516 2
Juni 	 18 713 8 465 1 615 45 549 150
Juli 	 25 916 9 728 3 974 17 1 849 309
August 	 21 710 11 417 2 288 12 938 184
September 	 18 913 13 420 1 861 15 971 10

Sommersesongen 	 98 039 52 173 10 469 176 4 823 655

Oktober 	 15 516 14 212 681 21 99 4
November 	 13 040 12 578 219 11 92 -
Desember 	 15 663 11 860 1 696 13 631 25

I alt 	 243 527 144 042 35 770 279 25 798 751

VEST-AGDER

Januar 	 965 906 3 _ 14 -
Februar 	 1 643 1 436 80 - 14 3
Mars 	 1 803 1 626 22 - 30 -

April 	 1 535 1 306 13 - 42 2

Vintersesongen 	 5 946 5 274 118 - 100 5

Mai 	 1 418 1 128 18 - 25 2
Juni 	 1 220 879 14 - 170 11
Juli 	 4 328 2 842 62 4 146 41
August 	 2 643 1 364 39 - 73 48
September 	 2 417 2 133 23 - 28 5

Sommersesongen 	 12 026 8 346 156 4 442 107

Oktober 	 1 748 1 538 18 - 25
November   1 523 1 439 5 2 30
Desember 	 954 776 7 - 24

I alt   22 197 17 373 304 6 621 112



49

Tourist and mountain hotels. Guest nights,by nationality, county, region and month. 1976

Frankrike Nederland
Storbri-
tannia Tyskland

Europa
ellers

Sambands-
statene

Andre
County, region
and month

GEILO

19 18 410 561 4 47 63 January
18 38 124 406 4 98 78 February
15 98 340 1 069 17 101 37 March
45 102 340 791 3 44 24 April

97 256 1 214 2 827 28 290 202 Winter season

253 297 151 366 175 177 54 May
29 1 835 231 2 085 116 385 286 June

201 1 811 233 3 902 81 807 264 July
192 1 138 433 2 212 334 1 038 435 August

8 49 114 640 61 445 99 September

683 5 130 1 162 9 205 767 2 852 1 138 Summer season

1 7 15 37 6 October
1 2 6 18 7 22 3 November

46 22 122 446 130 79 December

828 5 410 2 511 12 511 802 3 331 1 428 Total

TELEMARK

6 26 83 620 4 30 22 January
- 66 123 1 037 13 4 February

36 48 162 1 371 27 19 9 March
92 8 270 953 24 6 8 April

134 148 638 3 981 55 68 43 Winter season

276 468 301 1 093 54 82 34 May
127 2 854 2 367 1 821 139 448 133 June
289 3 787 2 010 3 297 427 159 70 July
364 1 649 1 487 2 874 331 123 43 August

20 226 871 1 414 30 40 35 September

1 076 8 984 7 036 10 499 981 852 315 Summer season

6 3 20 411 21 32 6 October
2 9 16 28 56 19 10 November

30 190 132 684 99 145 158 December

1 248 9 334 7 842 15 603 1 212 1 116 532 Total

VEST-AGDER

- 19 14 4 - 4 1 January
7 2 34 6 60 - 1 February

33 - 9 28 11 - 44 March
90 14 31 11 11 14 1 April

130 35 88 49 82 • 18 47 Winter season

12 20 92 74 31 14 2 May
4 11 25 92 14 - - June

77 196 75 784 4 84 13 July
105 492 73 385 24 27 13 August

5 66 47 77 8 20 5 September

203 785 312 1 412 81 145 33 Summer season

5 8 77 17 46 13 1 October
3 2 10 27 1 - 4 November

31 - 34 39 - 32 11 December

372 830 521 1 544 210 208 96 Total
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Tabell 19 (forts.).	 Turist- og høyfjellshoteller.	 Gjestedøgn,etter nasjonalitet, fylke, region og
måned.	 1976

Fylke, region og maned I alt Norge Danmark Finland Sverige	 Belgia

HORDALAND

Januar   8 621 6 634 57 - 253
Februar 	 13 901 10 230 201 6 1 343 4
Mars 	 19 045 15 894 317 4 • 406 1
April 	 19 795 16 979 113 3 130 4

Vintersesongen 	 61 362 49 737 688 13 2 132 9

Mai 	 26 633 14 534 300 83 148 2D
Juni 	 47 120 12 815 471 46 403 284
Juli 	 59 434 13 952 981 215 1 907 909
August 	 48 589 10 966 782 20 432 747
September 	 26 997 13 639 531 265 369 17

Sommersesongen 	 208 773 65 906 3 065 629 3 259 	 1 977

Oktober 	 17 359 13 867 136 50 59 2
November   11 831 9 732 274 17 45 -
Desember 	 9 655 7 899 • 144 1 125 1

I alt 	 308 980 147 141 4 307 710 5 620 	 1 989

VOSSEVANGEN

Januar 	 3 097 2 466 57 - 41
Februar 	 5 146 3 426 118 - 906
Mars 	 5 895 4 691 21 - 324 • 1
April 	 5 096 4 500 6 - 55

Vintersesongen 	 19 234 15 083 202 1 326

Mai 	 5 358 3 086 21 - 1 6
Juni 	 10 222 2 919 17 4 18 96
Juli 	 11 249 3 687 125 6 185 134
August 	 9 525 2 760 64 - 67 179
September 	 5 346 4 018 5 2 12 	 . -

Sommersesongen 	 41 700 16 470 232 12 283 415

Oktober 	 4 744 4 308 4 15 9 2
November 	 3 525 3 460 3 17 18
Desember 	 3 404 3 009 - 1 125

I alt 	 72 607 42 330 441 45 1 761 418

SOGN OG FJORDANE

Januar 	 4 457 4 332 6 6 37 -
Februar 	 5 968 5 622 108 6 166 -
Mars 	 9 318 9 149 53 - 5 -
April 	 11 920 11 675 9 58 7 5

Vintersesongen 	 31 663 30 778 176 70 215 5

Mai 	 21 417 14 693 88 4 41 28
Juni 	 48 814 16 380 436 29 435 451
Juli 	 61 962 17 608 977 97 1 635 	 1 633
August 	 51 068 16 007 511 96 651 816
September 	 24 545 16 242 198 16 162 5

Sommersesongen 	 207 806 80 930 2 210 242 2 924 	 2 933

Oktober 	 11 345 10 973 19 7 4
November 	 9 787 9 744 14 5
Desember 	 5 960 5 857 66 3

1 alt 	 266 561 138 282 2 485 312 3 154 	 2 942
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Tourist and mountain hotels. Guest nights,by nationality, county, region and month. 1976

Frankrike 	 Nederland Storbri-
tannia Tyskland

Europa 	 Sambands-
ellers 	 statene

Andre County, region
and month 

HORDALAND

16 69 893 171 40 460 28 January
36 34 1 023 96 12 876 40 February
17 358 784 77 46 1 032 109 . March
39 223 1 514 115 46 605 24 April

108 684 4 214 459 144 2 973 201 Winter season

796 1 256 4 601 1 674 125 2 755 341 May
580 8 232 7 954 8 332 428 6 659 916 June

1 516 8 614 6 818 13 383 605 9 068 1 466 July
2 308 5 515 7 535 10 619 783 6 834 2 048 August

108 510 5 185 1 504 114 4 040 715 September

5 308 24 127 32 093 35 512 2 055 29 356 5 486 Summer season

1 694 2 042 42 6 378 82 October
21 698 893 5 23 96 27 November
- 648 703 11 5 73 45 December

5 438 26 851 39 945 36 029 2 233 32 876 5 841 Total

VOSSEVANGEN

1 69 205 56 9 166 27 January
- 16 340 - 8 295 37 February
- 12 438 5 - 294 109 March

17 8 451 - 6 38 15 April

18 105 1 434 61 23 793 188 Winter season

471 445 762 170 59 267 70 May
340 3 375 1 872 576 169 561 275 June
409 2 957 1 633 682 206 926 299 July
612 2 331 1 785 822 99 488 318 August

10 16 731 95 7 360 90 September

1 842 9 124 6 783 2 345 540 2 602 1 052 Summer season

- 5 231 9 - 129 32 October
- 4 5 1 - 15 2 November
- 19 184 - - 56 10 December

1 860 9 257 8 637 2 416 563 3 595 1 284 Total

SOGN AND FJORDANE

3 13 7 7 34 12 January
1 57 3 5 - - February

5 2 99 1 2 2 - March
2 - 68 20 12 29 35 April

7 6 237 • 31 26 65 47 Winter season

888 861 1 499 620 112 2 055 528 May
666 6 219 4 765 9 603 422 8 065 1 343 June

2 287 6 210 3 946 15 499 583 9 439 2 048 July
2 444 3 388 5 240 10 230 665 8 013 3 007 August

41 60 1 127 955 107 4 760 872 September

6 326 16 738 16 577 36 907 1 889 32 332 7 798 Summer season

3 3 52 76 117 58 33 October
7 - 1 - 8 3 5 November

1 - 8 - 25 - December

6 343 16 748 16 867 37 022 2 040 32 483 7 883 Total
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Tabell 19 (forts.).	 Turist- og høyfjellshoteller.	 Gjestedøgn,etter nasjonalitet, fylke, region og
maned. 1976

Fylke, region og måned
	

I alt	 Norge	 Danmark	 Finland	 Sverige	 Belgia

SOGN

Januar 	 2 119 2 035 4 6 9
Februar 	 3 155 2 850 106 6 133
Marc 	 4 532 4 377 51 -
April 	 4 940 4 733 - 58 6 4

Vintersesongen 	 14 746 13 995 161 70 148 4

Mai 	 10 587 5 102 75 3 17 4
Juni 	 26 278 5 905 371 24 283 214
Juli 	 36 905 9 192 751 49 1 253 569
August 	 29 879 7 203 435 34 452 429
September 	 12 177 5 342 176 14 157 3

Sommersesongen 	 115 826 32 744 1 808 124 2 162 1 219

Oktober 	 3 561 3 280 3 - 6
November 	 2 809 2 790 - - 2
Desember 	 . 2 169 2 069 66 - 2

I alt 	 139 111 54 878 2 038 194 2 320 1 223

NORDFJORD-SUNNFJORD

Januar 	 2 338 2 297 2 - 28 -
Februar 	 2 813 2 772 2 - 33
Mars 	 4 786 4 772 2 - 5

April 	 6 980 6 942 9 - 1 1

Vintersesongen   16 917 16 783 15 - 67 1

Mai 	 10 830 9 591 13 1 24 24

Juni 	 22 536 10 475 65 5 • 152 237
Juli 	 25 057 8 416 226 48 382 1 064

August 	 21 189 8 804 76 62 199 387
September 	 12 368 10 900 22 2 5 2

Sommersesongen 	 91 980 48 186 402 118 762 1 714

Oktober 	 7 784 7 693 16 - 1 4

November 	 6 978 6 954 14 _ 3

Desember 	 3 791 3 788 - - 1

I alt 	 127 450 83 404 447 118 834 1 719

MORE OG ROMSDAL

Januar 	 4 550 4 177 117 4 16
Februar 	 5 843 5 511 127 19 41
Mars 	 6 090 5 595 208 2 61
April 	 5 850 5 480 99 - 39 5

Vintersesongen 	 22 333 20_ 763 551 25 157 5

Mai 	 10 620 9 087 253 23 214 44

Juni 	 17 144 8 901 205 32 266 269

Juli 	 19 945 5 760 238 14 1 253 321
August 	 17 531 7 924 247 4 560 260
September 	 11 471 10 060 359 8 173 1

Sommersesongen 	 76 711 41 732 1 302 81 2 466 895

Oktober 	 8 248 7 714 191 6 104 2

November 	
1

7 007 6 369 279 4 63 8

Desember 	 4-468 4 161 149 1 34

I alt 	 118 767 80 739 2 472 117 2 824 910
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Tourist and mountain hotels. Guest nights,by nationality, county, region and month. 1976

Frankrike Nederland Storbri-
tannia Tyskland

Europa
ellers

Sambands-
statene

Andre County, region
and month

SOGN

- 1 11 6 1 34 12 January
- - 53 2 5 - - February
5 2 94 - 1 2 - March
2 - 49 20 5 29 34 April

7 3 207 28 12 65 46 Winter season

842 662 1 096 393 • 28 1 856 509 May
250 2 861 2 755 5 551 312 6 605 1 147 June

1 058 • 2 825 2 391 9 249 519 7 432 1 617 July
1 188 1 546 3 066 6 143 477 6 689 2 217 August

39 32 733 639 105 4 141 796 September

3 377 7 926 10 041 21 975 1 441 26 723 6 286 Summer season

- 2 17 72 112 42 27 October
6 - 1 - 8 - 2 November
- - - 8 - 24 - December

3 390 7 931 10 266 22 083 1 573 26 854 6 361 Total

NORDFJORD-SUNNFJORD

- 2 2 1 6 - - January
- 1 4 1 - - - February
- - 5 1 1 - - March
- - 19 - 7 - 1 April

- 3 30 3 14 - 1 Winter season

46 • 199 403 227 84 199 19 May
416 3 358 2 010 4 052 110 1 460 196. June

1 229 3 385 1 555 6 250 64 2 007 431 July
1 256 1 842 2 174 4 087 188 1 324 790 August

2 28 394 316 2 619 76 September

2 949 8 812 6 536 14 932 448 5 609 1 512 Summer season

3 1 35 4 5 16 6 October
1 - - - - 3 3 November
- 1 - - - 1 - December

2 953 8 817 6 601 14 939 467 5 629 1 522 Total

MORE AND ROMSDAL

97 12 87 3 4 29 4 January
9 16 73 29 13 4 1 February

42 2 99 30 18 5 28 March
59 16 63 29 11 14 35 April

207 46 322 91 46 • 52 68 Winter season

141 226 251 242 7 97 35 May
419 1 155 535 4 160 154 857 191 June

1 027 1 004 448 8 489 111 815 465 July
686 775 341 5 186 113 892 543 August

98 16 139 321 25 177 94 September

2 371 3 176 1 714 18 398 410 2 838 1 328 Summer season

28 6 66 65 36 6 24 October
95 - 103 47 16 14 9 November

9 5 60 8 10 27 4 December

2 710 3 233 2 265 18 609 518 2 937 1 433 Total
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Tabell 19 (forts.). Turist- og høyfjellshoteller. GjestedOgn,etter nasjonalitet, fylke, region og
måned. 1976

Fylke, region og måned I alt Norge Danmark Finland 	• Sverige Belgia

SØR-TRØNDELAG

Januar 	 4 748 4 445 32 16 210
Februar 	 6 953 6 512 2 9 • 405
Mars 	 , 8 177 7 326 12 9 799
April 	 8 207 7 802 39 - 297

Vintersesongen 	 28 085 26 085 85 34 1 711

Mai 	 5 573 5 176 22 4 216 2
Juni 	 7 218 5 901 155 52 302 14
Juli 	 8 211 5 704 67 112 1 217 11
August 	 7 933 6 237 30 7 853 20
September 	 7 471 7 202 51 6 111 3

Sommersesongen 	 36 406 30 220 325 • 181 2 699 50

Oktober 	 7 425 7 084 80 76 165
November 	 6 032 5 962 5 1 35
Desember 	 3 667 3 480 32 - 55

I alt 	 81 615 72 831 527 292 4 665 50

FINNMARK

Januar 	 1 343 1 287 9 5 14
Februar 	 1 907 1 771 47 3 39
Mars 	 2 782 2 598 84 8 9
April 	 2 252 1 885 76 14 87

Vintersesongen 	 8 284 7 541 216 30 149

Mai 	 2 059 1 861 11 3 107
Juni 	 4 498 1 977 22 32 272 10
Juli 	 6 250 1 288 84 155 724 8
August 	 4 069 1 977 11 129 184 7
September 	 2 944 2 522 4 149 80 * 8

Sommersesongen 	 19 820 9 625 132 468 1 367 33

Oktober 	 2 854 2 678 3 5 54 1
November 	 2 489 2 440 1 2 30 1
Desember 	 1 157 1 124 1 11 2

I alt 	 34 604 23 408 353 516 1 602 35



Andre
Storbri-
tannia

Tyskland
County, region
and month

Europa	 Sambands-
ellers	 statene

Frankrike	 Nederland
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Tourist and mountain hotels. Guest nights, by nationality, county, region and month, 1976

SØR-TRONDELA3

3 9 4 4 1 24 - January
5 15 1 4 - • February
6 9 1 7 8 March
4 7 32 8 - 17 1 April

18 16 60 12 3 52 9 Winter season

1 10 75 31 - 35 1 May
61 92 46 384 34 146 31 June
95 133 13 605 54 165 35 July

126 27 122 432 8 44 27 August
5 37 28 4 12 12 September

283 267 293 1 480 100 402 106 Summer season

3 - 2 2 2 11 October
5 11 2 4 5 2 November

17 2 4 47 - 28 2 December

323 288 368 1 543 109 489 130 Total

FINNMARK

- 5 4 - 12 7 - January
- - 8 3 5 31 February

- 3 7 3 1 20 49 March
104 1 5 34 1 30 15 April

104 9 16 45 17 62 95 Winter season

4 4 7 27 • 1 15 19 May
125 283 32 1 166 139 379 61 June
433 269 15 2 337 215 563 159 July
143 56 42 985 341 155 39 August
11 5 26 95 4 21 19 Sept dmber

716 617 122 4 610 700 1 133 297 Summer season

8 26 29 9 30 11 October
6 - - 9 - November

2 8 4 5 - - December

828 628 178 4 688 .	 731 1 234 403 Total
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Tabell 20. Byhoteller i Oslo, Kristiansand, Stavanger, Bergen og Trondheim. GjestedOgn,etter
gjestenes nasjonalitet, måned og sesong. 1976

Måned og
sesong

I alt
Total

Norge
Norway

Danmark
Denmark

Finland
Finland

Sverige
Sweden

Belgia
Belgium

OSLO

Januar 	 62 222 36 979 2 485 823 5 567 359
Februar 	 69 555 41 740 3 093 1 379 6 801 377
Mars 	 83 088 49 087 3 856 1 801 7 604 376
April 	 60 109 33 170 2 157 1 049 5 690 475

Vintersesongen 	 274 974 160 976 11 591 5 052 25 662 1 587

Mai 	 98 686 43 712 3 034 1 453 8 637 770
Juni 	 139 236 32 253 3 715 2 477 9 443 1 017
Juli 	 148 858 23 942 3 762 3 730 13 141 1 434
August 	 147 401 34 556 3 514 2 927 10 617 1 134
September 	 111 780 48 546 3 806 1 921 7 483 450

Sommersesongen 	 645 961 183 009 17 831 12 508 49 321 • 	 4 805

Oktober 	 93 294 53 421 3 039 1 284 7 908 384
November 	 86 357 57 073 2 602 1 197 7 098 337
Desember 	 55 693 34 552 1 597 688 5 043 254

I alt 	 1 156 279 489 031 36 660 20 729 95 032 7 367

KRISTIANSAND

Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	

Vintersesongen 	

Mai 	
Juni 	 : : : : :
Juli 	 16 406 9 565 606 51 457 99
August 	 11 670 7 335 341 23 270 67
September 	

Sommersesongen 	 59 214 39 613 1 975 302 1 637 275

Oktober 	
November 	
Desember 	

I alt 	 105 897 79 123 3 759 420 2 774 322

STAVANGER

Januar 	 12 488 6 367 199 50 383 4
Februar 	 13 374 6 655 224 50 454 84
Mars 	 15 553 8 537 373 10 373 12
April 	 11 797 4 916 192 35 363 10

Vintersesongen 	 53 212 26 475 988 145 1 573 110

Mai 	 15 938 7 158 311 70 507 21
Juni 	 17 826 7 192 126 23 255 43
Juli 	 16 033 4 843 375 67 466 58
August 	 17 410 7 094 232 38 293 107
September 	 17 867 8 240 281 64 415 39

Sommersesongen 	 85 074 34 527 1 325 262 1 936 268

Oktober 	 18 185 9 522 243 44 289 24
November 	 16 833 8 273 262 53 353 80
Desember 	 13 739 5 175 128 9 195 53

I alt 	 187 043 83 972 2 946 513 4 346 535
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Town hotels in Oslo, Kristiansand, Stavanger, Bergen and Trondheim. Guest nights,by nationality of the
guests, month and season. 1976

Frankrike
France

Nederland
Netherlands

Storbri-
tannia
United
Kingdom

Tyskland
Germany

Europa
ellers
Rest of
Europe

Sambands-
statene
United
States

Andre
Other

Month and season

1
1

761
081
038
872

1

1

151
919
040
822

3
4
4
3

381
230
972
788

2
2
2
3

320
569
982
291

3
2
3
2

145
385
378
451

3
2
3
3

049
614
688
177

• 2
2
3
3

202
367
266
167

OSLO

January
February
March
April

3 752 3 932 16 371 11 162 11 359 12 528 11 002 Winter season

2 271 1 887 5 691 6 865 4 600 12 453 7 313 May
3 422 6 310 7 963 20 882 8 219 30 969 • 12 566 June
4 670 7

•

814 5 916 24 651 8 132 37 995 13 671 July
5 075 4 329 7 889 21 846 12 189 26 628 16 697 August
1 101 1 481 5 853 , 6 551 5 394 20 155 9 039 September

16 539 21 821 33 312 80 795 38 534 128 200 59 286 Summer *season

1 452 1 067 4 141 5 263 3 606 6 163 5 566 October
908 968 3 781 2 814 2 805 3 385 3 389 November
592 656 2 544 1 858 1 966 2 447 3 496 December

23 243 28 444 60 149 101 892 58 270 152 723 82 739 Total

KRISTIANSAND

January
February
March
April

,e Winter season

May
June
July
August
September

•.

542
504

•.

916
368

•.

321
417

2
1

•.

384
356

.

•.

165
200

•.

891
539

..

409
250

.

1 629 1 878 1 578 5 703 558 2 742 1 324 Summer season

October
November
December

2 004 2 194 2 819 6 331 1 000 3 178 1 973 Total

STAVANGER

413 152 1 053 127 93 3 299 348 January
523 243 1 060 189 184 3 545 163 February
546 145 1 168 119 165 3 802 303 March
520 225 1 243 128 101 3 830 234 April

2 002 765 4 524 563 543 14 476 1 048 Winter season

642 257 1 803 290 137 4 327 415 May
934 320 1 597 774 347 5 733 482 June
779 347 1 512 1 087 221 5 553 725 July
677 287 1 404 583 155 5 829 711 August
562 327 1 920 403 247 4 047 1 322 September

3 594 1 538 8 236 3 137 1 107 25 489 3 655 Summer season

509 179 1 467 196 96 4 357 1 259 October
574 153 1 594 213 99 4 074 1 105 November
628 177 1 709 106 148 4 365 1 046 December

7 307 2 812 17 530 4 215 1 993 52 761 8 113 Total
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Tabell 20 (forts.). Byhoteller i Oslo, Kristiansand, Stavanger, Bergen og Trondheim. Gjestedøgn,

Maned og sesong

BERGEN

Januar 	
Februar 	
Mars 	 ,	  I
April   

16
17
19
19

.

523
277
694
363

12
13
15
14

Vintersesongen 	 72 857 56

Mai 	 , 	 36 712 19
Juni 	 43 472 14
Juli 	 . 	  . 	  . 48 574 12
August 	 48 069 14
September 	 . 38 706 16

Sommersesongen 	 215 533 77

Oktober 	 26 626 20
November 	 22 462 18
Desember 	 15 963 13

I alt 353 441 186

TRONDHEIM

Januar 	 , 	 15 638 14
Februar 	 15 784 14
Mars 	 . 19 646 18
April 	 . 	 12 860 11

Vintersesongen 	 63 928 58

Mai 	 19 482 16
Juni 	 , 	 24 443 15
Juli 	 . 	 30 090 14
August 	 27 849 19
September 	 . 	 23• 579 19

Sommersesongen 	 125 443 85

Oktober 	1 20 099 17
November	 , 	 18 177 • 16
Desember 	 11 805 10

I alt 	 239 452 188

etter gjpstenes nasjonalitet, måned og sesong. 1976

I alt	 Norge	 Danmark 	 Finland Sverige 	 Belgia•

44 349 45
135 • 356 38
162 442 32
118 403 40

459 1 550 153

427 765 51
170 912 148
101 961 154
121 956 106
101 654 45

920 4 248 504

226 578 22
134 422 44
121 313 26

860 7 111 751

56 515 12
38 444 2
83 548 1
53 630 14

230 2 137 29

183 1 147 20
405 1 838 71
087 5 616 164
434 2 266 51
183 1	 326 . 25

292 12 193 331

149 759 50
44 542 14
50 397 10

765 16 028 434

810 	 329
407	 272
820	 264
241	 285

278	 1 150

317	 708
263	 573
764	 772
877	 655
454	 745

675	 3 453'

651	 405
513	 .288
209	 182

326	 5 478	 1

253	 134
234	 129
247	 142
415	 127

149	 532

063	 417
929	 406
636	 766	 1
470	 457
231	 321

329	 2 367	 2

416	 209
367	 173
788	 38

049	 3 319	 2
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Town hotels in Oslo, Kristiansand, Stavanger, Bergen and Trondheim. Guest nights, by nationality of the
guests, month dnd season. 1976

Storbri-
Frankrike Nederland

tannia
Europa Sambands-

Tyskland 	 Andre 	 Month and season
ellers 	 statene ■•••■••■...■••■•■••.■

BERGEN

106 103 1 120 196 96 876 449 January
171 210 1 099 551 125 443 470 February
145 209 927 682 129 448 434 March
112 195 1 391 659 171 1 186 562 April

534 717 4 537 2 088 521 2 953 1 915 Winter season

697 259 3 298 2 231 522 6 618 1 819 May
1 103 813 4 315 3 982 748 13 433 3 012 June
2 155 979 3 712 4 881 1 379 16 200 4 516 July
2 044 768 4 643 4 665 1 357 11 727 6 150 August

233 229 3 045 1 937 452 12 275 2 536 September

6 232 3 048 19 013 17 696 4 458 60 253 • 18 033 Summer season

108 123 1 330 439 228 1 575 941 October
139 106 1 019 467 221 '506 603 November
79 74 543 421 97 364 534 December

7 092 4 068 26 442 21 111 5 525 65 651 22 026 Total

TRONDHEIM

17 22 248 147 86 112 36 January
44 21 361 142 70 173 126 February
47 33 155 129 79 88 94 March
59 44 193 82 52 85 106 April

167 120 957 500 287 458 362 Winter season

65 54 294 336 164 525 214 May
407 655 524 1 865 383 1 633 327 June
754 791 271 3 549 764 1 221 471 July
570 470 723 1 501 414 1 013 480 August
65 66 460 367 159 1 074 302 September

1 861 2 036 2 272 7 618 1 884 5 466 1 794 Summer season

60 88 325 282 301 220 240 October
58 61 276 128 150 108 256 November
52 26 143 86 58 57 100 December

2 198 2 331 3 973 8 614 2 680 6 309 2 752 Total
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Tabell 21. Alle hoteller. Kapasitetsutnytting for senger i de enkelte måneder, fylker og regioner.
Prosent. 1976 All hotels. Utilization of bed capacity,by month, county and region. Per-
centage. 1976

Fylke og region
County and region

Janu-
ar
Janu-
ary

Febru-
ar 	 Mars
Febru- March
ary

April
April

Mai
May

Juni
June

Juli
July

Au-
gust
Au-
gust

Sep-
tem-
ber
Sep-
tem-
ber

Okto-
ber
Octo-
ber

No-
vein-
ber
No-
Ven-

ber

De-
sem-
ber
De-
cem-
ber

Østfold i alt 	 Total 	 .. 23,9 31,0 33,0 27,1 34,4 42,8 63,0 41,9 40,2 36,2 29,0 21,9

Akershus i alt 	 48,4 56,1 54,3 50,1 59,6 74,2 78,0 74,1 67,5 60,2 64,5 43,1

Oslo i alt 	 40,1 48,8 54,5 42,4 63,8 75,2 74,3 75,1 76,1 61,5 58,9 37,4

Hedmark i alt 	 36,8 59,1 56,7 40,0 33,3 43,8 60,0 50,3 42,4 39,0 35,5 31,1

Oppland i alt 	 49,8 70,7 74,4 60,0 33,0 43,4 66,5 54,6 46,1 35,1 29,1 34,3
Lillehammer-
Gudbrandsdalen

1)
57,6 76,7 80,9 65,1 30,9 45,2 68,3 57,5 44,2 33,3 26,8 35,2

Valdres-Hadeland 	 40,6 64,0 69,1 56,4 32,1 36,7 60,4 48,1 46,9 37,3 30,7 33,0

Buskerud i alt 	 45,2 69,7 70,3 55,2 38,7 51,0 60,8 52,5 50,1 43,3 43,5 40,3
Gol 	 54,8 82,2 85,6 68,1 42,2 65,0 69,7 55,9 54,9 43,5 41,1 42,9

Vestfold i alt 	 35,0 47,9 46,7 45,7 45,4 54,1 62,2 51,1 48,3 48,1 46,6 28,2

Telemark i alt 	 48,8 81,3 71,2 53,4 37,8 50,0 68,9 56,2 52,9 42,8 38,2 40,3

Aust-Agder i alt 	 22,0 35,8 44,4 42,4 26,8 50,1 70,7 52,1 39,9 34,6 29,3 31,2

Vest-Agder i alt 	 29,5 37,1 41,9 35,7 47,2 58,9 81,0 57,7 52,7 45,7 39,2 24,9

Rogaland i alt 	 37,5 45,1 51,0 41,5 50,8 56,0 51,6 53,6 54,8 55,8 55,5 40,3

Hordaland i alt 	 27,7 36,5 40,0 43,9 49,1 69,8 80,9 71,5 51,8 43,0 41,5 30,0

Sogn og Fjordane i alt 14,7 18,9 21,3 24,3 29,6 55,4 65,8 53,1 30,3 24,5 24,4 16,4
Sogn 	 10,8 14,6 16,5 20,4 25,0 54,8 73,1 57,5 24,6 14,2 12,7 11,6
Nordfjord-Sunnfjord .. 19,5 24,1 25,7 27,4 35,1 56,2 56,9 47,7 37,2 33,4 34,9 20,0

MOre og Romsdal i. alt 00 27,6 38,0 39,0 34,1 39,2 54,8 59,6 54,4 46,0 48,0 43,8 31,4

Sr-Trondelag i alt 	 39,2 46,6 53,4 41,7 48,8 64,5 75,6 70,6 63,3 54,3 49,4 31,6

Nord-TrOndelag i alt 	 .. 09 37,8 51,9 51,3 44,8 41,0 62,0 69,3 57,1 60,1 49,9 49,1 27,2

Nordland i alt 	 26,6 34,1 45,7 38,8 38,7 63,7 64,5 50,8 45,7 38,3 38,4 24,0

Troms i alt 	 29,4 41,0 46,1 31,4 39,1 58,0 47,2 41,7 45,6 44,7 41,9 28,9

Finnmark i alt 	 21,4 31,1 50,4 26,2 33,2 62,4 80,2 49,2 36,0 37,4 29,7 18,0

I alt 	 Total 	 36,1 49,8 53,0 43,7 43,5 58,7 68,2 59,1 50,9 44,4 41,8 32,0

1) Se note 2, tabell 8.
1) See note 2, table 8.
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Tabell 22. Alle hoteller. Kapasitetsutnytting for rom i de enkelte måneder, fylker og regioner. Pro-
sent. 1976 All hotels. Utilization of room capacity,by month, county and region. Percen-
tage. 1976

Sep-
	 No- De-

Janu- Febru- 	 Au- tem- Okto- ven- sem-
Fylke og region 	 ar 	 ar 	 Mars April Mai Juni Juli gust ber ber

	
ber ber

County and region	 Janu- Febru- March April May June July Au- Sep- Octo- No- De-
ary 	 ary 	 gust tem- ber 	 vem- cem-

ber
	

ber ber

• • 34,7 	 41,7 	 46,6 	 37,3	 43,5 51,5 59,5 46,8 52,5 51,6 42,3 29,9

60,5 	 72,5 	 70,9 	 62,7 	 69,7 78,3 73,3 78,6 79,1 75,8 82,2 53,3

51,7 	 63,5 	 70,3 	 53,4 	 75,4 80,5 72,7 78,9 87,9 76,4 76,0 48,9

44,0 	 64,3 	 62,7 	 44,3 	 43,4 50,6 56,5 54,9 54,2 48,6 49,1 36,6

48,6 	 67,1 	 73,5 	 58,8 	 43,0 54,3 69,7 63,8 55,8 47,4 46,4 42,4

51,7 	 70,9 	 78,3 	 63,0 	 41,6 	 57,7	 75,4 	 67,5	 52,0 45,8 47,8 44,6
43,1 	 60,6 	 68,5 	 55,0 	 41,3 	 45,8 	 59,5 	 57,2 	 58,1 48,7 44,0 38,2

53,0 	 71,1 	 74,6 	 59,4 	 49,6 	 60,0 	 63,4	 61,4 	 64,7 57,7 58,5 48,0
63,0 	 75,6 	 88,2 	 67,5 	 56,4 	 76,1 	 80,0 	 66,6 	 73,0 55,0 55,2 54,7

48,4 	 63,8 	 61,8 	 57,4 	 59,9 	 66,1 	 64,6	 62,3 	 65,7 65,9 	 65,8 	 37,2

54,2 	 71,6 	 67,4 	 50,5 	 45,4 	 60,9	 67,9 	 62,7 	 64,1 59,3 	 51,0 	 47,1

30,6 	 44,4 	 51,5 	 46,8 	 35,6 	 59,7	 74,2 	 58,3 	 51,4 47,5 	 41,0 	 37,2

37,5 	 46,1 	 54,2 	 43,9 	 57,5 	 65,0 	 71,1	 62,8 	 66,5 59,6 	 52,2 	 32,2

53,3 	 64,0 	 71,2 	 55,6 	 64,8 	 66,3 	 59,2 	 64,2 	 70,1 71,1 	 73,5 	 52,1

38,9 	 46,2 	 47,9 	 51,3 	 57,5 	 75,2 	 80,6 	 75,5	 62,9 57,9 	 58,0 	 39,5

.. 21,0 	 26,6 	 26,6	 27,7 	 36,9 62,7 67,6 58,9 39,3 34,4 35,4 22,2
14,4 	 18,6 	 18,1 	 21,7 	 29,1 59,6 72,1 62,0 30,8 20,0 18,8 14,6
29,0 	 36,5 	 34,5 	 32,6	 46,8 66,8 61,8 55,0 50,1 47,3 50,9 28,1

38,8 	 51,9 	 53,4 	 44,0 	 48,3 63,4 58,7 61,7 59,9 62,2 57,1 39,0
52,9 	 59,0 	 66,7 	 50,5	 60,2 74,8 72,9 78,1 78,0 69,7 64,9 40,7

50,5 	 66,2 	 67,1 	 54,5 	 51,3 68,3 66,0 62,7 76,3 66,5 65,0 35,3

38,4 	 49,2 	 60,2 	 47,4 	 53,0 71,9 66,2 61,9 62,9 54,7 54,7 32,2

46,3 	 62,5 	 71,4 	 47,8 	 59,7 75,7 54,7 57,4 71,1 68,2 63,5 43,9
33,8 	 47,2 	 69,9	 38,8 	 47,6 74,6 83,3 64,4 57,5 54,1 42,4 28,6

45,4 	 58,3 	 62,7 	 50,4	 54,7 	 67,4 	 68,9	 66,5 	 64,3 	 59,5 	 57,9 	 41,1

Østfold i alt Total • •

Akersus i alt

Oslo i alt 	

Hedmark i alt

Oppland i alt 	
Lillehammer-
Gudbrandsdalen i)
Valdres-Hadeland

Buskerud i alt
Gol 	

Vestfold i alt

Telemerk i alt 	

Aust-Agder i alt 	

Vest-Agder i alt 	

Rogaland i alt 	

Hordaland i alt 	

Sogn og Fjordane i alt
Sogn  
Nordfjord-Sunnfjord

MOre og Romsdal i alt

Sr-TrOndelag i alt  

Nord-TrOndelag i alt

Nordland i alt 	

Troms i alt 	

Finnmark i alt 	

I alt Total

1) Se note 2, tabell 8.
1) See note 2, table 8.
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Tabell 23. Godkjente hoteller,etter fylke og handelsdistrikt. 1976 Approved hotels,by county and
trade district. 1976

Fylke/handelsdistrikt
County/trade district

Tallet

På
hoteller
som er
åpne
Number
of
hotels
open

Kapasitets-
Gjestedøgn • 	 utnytting

Tallet Ankomne Number of guest nights	 Utilization
På 	 gjester of capacity 
senger Number
Number of	 Nord- Utlend-
of 	 guests	 I alt 	 menn 	 inger 	 Senger Rom
beds	 arrived	 Total	 Norwe- Foreg- Beds	 Rooms

gians ners

18 1 257 104 181 147 446 95 297 52 149

Prosent
Percentage

36,1 	 45,2

4,2 3,0 3,1 2,3 2,4 2,1

2 105 -. •. : : :
4 494 30 034 49 379 36 567 12 812 35,6 48,4
4 257 35 169 40. 358 22 738 17 620 43,3 50,4
5 333 21 727 34 973 24 281 10 692 30,8 40,2
3 68 . .

8 564 74 970 124 719 64 729 59 990 61,1 71,5

1,9 1,4 2,2 1,9 1,6 2,4

40 6 640 594 526 1 156 279 489 031 667 248 60,1 70,1

9,2 15,8 17,6 17,8 12,2 26,8

48 7 204 669 496 1 280 998 553 760 727 238 60,2 70,2

11,1 17,2 19,8 19,7 13,8 29,2

1 65
42 6 897
2 70 : : : : :
3 172 14 852 26 560 19 115 7 445 43,3 64,6

21 1 311 112 433 199 772 147 809 51 963 44,2 50,9

4,9 3,1 3,3 3,1 3,7 2,1

2 98 : •
10 849 69 842 141 738 101 300 40 438 47,7 54,1
1 21 •. •. •. •. .
5 208 14 796 23 279 18 103 5 176 33,7 42,1
3 135 10 181 14 379 12 440 1 939 33,7 36,5

53 5 515 370 472 875 792 531 640 344 152 51,4 57,2

12,2 13,2 11,0 13,5 13,3 13,8

2 110 •. •. •
13 1 633 117 685 292 198 165 167 127 031 52,2 62,6
6 550 28 996 92 994 48 112 44 882 54,3 53,6

12 1 066 80 282 147 463 80 885 66 578 55,5 57,2
2 162 •. . .
3 211 12 691 39 309 28 910 10 399 60,7 47,9

14 1 664 98 626 248 576 159 058 89 518 49,2 55,5
1 119 .

36 3 152 244 640 557 135 389 071 168 064 52,3 60,5

8,3 7,5 7,2 8,6 9,7 6,7

6 512 44 102 79 728 61 462 18 266 46,2 58,2
23 2 230 159 358 400 443 278 599 121 844 53,7 59,8
2 140
1 23 : • : : :
4 247 21 075 44 137 29 171 14 966 50,2 65,1

15 1 103 104 684 177 155 141 427 35 728 46,8 60,0

3,5 2,6 3,1 2,7 3,5 1,4

4 134 10 269 17 822 12 978 4 844 36,3 44,5
5 371 29 706 52 378 43 563 8 815 47,1 60,4
3 381 39 839 73 631 59 226 14 405 52,9 69,7
3 217 24 870 33 324 25 660 7 664 42,1 53,3

01 ØSTFOLD 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country 	

111 Halden h d 	
112 Fredrikstad h d 	
113 Sarpsborg h d 	
114 Moss h d 	
121 Askim/Mysen h d 	

02 AKERSHUS 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country .. .

03 OSLO 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country 	

02 AKERSHUS OG 03 OSLO 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country .. 	

122 Ski/DrObak h d 	
123 Oslo h d 	
124 Lillestrøm h d 	
126 Øvre Romerike h d 	

04 HEDMARK 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country .. 	

127 Kongsvinger h d 	
131 Hamar h d 	
132 Flisa h d 	
133 Elverum h d 	
134 Tynset h d 	

05 OPPLAND 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country 	

125 Brandbu h d 	
141 Lillehammer h d 	
142 Vinstra/Valebru h d 	
143 Otta h d 	
151 Gjøvik h d 	
152 Dokka h d 	
153 Fagernes h d 	
162 Jevnaker h d 	

06 BUSKERUD 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country 	

161 HOnefoss h d 	
163 Hallingdal h d 	
171 Drammen h d 	
173 Vikersund/Hokksund h.d. . . 	
174 Kongsberg h d 	

07 VESTFOLD 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country 	

181 Horten/Holmestrand had. . 	
182 TOnsberg h d 	
183 Sandefjord h d 	
184 Larvik h d 	



63

Tabell 23 (forts.). Godkjente hoteller,etter fylke og handelsdistrikt. 1976 Approved hotels,by
county and trade district. 1976

Fylke/handelsdistrikt

Tallet	 Kapasitets-
Gjestedøgn,

på	 Tallet	 utnytting 
Ankomne 	

hoteller på
gjester	 Nord- Utlend-

som er	 senger	 I alt	 Senger Rom
menn	 inger

åpne
Prosent

Percentage

22 1 875 157 812 352 002 215 882 136 120 53,4 58,5

5,1 4,5 4,7 5,4 5,4 5,5

3 267 21 795 33 649 25 151 8 498 42,4 56,3
2 102
1 93 •. •
6 453 32 244 83 811 46 771 37 040 50,5 51,5
5 393 37 298 83 922 44 553 39 369 60,1 61,7
5 567 47 386 115 609 73 122 42 487 57,0 64,6

12 839 61 999 11 3 415 90 673 22 742 40,5 48,8

2,8 2,0 1,3 1,7 2,3 0,9

2 58 : : • : :
5 404 28 173 47 786 40 966 6 820 35,1 47,9
1 40 : : : :
4 337 25 782 52 652 39 037 13 615 48,6 52,8

13 831 83 639 134 822 102 493 32 329 46,4 54,3

3,0 2,0 2,5 2,1 2,5 1,3

6 550 68 642 105 897 79 123 26 774 52,9 62,5
3 141 10 506 21 448 17 279 4 169 44,2 46,9
4 140 4 491 7 477 6 091 1 386 17,7 21,2

20 1 729 141 812 298 243 169 768 128 475 49,6 63,9

4,6 4,1 4,2 4,6 4,2 5,2

1 57
1 84 •

9 1 061 85 604 199 165 90 170 108 995 55,0 72,5
6 397 34 563 59 792 48 363 11 	 429 	 ' 42,8 53,4
3 130 .

49 5 065 386 220 765 428 387 116 378 312 51,4 59,6

11,3 12,1 11,4 11,8 9,6 15,2

1 92
4 322 •
9 988 71 321 128 398 72 194 56 204 44,3 45,3

20 2 214 211 230 399 025 209 049 189 976 54,8 67,9
14 1 412 77 492 154 751 60 485 94 266 46,6 47,5
1 37 .

40 3 881 202 709 357 444 202 807 154 637 35,9 42,4

9,2 9,3 6,0 5,5 5,1 6,2

2 85 •
23 2 096 103 542 169 608 65 764 103 844 35,0 38,7
3 444 30 005 53 373 41 415 11 958 37,8 53,3
2 168 :

10 1 088 57 343 102 826 66 877 35 949 37,0 43,3

20 1 783 150 068 229 111 173 131 55 980 44,3 54,0

4,6 4,2 4,4 3,5 4,3 2,2

1 55 •. •
3 142 11 297 15 902 12 028 3 874 45,1 47,8
5 633 35 710 49 984 24 892 25 092 43,7 51,5
3 235 23 904 38 154 34 832 3 322 44,6 56,5
3 268 31 514 49 151 43 159 5 992 50,6 60,4
1 105 . .
1 115
2 167
1 63

08 TELEMARK 	
Pst. av hele landet Per
cent of an the country

191 Porsgrunn h d 	
192 Krager0 h d 	
193 Skien h d 	
194 Vest-Telemark h d 	
195 Notodden h d 	
196 Rjukan h d 	

09 AUST-AGDER 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country

211 Risør/Tvedestrand h d 	
212 Arendal/Grimstad h d 	
221 Lillesand h d 	
224 Setesdal h d 	

10 VEST-AGDER 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country

222 Kristiansand h d 	
223 Mandal h d 	
311 Flekkefjord h d 	

11 ROGALAND 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country 	

312 Egersund h d 	
314 Sandnes h d 	
315 Stavanger h d 	
321 Haugesund h d 	
322 Sand/Sauda h d 	

12 HORDALAND 	
Pst. av hele landet Per
cent of an the country 	

323 Søndre Sunnhordland h.d. . 	
324 Nordre Sunnhordland h.d. . 	
325 Odda h d 	
331 Bergen h d 	
332 Voss h d 	
333 Ytre Nordhordland h d 	

14 SOGN OG FJORDANE 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country 	

334 Ytre Sogn h d 	
335 Indre Sogn h d 	
336 FOrde h d 	
337 Flor0 h d 	
338 Nordfjord h d 	

15 MORE OG ROMSDAL 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country

341 Ulsteinvik h d 	
342 Volda/Ørsta h d 	
343 Stranda h d 	
344 Ålesund h d 	
411 Molde h d 	
412 Åndalsnes h d 	
413 SunndalsOra h d 	
414 Kristiansund h d 	
415 Surna h d 	
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Tabell 23 (forts.). Godkjente hoteller,etter fylke og handelsdistrikt. 1976 Approved hoteZs,by
county and trade district. 1976 

Tallet
Pa
hoteller
som er
åpne

Tallet
På
senger

Ankomne
gjester 

GjestedOgn  Kapasitets-
utnytting

Fylke/handelsdistrikt
I alt

Nord-
menn

Utlend-
Senger Rom

inger

Prosent
Percentage

19 1 740 176 850 321 067 260 880 60 187 53,2 64,0

4,4 4,1 5,2 4,9 6,5 2,4

2 156
2 320
1 24 •

14 1 240 132 22; 239 452 188 049 51 403 56,1 66,3

4 294 36 054 53 890 43 795 10 095 50,1 60,7

0,9 0,7 1,1 0,8 1,1 0,4

2 151
1 83
1 60

19 1 853 174 260 285 918 223 172 62 746 42,5 54,5

4,4 4,4 5,2 4,4 5,6 2,5

3 197 21 304 28 938 23 335 5 603 40,1 45,5
1 35
2 200 :

3 599 47 848 81 361 67 521 13 840 37,1 48,1
2 161
2 150
4 402 33 965 54 289 34 793 19 496 37,8 55,9
2 109

14 1 499 121 830 224 319 191 436 32 883 41,3 60,2

3,2 3,6 3,6 3,4 4,8 1,3

3 305 26 156 51 976 47 255 4 721 46,6 63,9
2 58
3 226 11 885 22 534 18 675 3 859 28,2 42,7
4 790 73 009 130 304 110 508 19 796 45,1 67,8
2 120

10 995 81 173 129 215 89 661 39 554 39,7 53,6

2,3 2,4 2,4 2,0 2,2 1,6

3 315 22 170 31 286 22 555 8 731 41,0 ' 58,4
2 184
2 287
1 65
1 34
1 110

16 SOR-TRØNDELAG 	
Pst. av hele landet Per

	

cent of all the country 	

421 Oppdal h d 	
422 ROros/StOren h d 	
424 Orkanger‘h d 	
425 Trondheim h d 	

17 NORD-TRØNDELAG 	
Pst. av hele landet Per
cent of all the country

431 Levanger h d 	
432 Steinkjer h d 	
433 Namsos h d 	

18 NORDLAND 	
Pst. av hele landet Per

	

cent of all the country 	

442 MosjOen h d 	
443 SandnessjOen h d 	
444 Mo/Nesna h d 	
511 Bod0 h d 	
512 Fauske h d 	
513 Lofoten h d 	
521 Narvik h d 	
522 Vesterålen h d 	

19 TROMS 	
Pst. av hele landet Per

	

cent of all the country 	

523 Harstad h d 	
524 Indre SOr-Troms h d 	
531 Finnsnes h d 	
532 Troms0 h d 	
533 Skjervy h d 	

20 FINNMARK 	
Pst. av hele landet Per

	

cent of all the country 	

541 Alta h d 	
542 Hammerfest h d 	
543 Honningsvåg/Kj011efjord h.d.
544 Vadso h d 	
545 Vard0 h d 	
546 Kirkenes h d 	



Måned Month I alt
Total

Nordmenn
Norwegians

Tallet på leirplas-
ser som er mottatt
oppgaver fra
Number of camping
sites from which data
are received

Overnattinger Nights

Utlendinger
Foreigners

Overnattinger Nights

Nord- 	 Utlen-
menn 	 dinger
Norwe- 	 Foreig-
gians 	ners

- august June - August

I alt
Total

65

Tabell 24. Godkjente 1eirp1asser. 1) Tallet på leirplasser og overnattinger,etter måned.1976 Appro-
ved camping sites 1 1 Number of camping sites and guest nights,by month.1976

Januar - april 	 January - April	 25 18 783 16 438 2 345
Mai 	 May  	 104 40 786 30 461 10 325
Juni 	 June  	 984 945 162 630 014 315 148
Juli 	 July  	 1 079 3 750 440 2 539 328 1 211 112
August 	 August  	 1 015 1 237 969 773 313 464 656
September 	 September  	 90 30 118 14 470 15 648
Oktober - desember 	 October

December  	 13 2 671 2 559 112

I alt 	 Total  	 1 101 6 025 929 4 006 583 2 019 346
1) 	 I alt var det 1 346 godkjente leirplasser.
1) 	Total number of approved camping sites 1 346.

Tabell 25. Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke og måned. Juni -
august 1976 Approved camping sites. Number of camping sites and guest nights,by county
and month. June - August 1976

Fylke
County

Tallet
på leir-
plassen)
Number of
camping
sitesl)

Juni

Østfold 	 22
Akershus 	 8
Oslo 	 3
Hedmark 	 75
Oppland 	 153
Buskerud 	 105
Vestfold 	 36
Telemark 	 84
Aust-Agder 	 61
Vest-Agder 	 27
Rogaland 	 28
Hordaland 	 62
Sogn og Fjordane 85
MOre og Romsdal .. 88
Sor-TrOndelag 	 62
Nord-TrOndelag 	 66
Nordland 	 70
Troms 	 35
Finnmark 	 29

I alt 	 Total 	 1 099

Østfold 	 21
Akershus 	 8
Oslo 	 3
Hedmark 	 75
Oppland 	 150
Buskerud 	 103
Vestfold 	 36
Telemark 	 84
Aust-Agder 	 59
Vest-Agder 	 27
Rogaland 	 28
Hordaland 	 60
Sogn og Fjordane . 84
Mere og Romsdal .. 87
SOr-TrOndelag 	 62
Nord-TrOndelag 65
Nordland 	 67
Troms 	 33
Finnmark 	 27

I alt 	 Total 	 1 079
1) Omfatter leirplasser hvor en
1) Including camping sites from

Tallet
på leir-
plasserl)
Number of
camping
sitesl)

Overnattinger Nights

I alt
Total

Nord-
menn
Norwe-
gians

Utlen-
dinger
Foreig-
ners

Juni June

44 384 20 42 089 35 530 6 559
24 793 8 9 622 6 448 3 174

221 219 3 42 287 10 820 31 467
112 315 68 54 648 38 999 15 649
223 953 124 90 412 56 689 33 723
135 970 93 80 945 61 760 19 185
54 168 36 127 071 117 360 9 711
92 643 74 41 823 29 223 12 600
76 625 48 59 245 47 403 11 842

101 636 25 53 094 38 533 14 561
34 048 27 22 057 16 630 5 427

176 086 56 53 528 24 657 28 871
147 651 79 49 058 22 999 26 059
113 658 87 59 608 39 581 20 027
142 811 53 46 819 24 686 22 133
57 512 53 29 735 19 863 9 872

114 816 69 44 701 23 635 21 066
53 079 34 21 708 10 948 10 760
63 549 27 16 712 4 250 12 462

990 916 984 945 162 630 014 315 148

August August
27 433 21 61 485 51 093 10 392
17 497 7 12 797 8 675 4 122

125 545 3 87 896 23 689 64 207
74 406 69 76 985 54 725 22 260

148 106 141 130 778 88 654 42 124
90 442 100 102 007 75 664 26 343
29 571 32 136 260 121 374 14 886
61 646 79 54 839 36 442 18 397
49 297 48 58 662 43 176 15 486
55 417 23 77 238 45 580 31 658
19 118 28 27 755 18 252 9 503
96 538 •59 79 828 29 151 50 677
83 172 85 68 898 30 478 38 420
66 677 87 67 638 40 684 26 954
89 751 56 68 274 37 347 30 927
35 401 59 35 718 23 479 12 239
72 290 61 45 873 24 413 21 460
31 146 32 23 831 12 658 11 173
37 659 25 21 207 7 779 13 428

211 112 1 015 1 237 969 773 313 464 656

247 624
	

203 240
60 551
	

35 758
294 086
	

72 867
383 159
	

270 844
654 223
	

430 270
470 680
	

334 710
698 414
	

644 246
303 394
	

210 751
449 900
	

373 275
431 326
	

329 690
125 629
	

91 581
326 218
	

150 132
293 287
	

145 636
303 980
	

190 322
301 575
	

158 764
156 853
	

99 341
237 380
	

122 564
103 124
	

50 045
92 168
	

28 619

5 933 571 3 942 655 1

Juli July
144 050
	

116 617
38 132
	

20 635
163 903
	

38 358
251 526
	

177 120
433 033
	

284 927
287 728
	

197 286
435 083
	

405 512
206 732
	

145 086
331 993
	

282 696
300 994
	

245 577
75 817
	

56 699
192 862
	

96 324
175 331
	

92 159
176 734
	

110 057
186 482
	

96 731
91 400
	

55 999
146 806
	

74 516
57 585
	

26 439
54 249
	

16 590

3 750 440 2 539 328 1
har mottatt oppgave.
which data are received.
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Tabell 26. Godkjente leirplasser. Overnattinger prosentvis fordelt på telt, campingvogn og hytte/hus,

etter fylke og måned. Juni - august 1976 Approved camping sites. Percentage distribution
of guest nights spent in tent, camping caravan and house/cottage,by county and month.
June - August 1976

Fylke
County

I alt
Total

Telt
Tent

Camping-
vogn
Camping
caravan

Hytte/
hus
House/
cottage

I alt
Total

Telt
Tent

Camping-
vogn
Camping
caravan

Hytte/
hus
House/
cottage

Prosent Per cent
Juni-august June-August Juni June

Østfold 	 100,0 40,8 51,3 	 7,9 100,0 25,0 67,3 7,7
Akershus 	 100,0 42,5 44,1 13,4 100,0 43,5 27,8 28,7
Oslo 	 100,0 78,0 20,0 2,0 100,0 68,4 27,3 4,3
Hedmark 	 100,0 41,8 21,1 37,1 100,0 26,5 24,1 49,4
Oppland 	 100,0 40,9 20,4 38,7 100,0 25,6 24,0 50,4
Buskerud 	 100,0 38,5 33,6 27,9 100,0 24,4 42,8 32,8
Vestfold 	 100,0 35,1 59,0 5,9 100,0 26,1 65,5 8,4
Telemark 	 100,0 50,7 21,1 28,2 100,0 43,6 23,2 33,2
Aust-Agder 	 100,0 62,7 24,2 13,1 100,0 56,7 21,9 21,4
Vest-Agder 	 100,0 66,3 23,2 10,5 100,0 52,9 29,9 17,2
Rogaland 	 100,0 46,7 23,2 30,1 100,0 29,4 28,4 42,2
Hordaland 	 100,0 58,3 16,6 25,1 100,0 44,0 18,3 37,7
Sogn og Fjordane 	 100,0 45,7 8,8 45,5 100,0 29,2 10,9 59,9
MOre og Romsdal 	 100,0 35,8 21,4 42,8 100,0 21,5 24,9 53,6
Sr-TrOndelag 	 100,0 37,9 25,5 36,6 100,0 27,6 23,4 49,0
Nord-Trøndelag 	 100,0 29,4 20,8 49,8 100,0 18,8 24,5 56,7
Nordland 	 100,0 31,0 21,5 47,5 100,0 22,2 18,4 59,4
Troms 	 100,0 31,9 15,7 52,4 100,0 22,6 16,3 61,1
Finnmark 	 100,0 42,6 16,6 40,8 100,0 29,7 20,1 50,2

I alt 	 Total 	 100,0 45,4 27,9 26,7 100,0 32,6 32,5 34,9

Juli July August August
Østfold 	 100,0 47,3 46,4 6,3 100,0 35,6 52,0 12,4
Akershus 	 100,0 47,2 43,8 9,0 100,0 28,0 51,7 20,3
Oslo 	 100,0 79,3 19,5 1,2 100,0 80,6 17,1 2,3
Hedmark 	 100,0 50,3 20,9 28,8 100,0 22,0 19,0 59,0
Oppland 	 100,0 48,3 20,2 31,5 100,0 28,5 18,7 52,8
Buskerud 	 100,0 46,8 29,5 23,7 100,0 26,5 37,7 35,8
Vestfold 	 100,0 40,1 55,9 4,0 100,0 28,0 62,6 9,4
Telemark 	 100,0 55,7 21,1 23,2 100,0 36,5 19,8 43,7
Aust-Agder 	 100,0 65,3 25,1 9,6 100,0 54,5 21,5 24,0
Vest-Agder 	 100,0 71,1 21,6 7,3 100,0 61,5 22,7 15,8
Rogaland 	 100,0 55,3 21,5 23,2 100,0 37,1 23,9 39,0
Hordaland 	 100,0 64,4 16,6 19,0 100,0 52,3 15,2 32,5
Sogn og Fjordane 	 100,0 55,1 8,1 36,8 100,0 34,5 8,9 56,6
MOre og Romsdal 	 100,0 43,5 22,4 34,1 100,0 28,6 15,9 55,5
SOr-Trondelag 	 100,0 43,4 26,7 29,9 100,0 29,1 23,7 47,2
Nord-Trøndelag 	 100,0 34,6 20,7 44,7 100,0 22,6 18, 58,8
Nordland 	 100,0 36,6 23,8 39,6 100,0 20,7 17,2 62,1
Troms 	 100,0 38,5 15,5 46,0 100,0 23,8 15,5 60,7
Finnmark 	 100,0 49,8 16,8 33,4 100,0 34,8 13,4 51,8

I alt 	 Total 	 100,0 51,6 27,0 21,4 100,0 36,8 26,8 36,4

Tabell 27. Godkjente leirplasser. Overnattinger prosentvis fordelt på nasjonalitet,etter fylke.
Juni-august 1976 Approved camping sites. Percentage distribution of guest nights,by na-
tionality and county. June-August 1976

Fin- Bri- 	 Europa Andre
Svens- Dans- 	 Neder- Fransk- Tysk-

ner terFylke 	 I alt 	 ellers 	 land
ker 	 ker

. 	 Fin- Brit- lendere menn 	
ere

County 	 Total 	 Rest of Other
Swedish Danish 	 . 	 Dutch 	 French Germanmsh ish 	 Europe countries

Prosent
Juni-august

Per cent
June-August

Østfold 	 100,0 23,9 39,5 3,3 1,7 13,6 2,2 12,6 1,7 1,5
Akershus 	 100,0 34,1 25,0 3,3 3,0 12,3 5,7 13,5 2,5 0,6
Oslo 	 100,0 22,1- 13,0 4,3 7,5 11,5 7,6 20,9 7,6 5,5
Hedmark 	 100,0 50,5 14,0 2,5 1,3 12,0 1,9 15,6 1,4 0,8
Oppland 	 100,0 32,5 24,1 2,4 2,1 17,5 2,8 16,1 1,8 0,7
Buskerud 	 100,0 17,2 33,6 2,4 4,2 22,9 3,3 13,2 1,8 1,4
Vestfold 	 100,0 25,2 17,3 2,0 4,0 19,6 5,0 24,3 2,1 0,5
Telemark 	 100,0 21,1 29,2 1,6 3,3 19,9 3,7 19,0 1,2 1,0
Aust-Agder 	 100,0 5,2 8,3 0,9 4,0 39,8 3,6 36,2 1,4 0,6
Vest-Agder 	 100,0 5,8 7,6 1,4 4,1 22,2 10,7 39,7 4,4 4,1
Rogaland 	 100,0 10,6 9,4 1,3 4,8 15,2 11,4 39,7 5,1 2,5
Hordaland 	 100,0 7,9 7,8 1,5 6,4 24,9 9,7 31,7 4,1 6,0
Sogn og Fjordane . . 100,0 10,7 9,3 1,9 4,6 22,8 6,7 38,7 3,2 2,1
MOre og Romsdal 	 100,0 29,2 11,1 3,6 3,2 12,5 7,2 28,4 3,5 1,3
Sr-Trondelag 	 100,0 35,8 16,3 6,5 3,2 9,0 4,3 18,6 3,7 2,6
Nord-Trondelag 	 100,0 56,8 4,0 5,9 1,9 6,5 3,5 19,3 1,5 0,6
Nordland 	 100,0 30,9 6,3 13,0 2,5 6,4 8,3 24,4 6,3 1,9
Troms 	 100,0 14,3 5,6 35,1 2,0 5,0 6,2 26,3 4,5 1,0
Finnmark 	 100,0 9,6 2,8 39,7 1,0 4,4 7,7 26,8 6,7 1,3

I alt 	 Total 	 100,0 23,2 15,1 5,9 4,1 15,8 6,0 23,3 4,0 2,6
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Tabell 28. Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattingenetter fylke, handelsdistrikt
og kommune. Juni -august 1976 Approved camping sites. Number of camping sites and guest
nights,by county, trade district and municipality. June-August 1976

1976
Tallet på leirplasser Overnattinger

Number ofFylke County	 Nights
Handelsdistrikt Trade district	 camping sites

Kommune Municipality

01 	ØSTFOLD 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	

02 	 AKERSHUS 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	

03 	 OSLO 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	

02 	 AKERSHUS OG 03 OSLO 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	

122	 Ski/DrObak h d 	
0211 Vestby 	
0214 As 	

123 	 Oslo h d 	
0301 Oslo 	

126 Øvre Romerike h d 	
0235 Ullensaker 	
0236 Nes 	
0237 Eidsvoll 	
0239 Hurdal 	

God-
kjente
Appro-
ved

Oppgaver
mottatt fra
Data re-
ceived from

I alt
Total

Nord-
.menn

Norwe-
gians

Utlend-
inger
Foreig-
ners

31 22 247 624 203 240 44 384

2,3 2,0 4,2 5,2 2,2

3 3 7 642 3 091 4 551
2 2
1 1

10 6 71 594 63 362 8 232
1 1
3 1
2 1
1 1
3 2

4 4 34 099 17 268 16 831
1 1
3 3

9 6 121 106 112 080 9 026
1 1
3 1 : • .

4 3 89 644 84 74 .4 4 900
1 1

5 3 13 183 7 439 5 744
2 2
1 •• •• •• ••
2 1

10 8 60 551 35 758 24 793

0,7 0,7 1,0 0,9 1,3

3 3 294 086 72 867 221 219

0,2 0,3 • 5,0 1,9 11,1

13 11 354 637 108 625 246 012

0,9 1,0 6,0 2,8 12,4

3 2
2 1
1 1

3 3 294 086 72 867 221 219
3 3 294 086 72 867 221 219

7 6
1 1
2 1
2 2
2 2

111 	 Halden h d
0101 Halden 	
0118 Aremark 	

112 	 Fredrikstad h d
0103 Fredrikstad 	
0111 Hvaler 	
0113 Borge 	
0133 Kråkery 	
0134 Onsøy 	

113 	 Sarpsborg h d 	
0115 Skjeberg 	
0130 Tune 	

114 	 Moss h d 	
0104 Moss 	
0135 Råde 	
0136 Rygge 	
0137 Våler 	

0121 Askim/Mysen h d
0119 Marker 	
0121 ROmskog 	
0125 Eidsberg 	
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Tabell 28 (forts.). Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke, han-
delsdistrikt og kommune. Juni-august 1976 Approved camping sites. Number of
camping sites and guest nights,by county, trade district and municipality. June-
August 1976

1976

Tallet på leirplasser Overnattinger
God-
kjente

Oppgaver
mottatt fra

I alt
Nord-
menn

Utlend-
inger

92 75 383 159 270 844 112 315

6,8 6,8 6,5 6,9 5,6

9 7 41 850 27 509 14 341
3 3 27 633 18 405 9 228
1 1
1 .. .. .. ..
3 2
1 1

13 11 152 457 106 346 46 111
1 1 : •:
8 7 104 485 73 674 30 811
1 1
3 2

1 1
1 1

42 33 118 209 88 108 30 101
6 5 26 312 18 640 7 672
7 7 36 765 27 783 8 982
6 3 8 450 7 623 827

15 14 37 172 28 313 8 859
8 4 9 510 5 749 3 761

27 23
1 1
3 2 : •.
6 4 15 057 12 091 2 966
3 3 6 842 5 039 1 803
7 7 22 718 16 490 6 228
7 6 7 421 4 423 2 998

199 153 654 223 430 270 223 953

14,8 13,9 11,0 10,9 11,3

3 2
3 2

19 14 : :
6 5 77 515 49 576 27 939
9 7 38 284 26 961 11 323
4 2

24 22 74 986 52 604 22 382
15 13 41 961 28 142 13 819
9 9 33 025 24 462 8 563

94 74 256 960 146 265 110 695
15 13 80 033 46 551 33 482
18 12 18 451 12 225 6 226
10 10 21 523 10 893 10 630
17 14 52 136 21 795 30 341
14 8 19 339 12 941 6 398
20 17 65 478 41 860 23 618

12 10 98 577 77 036 21 541
8 7 85 256 67 757 17 499
2 2
2 1

9 7 12 240 8 448 3 792
2 2
2 2 : '
5 3 3 178 2 526 652

Fylke
Handelsdistrikt
Kommune -

04 	 HEDMARK 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	

127 Kongsvinger h d
0402 Kongsvinger 	
0418 Nord-Odal 	
0419 Sr-Odal 	
0420 Eidskog 	
0423 Grue 	

131 Hamar h d
0401 Hamar  
0412 Ringsaker
0415 LOten 	
0417 Stange 	

132 	 Flisa h d
0426 Våler 	

133 Elverum h d
0427 Elverum 	
0428 Trysil 	
0429 Amot 	
0430 Stor-Elvdal
0434 Engerdal 	

134 Tynset h d 	
0432 Rendalen 	
0436 Tolga
0437 Tynset 	
0438 Alvdal 	
0439 Folldal 	
0441 Os 	

05 	 OPPLAND 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	

125	 Brandbu h d 	
0534 Gran 	

141 Lillehammer h d
0501 Lillehammer 	
0521 Oyer 	
0522 Gausdal 	

142 Vinstra/Vålebru h d
0518 Fron 	
0520 Ringebu 	

143 	 Otta h d 	
0511 Dovre 	
0512 Lesja 	
0513 Skjåk 	
0514 Lom 	
0515 Vågå 	
0517 Sel 	

151 	 GjOvik h d 	
0502 GjOvik  
0528 Ostre Toten
0529 Vestre Toten

152 Dokka h d 	
0536 SOndre Land
0538 Nordre Land
0541 Etnedal  



161	 Honefoss h d 	
0601 Ringerike 	
0622 KrOdsherad 	

163 Hallingdal h d
0615 Flå 	
0616 Nes 	
0617 Gol 	
0618 Hemsedal 	
0619 Al 	
0620 Hol 	

	153 Fagernes h d 	
0540 SOr-Aurdal 	
0542 Nord-Aurdal 	
0543 Vestre Slidre
0544 Ostre Slidre
0545 Vang                    

06	 BUSKERUD

05 	 OPPLAND (forts.).

162 Jevnaker h d
0532 Jevnaker 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	

37 23
7 6

16 8
4 2
3 ..
7 7

i 1
1 1

122 105

9,1 9,6

11 10
8 8
3 2

61 54
3 2
9 8

13 12
7 5

13 13
16 14

171 Drammen h d 	
0602 Drammen 	
0627 Royken 	
0628 Hurum 	

173 Vikersund/Hokksund h d
0621 Sigdal 	
0623 Modum 	
0624 Ovre Eiker 	

6 5
1 1
1 1
4 3

8 6
5 4
1 1
2 1

174 Kongsberg h d 	 36	 30
0604 Kongsberg  	 7 	 5
0631 Flesberg  	 2	 2
0632 Rollag  	 9 	 7
0633 Nore og Uvdal  	 18 	 16

07 	 VESTFOLD  	 46 	 36

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country  	 3,4 	 3,3

172 	 Svelvik/Sande h d
0711 Svelvik 	
0713 Sande 	

181 	 Horten/Holmestrand h d
0714 Hoff 	
0716 Våle 	
0717 Borre 	

182 TOnsberg h d 	
0721 Sem 	
0722 NOtterøy 	
0723 TjOme 	

183 	 Sandefjord h d 	
0706 Sandefjord 	

184 	 Larvik h d 	 21 	 17
0725 Tj011ing  	 2 	 2
0726 Brunlanes  	 16 	 12
0727 Hedrum  	 3 	 3

4 2
1 1
3 1

6 5
2 2
1 1
3 2

10 7
3 3
2 1
5 3

5 5
5 5
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Tabell 28 (forts.). Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke, han-
delsdistrikt og kommune. Juni-august 1976 Approved camping sites. Number of
camping sites and guest nights,by county, trade district and municipality. June-
August 1976

Fylke
Handelsdistrikt 	 Tallet på leirplasser 
Kommune 	 God- 	 Oppgaver

kjente 	 mottatt fra 

1976   

Overnattinger 
Nord- 	 Utlend-
menn 	 inger I alt

: :
10 643 8 582 2 061
29 653 22 380 7 273

.
.. .. ..

17 179 9 871 7 308

470 680 334 710 135 970

7,9 8,5 6,8

: :
93 465 73 887 19 578

: •.
24 185 19 798 4 387
44 000 28 595 15 405
11 681 7 729
46 104 33 445 132 96 55
54 566 31 955 22 611

: . •

20 323 20 193 130

: •
6 823 5 57 5 1 248

: :
33 245 17 917 15 328

- : •
7 632 5 975 • 1 657

22 197 15 095 7 102

698 414 644 246 54 168

11,8 16,3 2,7

64 591 58 754 5 837

89 813 82 721 7 092 

: :
48 885 47 672 1 213

93 599 87 951 5 648
93 599 87 951 5 648

: :
383 393 356 724 26 669

4 910 4 292 618
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Tabell 28 (forts.). Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke, han-
delsdistrikt og kommune. Juni-august 1976 Approved camping sites. Number of
camping sites and guest nights,by county, trade district and municipality. June-
August 1976

Fylke
Handelsdistrikt 	 Tallet på leirplasser 
Kommune 	 God- 	 Oppgaver

kjente 	 mottatt fra 

1976   

Overnattinger 
Nord- 	 Utlend-
menn 	 inger I alt

08 TELEMARK 	 104 84 303 394 210 751 92 643

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	 7,7 7,6 5,1 5,3 4,7

191 Porsgrunn h d 	 8 4
0805 Porsgrunn 	 2 1 : :
0814 Bamble 	 6 3 31 154 28 403 2 7 51

,

192 Krager0 h d 	 9 8 : :
0815 Krager0 	 7 6. 34 422 30 539 3 883
0817 Drangedal 	 2 2

193 Skien h d 	 6 4 11 216 8 292 2 924
0806 Skien 	 2 • 2
0811 Siljan 	 2 2
0819 Nome 	 2 .. .. .. ..

194 Vest-Telemark h d 	 36 31 97 505 69 228 28 277
0828 Seljord 	 11 10 33 781 24 012 9 769
0829 Kviteseid 	 5 5 18 018 9 339 8 679
0830 Nissedal 	 9 7 32 388 27 619 4 769
0831 Fyresdal 	 6 5 7 791 5 196 2 595
0833 Tokke 	 5 4 5 527 3 062 2 465

195 Notodden h d 	 14 10 31 162 19 105 12 057
0807 Notodden 	 3 1
0821 Bo 	 2 1
0822 Sauherad 	 2 2 •. :
0827 Hjartdal 	 7 6 11 223 6 558 4 665

196 Rjukan h d 	 31 27 86 523 46 141 40 382 
0826 Tinn 	 7 7 37 358 17 483 19 875
0834 Vinje    24 20 49 165 28 658 20 507

09 AUST-AGDER 	 74 61 449 900 373 275 76 625

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	 5,5 5,6 7,6 9,5 3,8

211 RisOr/Tvedestrand h d 	 10 10 : :
0901 Risor 	 5 5 53 667 50 099 3 568
0911 Gjerstad 	 1 1
0912 Vegårdshei 	 1 1 : : .

0914 Tvedestrand 	 3 3 9 845 8 890 95 5

212 Arendal/Grimstad h d 23 17 : •
0904 Grimstad 	 15 12 132 455 123 932 8 523
0919 Froland 	 2 1
0920 Oyestad 	 1 1
0921 TromOy 	 1 1
0922 Hisoy 	 1 1
0929 Amli 	 3 1

221 Lillesand h d 	 5 5 107 917 89 411 18 506
0926 Lillesand 	 5 5 107 917 89 411 18 506

224 Setesdal h d 	 36 29 93 682 52 529 41 153
0937 Evje og Hornnes 	 5 5 33 471 18 918 14 553
0938 Bygland 	 10 8 36 662 19 578 17 084
0940 Valle 	 12 9 14 767 7 636 7 131
0941 Bykle 	 9 7 8 782 6 397 2 385



326 329 690 101

7,3 8,4

895 169 358 55
938 111 158 30

278 65 885 21
207 44 118 14
•• ••

071 21 767 7

121 79 348 15

032 15 099 8

629 91 581 34

2,1 2,3

521 16 010 7
266 9 441 3

636

5,1

537
780

393
089
••

304

773

933

048

1,7

511
825
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Tabell 28 (forts.). Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke, han-
delsdistrikt og kommune. Juni-august 1976 Approved camping sites. Number of
camping sites and guest nights,by county, trade district and municipality. June-
August 1976

Fylke
Handelsdistrikt	 Tallet på leirasser 
Kommune	 God-	 Oppgaver

kjente	 mottatt fra 

1976   

Overnattinger 
Nord-	 Utlend-
menn	 inger I alt

10	 VEST-AGDER  	 35	 27	 431

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country  	 2,6 	 2,5

222 Kristiansand h d 	 8	 7	 224
1001 Kristiansand  	 5	 4	 141
1014 Vennesla  	 2	 2
1018 SOgne  	 1	 1

223	 Mandal h d 	 11	 8.	 87
1002 Mandal  	 4	 4	 58
1021 Marnardal	 1	 • •
1029 Lindesnes  	 6	 4	 29

225 Farsund h d 	 5	 4	 95
1003 Farsund 	 , 	 1	 1
1032 Lyngdal  	 3	 2
1034 Hægebostad  	 1	 1

311	 Flekkefjord h d 	 11	 8	 24
1004 Flekkefjord  	 1	 1
1037 Kvinesdal  	 7	 6
1046 Sirdal  	 3	 1

11	 ROGALAND  	 32	 28	 125

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country  	 2,4 	 2,6

312 Egersund h d 	 6	 6	 23
1101 Eigersund  	 3	 3	 13
1111 Sokndal  	 1	 1
1112 Lund  	 1	 1
1114 Bjerkreim  	 1	 1

313	 Jæren h d 	 1	 1
1119 Ha  	 1	 1

314	 Sandnes h d 	 1	 1
1102 Sandnes  	 1	 1

315	 Stavanger h d 	 11	 9
1103 Stavanger  	 2	 2
1124 Sola  	 4	 3
1130 Strand  	 1	 1
1133 Hjelmeland  	 4	 3

321	 Haugesund h d 	 ,	 10	 8
1106 Haugesund  	 1	 1
1149 Karmby  	 5	 4
1154 Vindafjord  	 4	 3

322	 Sand/Sauda h d 	 3	 3
1134 Suldal  	 2	 2
1135 Sauda  	 1	 1

12	 HORDALAND 	 ,	 75	 62

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country  	 5,6	 5,6

323 SOndre Sunnhordland h d 	 7 	 6
1211 Etne  	 6	 5
1214 Olen  	 1	 1

324 Nordre Sunnhordland h d 	 8 	 6
1219 BOmlo  	 1	 1
1221 Stord  	 1	 1
1222 Fitjar  	 1	 1
1224 Kvinnherad  	 5 	 3

42 913 30 083 12
: •

13 773 10 916 2
: :

4 659 3 360 1

•. •.
14 709 9 575 5
14 184 13 358

8 828 6 639 2

326 218 150 132 176

5,5 3,8

• :
27 766 19 771 7

14 887 10 006 4

: •
9 751 7 089 2

830

857

299

-
134
826

189

086

8,8

995

881

662



325 Odda h d 	
1227 Jondal 	
1228 Odda 	
1230 Ullensvang

331 	 Bergen h d                         

12	 HORDALAND (forts.)

32 26
1 1

11 8
20 17

13 10
1201 Bergen  	 4 	 4
1238 Kvam  	 5 	 5
1241 Fusa  	 1 	 • •
1242 Samnanger  	 2 	 1
12!5 Sund  	 1 	 ..

332 Voss h d
1233 Ulvik  
1234 Granvin
1235 Voss  

333 Ytre Nordhordland h d
1263 Lindås 	
1265 Masfjorden 	

14 	 SOGN OG FJORDANE 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country

334 Ytre Sogn h d 	
1411 Gulen 	
1413 Hyllestad 	
1416 HOyanger 	

335 	 Indre Sogn h d 	
1417 Vik 	  ,
1418 Balestrand 	
1419 Leikanger 	
1420 Sogndal 	
1421 Aurland 	
1422 Lærdal 	
1424 Årdal 	
1426 Luster 	

12 12
1 1
4 4
7 7

3 2
2 2
1 ..

99 85

7,4 7,7

336 FOrde h d
1430 Gaular 	
1431 JOlster 	
1432 FOrde 	

337 	 Flor0 h d
1401 Flora 	

338 Nordfjord h d 	 39 	 34
1439 VågsOy  - 	 1 	 • 1
1441 Selje  	 2 	 2
1443 Eid  	 1 	 • •
1445 Gloppen  	 5 	 5
1448 Stryn  	 30 	 26

15 	 MORE OG ROMSDAL  	 101 	 88

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country  	 7,5 	 8,0

341 	 Ulsteinvik h d 	 5 	 3
1514 Sande  	 1 	 1
1515 HerOy  	 2 	 1

5
1
1
3

41

3
..
1
2

35
5 5
5 5
1 1
4 3
4 4

11 7
1 1

10 9

13 12
4 4
7 6
2 2

1 1
1 1
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Tabell 28 (forts.). Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke, han-
delsdistrikt og kommune. Juni-august 1976 Approved camping sites. Number of
camping sites and guest nights,by county, trade district and municipality. June-
August 1.976

....+1..■,•••••■••■•••■••■■•■■■•••.■•■•■••••

Fylke
Handelsdistrikt 	 Tallet på leirplasser 	 Overnattinger 
Kommune 	 God- 	 Oppgaver 	 alt 	

Nord- 	 Utlend-
Ikjente 	 mottatt fra 	 menn 	 inger

1976

: : •
36 359 17 133 19 226
83 089 33 992 49 097

: • :
70 130 22 555 47 575
15 218 6 991 . 	 8 227

•• •• ••

.. !. ..

: •. •
17 232 8 753 4798
51 174 26 163 25 011

.. • • • •

293 287 145 636 147 651

4,9 3,7 7,4

3 830 2 113 1 717
.. •• ..

•. •. •
22 924 9 528 13 396
16 368 5 830 10 538

•. •. •
15 119 6 204 8 915
22 217 12 974 9 243
20 653 10 683 9 970

: : •
36 643 12 758 .23 88;

: •.
7 013 3 055 3 958

21 633 13 363 8 270

108 240 56 748 51 492

•• •• ••
14 003 9 818 4 185
92 876 46 065 46 811

303 980 190 322 113 658

5,1 4,8 5,7

4 962 3 365 1 597

1516 Ulstein  	 1 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
1517 Hareid  	 1 	 J.
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Tabell 28 (forts.). Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke, han-
delsdistrikt og kommune. Juni-august 1976 Approved camping sites. Number of
camping sites and guest nights,by county, trade district and municipality. June-
August 1976

■■•••••■■•••■■.....,

Fylke
Handelsdistrikt 	 Tallet på leirplasser 	 Overnattinger 
Kommune 	 God- 	 Oppgaver 	 alt 	 Nord- 	

Utlend-Ikjente 	 mottatt fra 	 menn 	 inger

1976

15 	 MORE OG ROMSDAL (forts.).

343 	 Stranda h d 	
1524 Norddal 	
1525 Stranda 	
1528 Sykkylven 	

344 Ålesund h d 	
1501 Ålesund 	
1527 Orskog 	

411 Molde h d 	
1502 Molde 	
1535 Vestnes 	
1543 Nesset 	
1545 Midsund 	
1547 Aukra 	
1548 Fræna 	

412 Åndalsnes h d 	
1539 Rauma 	

413	 SunndalsOra h d 	
1560 Tingvoll 	
1563 Sunndal 	

414 Kristiansund h d 	
1503 Kristiansund 	
1554 Avery 	
1569 Aure 	

415	 Surna h d 	
1566 Surnadal 	
1567 Rindal 	
1571 Halsa 	

16 	 SOR-TRØNDELAG 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	

427 Nordre Fosen h d
1621 Orland 	

6 6 27 678 24 817 2 861
3 3 4 298 2 487 1 811
3 3 23 380 22 330 1 050

30 26 •. :
14
14

11
13

18
42

967
909

11
16

428
117

7
26

539
792

2 2

4 3 21 086 11 606 9 480
2 2
2 1

15 11 : : •
3
2

3
1

16 706
•

12 459
•

4 24;
:

4 4 7 816 5 68 1 2 135
1 .. .. 00 ..
1 .. .. .. ..
4 3 2 914 1 948 966

13 12 67 450 37 452 29 998
13 12 67 450 37 452 29 998

14 13 32 614 17 554 15 060
4 4 4 700 2 921 1 779

10 9 27 914 14 633 13 281

3 3 7 9 .89 4 903 3 086 
1 1
1 1
1 1

11 11 : :
6 6 38 541 33 175 5 366 
2 2 : • :
3 3 2 000 95; 1 047

77 62 301 575 158 764 142 811

5,7 5,6 5,1 4,0 7,2

23 19 49 715 31 653 18 062
15 13 35 769 22 188 13 581
8 6 13 946 9 465 4 481

25 20 51 203 32 443 18 760
12 10 27 967 20 201 7 766
3 3 2 468 1 411 1 057

10 7 20 768 10 831 9 937

4 3 3 056 2 472 584
4 3 3 056 2 472 584

7 5 11 438 8 182 3 256
3 2
1 1
3 2

17 15 186 163 84 014 102 149
2 2 • :
5 4 29 27; 20 533 8 739
2 2 : :
4 4 97 998 41 103 56 895
1 1
3 2

1 00 .0 00 00

1 00 00 .0 • 0

342 	 Volda/Orsta h d
1519 Volda 	
1520 Orsta 	

421 	 Oppdal h d 	
1634 Oppdal 	
1635 Rennebu 	

422 ROros/Støren h d
1640 ROros 	
1644 Holtålen 	
1648 Midtre Gauldal 	

	

423 Hitra/Frøya h d 	
1617 Hitra 	

424 Orkanger h d 	
1612 Hemne 	
1613 Snillfjord 	
1638 Orkdal 	

425 Trondheim h d 	
1601 Trondheim 	
1653 Melhus 	
1657 Skaun 	
1663 Malvik 	
1664 Selbu 	
1665 Tydal 	
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Tabell 28 (forts.). Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke, han-
delsdistrikt og kommune. Juni-august 1976 Approved camping sites. Number of
camping sites and guest nights,by county, trade district and municipality. June-
August 1976

Fylke
Handelsdistrikt
Kommune

1976

Tallet på leirplasser Overnatt inpr
God-
kjente

Oppgaver
mottatt fra

I alt
Nord-
menn

Utlend-
inger

17 NORD-TRONDELAG 	 76 66 156 853 99 341 57 512

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	 5,6 6,0 2,6 2,5 2,9

426 StjOrdalshalsen h d 20 16 26 695 11 877 14 818
1711 Meråker 	 10 9 10 032 3 780 6 252
1714 StjOrdal 	 10 7 16 663 8 097 8 566

431 Levanger h d 	 13 12 44 849 34 107 10 742
1717 Frosta 	 3 3 13 802 12 809 993
1719 Levanger 	 6 5 17 647 11 820 5 827
1721 Verdal 	 2 2
1729 Indery 	 2 2

432 Steinkjer h d 	 8 7 31 669 19 992 11 677
1702 Steinkjer 	 5 4 22 006 14 171 • 7 835
1736 Snåsa 	 3 3 9 663 5 821 3 842

433 Namsos h d 	 11 8 8 240 3 951 4 289
1703 Namsos 	 3 2
1725 Namdalseid 	 1 .. .. .. ..
1743 HOylandet 	 4 4 3 016 1 477 1 539
1744 Overhalla 	 3 2

434 Grong h d 	 19 18
1738 Lierne 	 1 1
1739 110yrvik 	 2 2 : : :
1740
1742

Namsskogan 	
Grong 	

6
10

6
9

9
26

137
463

5
16

565
620

3
9

572
843

435 ROrvik h d 	 5 5
1750 Vikna 	 1 1 : :
1751 NwrOY 	 3 3 2 175 1 566 609
1755 Leka 	 1 1

18 NORDLAND 	 87 70 237 380 122 564 114 816

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	 6,5 6,4 4,0 3,1 5,8

441 BrOnnOysund h d 	 4 4 2 083 1 652 431
1814 BrOnnOY 	 4 4 2 083 1 652 431

442 MosjOen h d 	 18 15 39 000 24 523 14 477
1824 Vefsn 	 11 9 26 955 17 324 9 631
1825 Grane 	 4 3 8 852 5 443 3 409
1826 Hattfjelldal 	 3 3 3 193 1 756 1 437

443 Sandnessjoen h d 	 4 3 3 326 1 936 1 390
1820 Alstahaug 	 3 2
1822 Leirfjord 	 1 1

444 Mo/Nesna h d 	 18 14 63 716 31 931 31 785
1828 Nesna 	 2 1
1832 Hemnes 	 2 2 : :
1833 Rana 	 14 11 49 464 23 510 25 954

511 Bod0 h d 	 5 3 11 975 4 125 7 850
1804 Bod0 	 3 2
1839 Beiarn 	 1 .. .. .. ..
1848 Steigen 	 1 1

512 Fauske h d 	 19 16 64 968 39 144 25 824
1840 Saltdal 	 5 4 22 239 13 348 8 891
1841 Fauske 	 4 2
1845 SOrfold 	 4 4 : :
1849 HamarOY    6 6 18 824 11 489 7 335

513 Lofoten h d 	 5 4 6 283 2 462 3 821
1860 VestvågOy 	 2 1
1865 Vågan 	 2 2
1874 Moskenes 	 1 1
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Tabell 28 (forts.). Godkjente leirplasser. Tallet på leirplasser og overnattinger,etter fylke, han-
delsdistrikt og kommune. Juni-august 1976 Approved camping sites. Number of
camping sites and guest nights,by county, trade district and municipality. June-
August 1976

Fylke
Handelsdistrikt	 Tallet på leirplasser	 Overnattinger 
Kommune	 God-	 Oppgaver	 alt	

Nord- • Utlend-
Ikjente	 mottatt fra	 menn 	Inger 

1976

18	 NORDLAND (forts.)

521	 Narvik h d 	 , 	
1805 Narvik 	
1850 Tysfjorden 	
1854 Ballangen 	  , 	  ,

522 Vesterålen h d 	
1866 Hadsel 	
1870 Sortland 	
1871 And0y 	

19	 TROMS 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	

523	 Harstad h d 	
1901 Harstad 	
1911 Kvæfjord 	

524	 Indre Sr-Troms h d 	
1929 Gratangen 	
1921 Salangen 	
1922 Bardu 	

531 	 Finnsnes h d 	
1924 Målselv 	
1927 Tranøy 	

532 Troms0 h d 	
1902 Troms0 	
1933 Balsfjord 	
1938 Lyngen 	
1939 Storfjord 	 • 	 ,

533 Skjervøy h d 	
1940 Kåfjord 	
1942 Nordreisa 	
1943 Kvænangen 	

20	 FINNMARK 	

Pst. av hele landet Per cent of the
whole country 	

541 Alta h d 	
2011 Kautokeino 	
2012 Alta 	

542 Hammerfest h d 	
2001 Hammerfest 	
2017 Kvalsund 	

543 Honningsvåg/Kjollefjord h d 	
2019 Nordkapp 	
2020 Porsanger 	
2021 Karasjok 	

544 Vads0 h d 	
2003 Vads0 	
2025 Tana 	
2027 Nesseby 	 •

546 Kirkenes h d 	 • 	
2030 Sr-Varanger 	

9 7 42 630 14
5 4 31 021 8
2 2
2 1

5 4 3 399 2
1 1
2 1
2 2

40 35 103 124 50

3,0 3,2 1,7

2 2
1 1
1 1

6 6 10 826 6
1 1 :
3 3 1 720 1
2 2

7 6 : •

5 4 8 877 6
2 2

13 11 46 085 18
4 3 15 819 5
2 2
1 1 :
6 5 18 309 7

12 10
2 2 :
5 5 10 857 4
5 3 9 624 3

•43 29 	 . 92 168 28

3,2 2,6 1,6

12 10
2 1 :

10 9 31 820 11

5 4
2 1 •
3 3 3 979

14 7
1 1 :

10 5 14 481 3
3 1

10 6 8 173 5
1 1
6 3 1 935 2
3 2

2 2
2 2

547 	 28 083
095 	 22 926

244 	 1 155

045 	 53 079

1,3 	 2,7

730 	 4 096

222	 498

:
111 	 2 766

599 	 27 486
943 	 9 876

:
76$	 10 543

:
479 	 6 378
624 	 6 000

619 	 63 549

0,7	 3,2

:
319	 20 501

:
478	 3 501

•

696 	 10 785

182 	 2 991
:

931 	 1 004



Hele året
The whole

year

Sommersesongen
mai-september
Summer season
May -September

Vintersesongen
januar-april

Winter season
January-April

1000

832

2 461 784

243

53

10

572

521

128

1 000

292 322

1 359

1 000

298

450

109

4 514	 1 382 2 538

Oktober-
desember
October-
December

1 000

218

318

31

18

9 

594

Faste gjester Permanent guests 	

Gjester fra Norge Guests from Norway .. Oa

Gjester fra andre nordiske land Guests
from other Nordic countries 	

Gjester fra Europa ellers Guests from
rest of Europe 	

Gjester fra land utenfor Europa Guests
from countries outside Europe 	

Gjestedøgn i alt Guest nights, total ..

76

Tabell 29. Herbergevirksomhet ellers. Tallet på bedrifter, senger og rom. By- og herredskommuner.
1975 Operation of other lodging places. Number of establishments, beds and rooms. Urban
and rural municipalities. 1975

	I alt	 Bykommuner	 Herredskommuner
	Total	 Urban municipalities Rural municipaZities

Tallet på bedrifter Number of establishments .,	 1 32 .0
	

239
	

1 081

Tallet på senger (1 000) Number of beds (1 OW
	

48
	

12
	

36

Tallet på rom (1 000) Number of rooms (1 000) .	 21
	

6
	

15

Tabell 30. Herbergevirksomhet ellers. Tallet på gjestedøgn,etter nasjonalitet. By- og herreds-
kommuner. 1975 Operation of other lodging places. Number of guest nights,by nationality.
Urban and rural municipalities. 1975

Bykommuner
	I alt  Total

	
Urban

municipalities 
	Antall Prosent	 Antall Prosent

Number Percentage Number Percentage

Herredskommuner
Rural

municipalities 
Antall I Prosent
Number Percentage 

Faste gjester Permanent guests 	

Gjester fra Norge Guests from Norway 	

Gjester fra andre nordiske land Guests
from other Nordic countries 	

Gjester fra Europa ellers Guests from
rest of Europe 	

Gjester fra land utenfor Europa Guests
from countries outside Europe 	

Gjestedøgn i alt Guest nights, total ...

	1 000	 1 000

	

832	 18,4	 588	 36,9

	

2 461	 54,5	 570	 35,8

	

572	 12,7	 160	 10,1

	

521	 11,6	 186	 11,7

	

128	 2,8	 •	87	 5,5

	

4 514	 100,0	 1 591	 100,0

1 000

	

244	 8,4

	1 - 891	 64,6

412	 14,1

335	 11,5

41	 1,4

2 923	 100,0

Tabell 31. Herbergevirksomhet ellers. Tallet på gjestedOgn,etter sesong og nasjonalitet. 1975
Operation of other lodging places. Number of guest nights,by season and nationality. 1975
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Tabell 32. Herbergevirksomhet ellers. Bedrifter som var åpne og gjestedOgn,etter måned og sesong.
Kapasitetsutnytting for senger. By- og herredskommuner. 1975 Operation of other lodging
places. Establishments which were open and guest nights,by month and season. Utilization
of bed capacity. Urban and rural municipalities. 1975

I alt Total 	Bykommuner	 Herredskommuner
Urban municipalities 	 Rural municipalities 

Andel	 Andel	 •	 Andel
av	 av	 av

Pst. av	 Pst. av	 Pst. av
tallet	 tallet

gjeste-	 gjeste-	
tallet

på be-	 på be-	 på	
gjeste-

be
dOgn	 Kapasi-	 dOgn	 Kapasi-	 dOgn	 Kapasi-

drifter	 drifter	 drifter
for	 tetsut-	 for	 tetsut-	 for	 tetsut-

i alt	 i alt	 i alt
hele	 nytting	 hele	 nytting	 hele	 nytting

Måned,	 som var Gje- året	 for	
som var Gje-	 som var Gje- året	 for

sesong	 åpne i ste-	 åpne	 i	
året 	 for

ste-	 åpne i ste-Percen- senger	 Percen- senger	 Percen- sengerMonth,	 måneden degn 	måneden (inn 	 måneden dOgntage	 Utili-	 tage	 Utili-	 tage	 Utili-season	 Part of Guest	 Part of Guest	 Part of Guestof	 zation	 of	 zation number nights
of est-

of 	 zationnumber nights	 number nightsguest of bed

ablish-	 ablish-	 ablish-

guest of bed	 guest of bedof est- 	 of est-nights capa-	 nights capa- nights capa-

mente	for all city	 for all city	 for all city
the	 ments the	 ments theopen	 open	 open

in the	 year in the	 year in the	 year

month	 month	 month
Pst.

	

1 000	
Pst.

	P.c.	 P.c.

Januar
January  	 58	 226	 5,0	 30,1	 77

Februar
February  	64	 351	 7,8	 44,8	 79

Mars
March  	 76 	 511 	 11,3 	 51,0 	 81

April
April  	 68	 294	 6,5	 34,3 	80

Vinterseson-
gen i alt
Winter season.
total  	 1 382	 30,6	 40,5

Mai May 	 66 	 237 	 5,2	 28,9	 83

Juni June 	 88 	 450 	 10,0 	 36,5 	 95

Juli July 	 99	 900	 19,9	 60,3	 98

August
August  	 99	 641	 14,2	 45,5	 99

September
September . . .	 79	 310	 6,9	 29,6	 84

Sommerseson-
gen i alt
Summer season,
total  	 2 538 	 56,2 	 42,0

Oktober
October ..... 	 49 	 227 	 5,0	 32,0 	 73

November
November .... 	 45 	 194 	 4,3 	 29,7 	 67

Desember
December .... 	 46 	 173	 3,9	 27,7	 67

Hele året
The whole
year   4 514 100,0 39,

1 000

94 5,9

102 6,4

106 6,7

99 6,2

401 25,2

117 7,4

179 11,2

270 17,0

195 12,2

120 7,6

881 55,4

118 7,4

104 6,5

87 5,5

309 19,4

1 591 100,0

Pst.
P.c. 1 000

45,0 54 132 4,5 23,2

52,3 61 249 8,5 41,8

48,8 75 405 13,9 51,8

49,3 64 195 6,7 28,6

48,8 981 33,6 37,3

50,5 61 120 4,1 18,8

56,4 86 271 9,3 28,7

72,3 99 630 21,5 55,8

57,0 99 446 15,3 41,1

51,7 78 190 6,5 22,

58,5 1 657 56,7 35,6

48,9 43 109 3,7 22,0

46,5 40 90 3,1 19,7

39,4 40 86 2,9 20,1

45,0 285 9,7 20,7

52,8 2 923 100,0 34,0

Oktober-
desember i
alt October-
December,
total 	 594 	 13,2 	 29,9  
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Tabell 33. Herbergevirksomhet ellers. Gjestedøgn i de enkelte måneder og sesonger,etter gjestenes
nasjonalitet. Prosent. 1975 Operation of other lodging places. Guest nights,by month,
season and nationality. Percentage distribution. 1975

Måned, sesong
Month, season

Gjestedøsn i prosent Guest nights as a percentage 
Gjester fra Gjester fra Gjester fra

Faste	 Gjester fra andre nord- Europa	 land uten-
I alt gjester	 Norge	 iske land	 ellers	 for Europa
Total Permanent Guests from Guests from Guests from Guests from

guests	 Norway	 other Nordic rest of .	 countries out-
countries	 Europe	 side Europe  

Januar	 January 	 100,0 34,6 44,8 16,0 3,3 1,3

Februar	 February 	 100,0 20,2 48,8 26,9 3,6 0,5

Mars	 March 	 100,0 13,7 65,2 16,9 3,8 0,4

April	 April 	 100,0 24,7 60,7 9,0 4,6 1,0

Vintersesongen	 Winter
season 	 100,0 21,1 56,7 17,6 3,9 0,7

Mai	 May  	 100,0 28,8 53,9 7,7 6,4 3,2

Juni 	 June 	 100,0 14,1 52,8 11,7 17,4 4,0

Juli	 July 	 100,0 7,1 50,7 15,7 22,3 4,2

August	 August 	 100,0 9,5 54,2 10,4 20,8 5,1

September	 September 	 100,0 21,2 61,1 6,4 7,4 3,9

Sommersesongen	 Summer
season 	 100,0 12,7 53,5 11,8 17,7 4,3

Oktober	 October 	 100,0 35,1 57,7 3,2 2,2 1,8

November	 November 	 100,0 37,8 55,6 2,2 3,2 1,2

Desember	 December 	 100,0 37,7 46,1 10,9 4,0 1,3

Oktobef-desember	 October-
December 	 100,0 36,8 53,6 5,1 3,0 1,5

Hele året	 The whole vear 	  100,0 18,4 54,5 12,7 11,6 2,8

Tabell 34. Herbergevirksomhet ellers. GjestedOgn,etter sesong og nasjonalitet. By- og herredskom-
muner. Prosent. 1975 Operation of other lodging places. Guest nights,by season and
nationality. Urban and rural municipalities. Percentage distribution. 1975

Gjestedøgn i prosent Guest nights in per cent 
Gjester fra Gjester fra Gjester fra

Faste	 Gjester fra andre nord- Europa	 land uten-
I alt gjester	 Norge	 iske land	 ellers	 for Europa
Total Permanent Guests from Guests from Guests from Guests from

guests	 Norway	 other Nordic rest of 	 countries out-
countries	 Europe	 side Europe 

Bykommuner
Urban municipalities

Vintersesongen	 Winter season 100,0	 49,0 34,1 11,9 3,3 1,7

Sommersesongen	 Summer season 100,0	 26,2 35,5 11,5 18,5 8,3

Oktober-desember	 October-
December 	 100,051,8 39,1 3,5 3,1 2,5

Hele året	 The whole year 	 100,0	 36,9 35,8 10,1 11,7 5,5

Herredskommuner
Rural municipalities

Vintersesongen 	 100,0	 9,7 66,0 19,9 4,1 0,3

Sommersesongen 	 100,0	 5,5 63,1 11,9 17,3 2,2

Oktober-desember 	 100,0	 20,4 69,3 6,9 3,0 0,4

Hele året 	 100,0	 8,4 64,7 14,1 11,5 1,3



Drift av
campingplasser
Operation of
camping sites 

Tal-
Tallet let

Herbergevirksomhet
ellers

Operation of other
lodging places

Tal-
Tallet let

Brut- på be- på
to- 	 drif- 	 sys-
inn- 	 ter 	 sel-
tekter Number satte
Gross of es- Em-
rece- tab- 'ploy-
ipts	 Zish- ed

mente per-
sons

på be- pa
drif- sys -
ter 	 sel-
Number satte
of es- Em-
tab- ploy-
lish- ed
ments per-

sons

Brut-
to-
inn-
tekter
Gross
rece-
ipts
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Tabell 35. Ungdomsherberger, turisthytter o.l.
1) 

1975 og 1976 Youth hostels, tourist huts etc.
1)

1975 and 1976
•••■•••••■■..,•••••■•••■••••••••••■••••■•■■•••

Landslaget for
	

Den Norske
	 Foreningen til

Norske Ungdomsherberger
	

Turistforening
	

Ski-Idrettens Fremme
The Norwegian Youth

	
The Norwegian
	

The Association for
Hostels Association

	 Mountain Touring Club Promotion of Ski-ing

1975 1976 1975 1976 1975
2)

1976 3)

Herberger, hytter o.l. 	Hostels,
huts and lodges 	 120 117 63 67 4 4

Senger 	 Beds 	 6 686 6 700 1 826 1 842 227 229
Medlemmer 	 Members 	 30 676 28 296 83 816 88 474 41 748 40 291
Gjester (besk) 	Guests 	
Overnattinger 	 Guest nights 	 435 7;; 428 420 100 702 99 4;b 23 333 22 208
Nordmenn	 Norwegians 	 153 388 159 941 . 	 . • • . . • •
Utlendinger 	Foreis ers 	 282 371 268 479 • •

• •

1) Disse overnattingssteder er i prinsippet også med i statistikken over herbergevirksomhet utenom hotel-
ler og leirplasser. 2) Sesongen 1. 9. 1974 til 31. 8. 1975. 3) Sesongen 1. 9. 1975 til 31. 8. 1976.
1) These accommodations are in principle also included in the statistics on the operation of lodging
places other than hotels and camping sites. 2) The season 1 September 1974 to 31 August 1975. 3) The
season 1 September 1975 to 31 August 1976.

Tabell 36. Hotell- og pensjonatvirksomhet. Bedrifter, sysselsatte og bruttoinntekter l), etter fylke.
1974 Operation of hotels, boarding houses etc. Establishments, employed persons and gross
receipts 1 ), by county. 1974

Fylke
County

Hotell- og pensjonat-
virksomhet i alt

Operation of hotels,
boarding houses etc. 

Tal-
Tallet 	 let
på be- på
	

Brut-
drif- 	 sys-	 to-
ter 	 sel-
	

inn-
Number satte

	 tekter
of es- Em-	 Gross
tab-	 ploy- rece-
lish-	 ed
	

ipts
ments 	 per-

sons

Hotelldrift
Operation of hotels

Tal-
Tallet let
på be- på
	

Brut-
drif- sys- 	 to-
ter 	 sel- 	 inn-
Number satte 	 tekter
of es- Em-	 Gross
tab- ploy- rece-
lish- ed ipts
ments per-

sons
1 000 	 1 000
kroner 	 kroner

1 000
kroner

1 000
kroner

Østfold 	 54 	 221 	 14 575 	 18 	 163 	 11 596 18 12 1 005 18 46 1 974
Akershus 	 29 	 162 	 13 069 	 8 	 128 	 11 295 7 7 886 14 27 888
Oslo 	 86 	 1 308 	 127 949 	 37 	 989 	 100 435 3 21 1 777 46 298 25 737
Hedmark 	 149 	 432 	 29 148 	 20 	 207 	 13 037 59 31 2 862 70 194 13 249
Oppland 	 392 	 1 768 	 121 335 	 55 	 1 049 	 77 817 130 54 3 601 207 665 39 917
Buskerud 	 224 	 1 049 	 84 979 	 39 	 663 	 61 834 78 29 2 602 107 357 20 543
Vestfold 	 60 	 263	 24 264 	 14 	 191 	 18 982 24 17 1 730 22 55 3 552
Telemark 	 155 	 556 	 45 860 	 23 	 355 	 33 079 62 23 1 257 70 178 11 524
Aust-Agder 103 	 232 	 18 373 	 11	 128 	 11 520 42 18 1 474 50 86 5 379
Vest-Agder 70 	 230 	 18 403 	 13 	 138 	 11 789 29 24 2 238 28 68 4 376
Rogaland 	 83 	 528 	 36 736 	 19	 408 	 28 379 25 6 673 39 114 7 684
Hordaland .. 218 	 1 326 	 101 951 	 47 	 965 	 77 258 48 20 1 366 123 341 23 327
Sogn og
Fjordane 	 198 	 711 	 43 682 	 39 	 530 	 32 322 71 22 1 663 88 159 9 697

MOre og Roms-
dal 	 152 	 467 	 27 747 	 19 	 326 	 19 667 65 14 1 847 68 127 6 233

Sor-TrOndelag 111 	 473 	 34 080 	 19 	 325 	 26 451 45 22 1 467 47 126 • 6 162
Nord-TrOndelag 90 	 205 	 10 664 	 4 	 83 	 4 389 47 19 1 313 39 103 4 962
Nordland 	 148 	 692 	 38 035 	 18 	 424 	 22 381 62 20 1 324 68 248 14 330
Troms 	 74 	 436 	 24 750 	 14 	 333 	 19 680 28 7 760 32 96 4 310
Finnmark 	 74 	 261 	 18 262 	 9 	 144 	 11 855 26 16 2 013 39 101 4 394

I alt 	 Total . 2 470 	 11 320 	 833 862 	 426 	 7 549 	 593 766 869 382 31 858 1 175 3 389 208 238

Kilde: Bedriftstelling 1974 (Statistiske fylkeshefter).
Source: Census of Establishments 1974 (Statistiske fylkeshefter).

1) Serveringsvirksomhet er ikke medregnet.
1) Restaurant service is not included.
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Tabell 37. Hotell- og pensjonatvirksomhet. Tallet på bedrifter som var åpne og gjestedøgn for god-
kjente hoteller, godkjente leirplasser og herbergevirksomhet ellers, etter maned. 1975
Operation of hotels, boarding houses, etc. Number of establishments which were open and
guest nights by approved hotels, approved camping sites and operation of other lodging
places,by month. 1975

..00000000000...

I alt Total

Gjestedøgn
Number of pest nights 

Nord- Utlend-
I alt menn	 inger
Total Norwe- Foreig-

gians ners

Godkjente hoteller
Approved hotels 

Tallet på
åpne
bedrifter
Number of	 Nord-
estab-	 I alt menn
lishments Total Norwe-
open	 pians 

Tallet på
åpne
bedrifter
Number of
estab-
lishments
open

Gjestedøgn
Number of guest nights 

Utlend-
inger
Foreig-
ners

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

1 125 585 441 144 359 359 261 98
1 215 833 560 273 370 482 318 164
1 379 1 061 778 283 376 550 375 175
1 281 759 610 149 383 465 359 . 106

1 386 3 238 2 389 849 383 1 856 1 313 543

1 260 658 475 183 389 421 279 142
2 658 2 101 1 259 842 424 693 326 367
2 918 5 451 3 320 2 131 430 862 316 546
2 858 2 611 1 523 1 088 429 733 332 401
1 462 854 626 228 419 544 371 173

2 929 11 675 7 203 4 472 432 3 253 1 624 1 629

1 007 676 579 97 360 449 369 80
946 577 503 74 352 383 322 61
968 482 380 102 361 309 235 74

1 016 1 735 1 462 273 369 1 141 926 215

• . 2 947 16 648 11 054 5 594 437 6 250 3 863 2 387

Januar January 	
Februar February 	
Mars March 	
April April 	

Vintersesongen i alt Winter
season, total 	

Mai May 	
Juni June 	
Juli July 	
August August 	
September September 	

Sommersesongen i alt Summer
season, total 	

Oktober October 	
November November
Desember December

Oktober-desember i alt
October-December, total

Hele året The whole year • •

Godkjente leirplasser
Approved camping sites

Herbergevirksomhet ellers
Operation of other lodging places

Tallet på
åpne
bedrifter

GjestedOgn
Number of guest nights

Tallet på
Gjestedøgn

åpne Number of guest nights
bedrifter

Nord- Utlend- Number of	 Nord- Utlend-Number of
estab- I alt	 menn inger estab- 	 I alt	 menn	 inger
Zishments Total 	 Norwe- Foreig- lishments 	 Total 	 Norwe- Foreig-
open gians ners open	 vians	 ners

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

Januar	 January 	 766 226 180 46
Februar	 February 	 OO Se 041 60 845 351 242 109
Mars	 March 	 110 00 1 003 511 403 108
April	 April 	 06 898 294 251 43

Vintersesongen i alt	 Winter
season, total -	 . . • • • • . . 1 003 1 382 1 076 306

Mai	 May 	 OS 871 237 196 41
Juni	 June 	 1 072 958 632 326 1 162 450 301 149
Juli	 July 	 1 181 3 689 2 484 1 205 1 307 900 520 380
August	 August 	 1 122 1 237 782 455 1 307 641 409 232
September	 September 	 • • • • • • 1 043 310 255 55

Sommersesongen i alt	 Summer
season, total 	 1 1 90 5 884 3 898 1986 1 307 2 538 1 681 857

Oktober	 October 	 SO 647 227 210 17
November	 November 	 04. 0 * 00 594 194 181 13
Desember	 December 	 00 *0 607 173 145 28

Oktober-desember i alt
October-December, total 	 •• . 	 . . . 647 594 536 58

Hele året	 The whole year 1 190 5 884 3 898 1 986 1 320 4 514 3 293 1 221
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Vedlegg	 1

Appendix 1

Tidligere utkommet

Previously issued

Statistiske meldinger Monthly Bulletin of Statistics nr. 5, 1951, 3, 1952, 3, 1953, 4, 1954,

5, 1955, 5, 1956 og and 5, 1957

Hotellstatistikken for 1957-1962 er trykt i forskjellige utgaver av Samferdselsstatistikk:

Hotel Statistics 1957-1962 are published in different issues of Transport and Communication Statistics:

1959 Hefte I Volume I, NOS XI 329, 1959 Hefte II Volume II XI 351, 1960 XII 34, 1961 Hefte I

Volume I XII 77, 1961 Hefte II Volume II XII 100 og and 1962 XII 134

Hotellstatistikk HoteZ Statistics 1963 NOS A 104, 1964 A 122, 1965 A 154, 1966 A 186, 1967

A 224, 1968 A 267, 1969 A 331, 1970 A 398, 1971 A 475, 1972 A 553, 1973 A 627, 1974 A 718, 1975 A 812,
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Vedlegg	 2

Appendix 2

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden Ljuli 1976

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 July 1976

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII	 Boktrykk 1976

Nr. 283	 økonomisk utsyn over året 1975 Economic Survey Sidetall 144 Pris kr 15,00
- 284	 Fiskeristatistikk 1972 Fishery Statistics Sidetall 116 Pris kr 8,00
- 285	 Statistisk årbok 1976 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 490 Pris kr 15,00

Rekke A	 Offsettrykk 1976

Nr. 805	 Fiskerstatistikk 1975 Survey of Fishermen Sidetall 41 Pris kr 7,00
- 806	 Utenrikshandel 1975 I External Trade I Sidetall 243 Pris kr 11,00
- 807	 Jaktstatistikk 1975 Hunting Statistics Sidetall 63 Pris kr 7,00
- 808 Veitrafikkulykker 1975 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 8,00
- 809	 Sivilrettsstatistikk 1975 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr 7,00
- 810	 Skattestatistikk Inntektsåret 1974 Tax Statistics Sidetall 133 Pris kr 9,00
- 811	 LOnns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1975 Wage' and

Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools Sidetall 75
Pris kr 8,00

- 812	 Hotell- og pensjonatstatistikk 1974-1975 Statistics on Hotels and Boarding Houses
Sidetall 87 Pris kr 7,00

- 813 Arbeidsmarkedstatistikk 1975 Labour Market Statistics Sidetall 97 Pris kr 8,00
- 814

	

	 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1974 Educational Statistics
Universities and Colleges Sidetall 135 Pris kr 9,00

- 815 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1975 Educational Statistics Primary Schools
Sidetall 71 Pris kr 8,00

- 816	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1975 Criminal Statistics
Crimes Investigated by the Police Sidetall 75 Pris kr 8,00

- 817	 Jordbruksstatistikk 1975 Agricultural Statistics Sidetall 113 Pris kr 9,00
- 818	 Utenrikshandel 1975 II External Trade II Sidetall 291 Pris kr 11,00
- 819	 BOndenes . inntekt og formue 1974 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 8,00
- 820	 Flyttestatistikk 1975 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 821	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1975 Population by Age and

Marital Status Sidetall 141 Pris kr 8,00
- 822	 LOnnsstatistikk for sjofolk på skip i utenriksfart mars 1976 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 823	 Folke- og boligtelling 1970 VI KontrollundersOkelse Population and Housing Census VI

Evaluation Survey Sidetall 89 Pris kr 8,00
- 824	 Folkemengdens bevegelse 1975 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 75

Pris kr 8,00
- 825 Laks- og sjOaurefiske 1975 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 61 Pris kr 8,00
- 826	 Sosial hjemmehjelp 1975 Social Home-Help Services Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 827	Veterinærstatistikk 1975 Veterinary Statistics Sidetall 79 Pris kr 8,00
- 828	 Skogstatistikk 1975 Forestry Statistics Sidetall 135 Pris kr 9,00
- 829	 Alkohol og andre rusmidler 1975 Alcohol and Drugs Sidetall 47 Pris kr 7,00
- 830	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1976 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 27 Pris kr 8,00
- 831	 Sykehusstatistikk 1975 Hospital Statistics Sidetall 53 Pris kr 7,00
- 832	 Legestatistikk 1976 Statistics on Physicians Sidetall 85 Pris kr 8,00
- 833	 Sosialhjelpstatistikk 1974 Social Care Statistics Sidetall 47 Pris kr 8,00
- 834	 Psykiatriske sykehus 1975 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr 7,00
- 835	 Byggearealstatistikk 1975 Building Statistics Sidetall 85 Pris kr 8,00
- 836 Eie og bruk av personbil Utvalgsundersøkelse 1973-1974 Private Motoring Sample

Survey Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 837	 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1975 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 49

Pris kr 7,00
- 838	 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1974 Educational Statistics Survey Sidetall 113

Pris kr 8,00
- 839	 Kriminalstatistikk Fanger 1975 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr 8,00

Rekke XII	 Boktrykk 1977

Nr. 286	 økonomisk utsyn over året 1976 Economic Survey Sidetall 146 Pris kr 20,00
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Rekke A 	 Offsettrykk 1977

Nr. 840 	 Elektrisitetsstatistikk 1975 Electricity Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 841 	 Dødsarsaker 1975 Hovedtabeller Causes of Death Sidetall 99 Pris kr 8,00
- 842 Strukturtall for kommunenes økonomi 1974 Structural Data from the Municipal Accounts

Sidetall 123 Pris kr 13,00
- 843 	 Barneomsorg 1975 Child Welfare Statistics Sidetall 75 Pris kr 11,00
- 844 	 Regnskapsstatistikk 1975 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 99 Pris kr 11,00
- 845 	 Regnskapsstatistikk 1975 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade

Sidetall 67 Pris kr 11,00
- 846 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1976 Wage Statistics for

Employees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr 9,00
- 847 	 Industristatistikk 1975 Industrial Statistics Sidetall 191 Pris kr 15,00
- 848 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1976 Wage Statistics for Bank

Employees Sidetall 39 Pris kr 9,00
- 867 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1975 Construction Statistics Sidetall 65 Pris kr 11,00
- 868 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 1976 Wage Statistics for Worker

in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr 9,00
- 869 	 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1975 Wage

Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture Sidetall 36
Pris kr 9,00

- 870 	 Varehandelsstatistikk 1975  Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 119 Pris kr 13,00
- 871 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker Credit Market Statistics Private

and Public Banks Sidetall 127 Pris kr 13,00
- 872 	 Folketallet i kommunene 1976-1977 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr 9,00
- 873 	 SjOulykkesstatistikk 1976 Marine Casualties Sidetall 59 Pris kr 11,00
- 874 	 Helsestatistikk 1975 Health Statistics Sidetall 103 Pris kr 13,00
- 875 	 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1975 Educational Statistics Upper

Secondary Schools Sidetall 99 Pris kr 11,00
- 876 	 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart november 1976 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 31 Pris kr 9,00
- 877 	 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1973-1975 Credit Market

Statistics Assets and Liabilities on Foreign Countries Sidetall 103 Pris kr 11,00
- 878 Utdanningsstatistikk Grunnskoler I. oktober 1976 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 69 Pris kr 11,00
- 879 Veitrafikkulykker 1976 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 11,00
- 880 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embeds- og tjenestemenn 1. oktober 1976 Wage

and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 97 Pris kr 11,00
- 881

	

	 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1975 Educational Statistics
Universities and Colleges Sidetall 139 Pris kr 13,00

- 882 Utenrikshandel 1976 I External Trade I Sidetall 271 Pris kr 15,00
- 883 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift april og oktober 1976 Wage

Statistics for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 41 Pris kr 9,00
- 884 Arbeidsmarkedstatistikk 1976 Labour Market Statistics Sidetall 133 Pris kr 11,00
- 885 	 Lønnsstatistikk 1976 Wage Statistics Sidetall 91 Pris kr 11,00
- 887 	 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1975-76 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr 11,00
- 888 Bedriftstelling 1974 Varehandel Census of Establishments 1974 Wholesale and Retail Trade

Sidetall 113 Pris kr 13,00
- 890 	 Sivilrettsstatistikk 1976 Civil Judicial Statistics Sidetall 43 Pris kr 9,00
- 891 	 Hotell-ogpensjonatstatistikk 1975-1976 Statistics on Hotels and Boarding Houses Sidetall 87

Pris kr 11,00
- 893 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1976 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 77 Pris kr 11,00
- 899 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1976 Population by Age and

Marital Status Sidetall 159 Pris kr 13,00

I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 25 	 Forbruk blant skoleungdom og studenter 1973-1974 Students' Consumer Expenditure Sidetall 59
Pris kr 8,00

- 26 	 Voksenopplæring 1969-1974 Adult Education Sidetall 137 Pris kr 9,00
- 27 Omsetning og fortjeneste m.v. i varehandelen Sales and Profit etc. in the Internal Trade

Sidetall 63 Pris kr 8,00
- 28 	 Beholdning og anskaffelse av varige forbruksvarer i private husholdninger Accounts of

Stocks and Purchases of Durable Consumer Goods in Private Households Sidetall 127 Pris kr 13,00
- 29 	 TOmmerflOtning 1871-1975 Timber Floating Sidetall 79 Pris kr 11,00
- 30 	 Døgnets 24 timer The Day's 24 Hours Sidetall 99 Pris kr 13,00
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I serien SamfunnsOkonomiske studier (SOS):

Nr. 29 	 Statistisk Sentralbyrås 100-årsjubileum Prolog og taler ved festmOtet i Universitetets aula
11. juni 1976 Central Bureau of Statistics Prologue and Addresses at the Centenary
Celebration, University Hall Sidetall 32 Pris kr 7,00

- 30 Inntekts - og forbruksbeskatning fra et fordelingssynspunkt - En modell for empirisk analyse
Taxation of Income and Consumption from a Distributional Point of View - A Model for
Empirical Analysis Sidetall 148 Pris kr 9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 85 Utdanningogyrke til lærerkandidatene fra 1965 Education and Occupation of Graduates from
Teachers' Training Colleges in 1965 Sidetall 55 Pris kr 8,00

- 86 Four Papers on the Analytic Graduation of Fertility Curves Fire artikler om analytisk
glatting av fruktbarhetskurver Sidetall 57 Pris kr 8,00

- 87 On the Estimation of Dynamic Relations from Combined Cross Section Time Series Data Om
estimering av dynamiske relasjonar frå tverrsnitts-tidsrekkedata Sidetall 19
Pris kr 5,00

- 88 Estimering av total sysselsetting innen noen hovednæringer i geografiske regioner: Om
estimatorenes skjevhet, varians og bruttovarians Estimation of Employment within
Geographical Regions: On the Bias Variance and the Mean Square Error of the Estimates
Sidetall 57 Pris kr 8,00

- 89 Ekteskap og barnetal - ei gransking av fertilitetsutviklinga i Norge 1920-1970 Marriages
and number of children - An Analysis of Fertility Trend in Norway Sidetall 48 Pris kr 8,00

- 90 Utviklingstendensar i 1975 i Norges befolkning Trends in the Norwegian Population
Sidetall 27 Pris kr 7,00

- 91 	 Aktuelle skattetall 1976 Current Tax Data Sidetall 51 Pris kr 8,00
- 92 Regionale forskjeller i yrkesdeltakingen 1970 Regional Differences in Labour Force

Participation 1970 Sidetall 67 Pris kr 9,00
- 93 Pris- og inntektsfordelingsvirkninger av miljOverninvesteringer i norsk bergverk og industri

Price and Income Effects of Environmental Protection Investments in Norwegian Mining and
Manufacturing Sidetall 87 Pris kr 11,00

- 94 	 En modell for analyse av skatter ved forskjellige definisjoner av inntekt A Model for
Analysis of Taxes and Alternative Definitions of Income Sidetall 59 Pris kr 11,00

- 96 Inflation in the Open Economy: A Norwegian Model Inflasjon i en åpen Okonomi: En norsk
modell Sidetall 67 Pris kr 11,00





87

Vedlegg3
Appendix 3

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

	Nr. 4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

	

5	 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

	

8	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

	

9	 Standard for næringsgruppering

	

13	 Standard for handelsområder

	

19	 Varenomenklatur for industristatistikken

	

22	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

	

23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

	

24	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

	

26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

	

27	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen 1958

	

28	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

	

29	 Norsk-Engelsk ordliste

	

30	 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering

	

32	 Konsumprisindeksens

	

35	 Standard for kommuneklassifisering

	

36	 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning
li 	37	 13 konjukturindikatorer - En kort oversikt



Pris kr 11,00
Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co.
og Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.
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